
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Číslo stavby: 35965
Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1361 AI 8

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

(2) Společníci společnosti „Společnost pro 11/320 Přepychy - Záhornice“
(vzniklé ve smyslu § 2716 občanského zákoníku na základě společenské smlouvy ze dne
10.1.2019 (dále jen '“Smlouva o společnosti“), se sídlem PORR a.s., Dubečská 3238/36,
Strašnice, 100 00 Praha 10

1.
PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
zastoupená:
Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy (na základě plné moci ze dne 1.3.2018) a Vladimírem Drobným,
vedoucím provozu Východ na úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy (na základě plné moci ze dne 1.3.2018) zapsaná v Obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
(dále též „Společník I“ nebo „Správce“)

2.
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361
zastoupená: na základě plné moci ze dne 10.1.2019 obsažené ve Smlouvě o společnosti
správcem společnosti - společností PORR a.s., sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice,
100 00 Praha 10, IČO: 43005560 (k výkonu zastoupení ve smyslu § 443 občanského
zákoníku určen Ing. Pavel Hirsch, 

).

Smlouva o dílo 1

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 



PORR a.s.
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10, Strašnice 
IČO: 43005560Číslo stavby: 35965 

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1361 AI 8
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1441
(dále též „Společník 2“)

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla
„11/320 Přepychy - Záhornice“ vdané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných 
v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za 
zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 31 453 829,- Kč vč. DPH (slovy: třicet jedna 
milionů čtyři sta padesát tři tisíc osm set dvacet devět Korun českých) v souladu se 
zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou 
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami 
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce 
„11/320 Přepychy - Záhornice“ a ve Smluvních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/320 Přepychy - Záhornice“ ze dne 27.3.2019, 
zn. TOÚ/O8I-I8/K0;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 15.1.2019!);
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:

Smlouva o dílo 2



PORR a.s.
Dubečská 3238/36

Číslo Stavby: 35965 1°° 00 Praha 10> Strašnice

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1361 AI 8
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se 
nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují;
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 13.3.2019;

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám známé 
a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie. Smluvní strany se proto dohodly na odkládací podmínce, podle které 
nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva 
k provedení Díla podle této Smlouvy, když tato bude učiněna, pokud bude závazně 
schváleno poskytnutí finančních prostředků na krytí celkové ceny Díla, která není kryta 
z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno 
ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
Občanského zákoníku (NOZ).

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

Smlouva o dílo 3



PORR a.s. -2»-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice

Číslo stavby: 35965 IČO: 43005560

Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1361 AI 8
5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 

odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 4.3.2019, číslo usnesení 
RK/7/3 84/2019.

Smlouva o dílo 4



PORR a.s. -29-

Číslo stavby: 35965
Číslo smlouvy zhotovitele: 7-1361 AI 8
V Hradci Králové V Praze dne 18.4.2019

Dubečská 3238736
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Zhotovitel
Za společníky společnosti 

Společnost pro 11/320 Přepychy - Záhornice

Za PORR a.s.:

Ing. Pavel Hirsch
ředitel úseku Dopravních a inženýrských 
staveb PORR a.s., Oblast Čechy 
na základě plné moci

PORR a.s. -29-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Vladirnír Drobný! 
vedoucí provozu Východ úseku Dopravních a 
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy 
na základě plné moci

Za Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.:

Poznámka: Údaje označené musí být doplněny dodavatelem před předložením nabídky a údaje označené 21 
budou doplněny před podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Smlouva o dílo 5



 

 

 

 

 
 

Telefon: 495 540 211
E-mail: 
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Královéhradecký kraj

Všem účastníkům zadávacího řízení

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/O8I-I8/K0

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne
 27.3.2019

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli

Zadavatel č. 1

Zadavatel

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Zadavatel č. 2

Zadavatel

Sídlem

Zastoupený

IČO:

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

708 89 546

Obec Tmov

Tmov 32, 517 33 Tmov

Ing. Petrou Hartmanovou, starostkou obce

002 75 433

na základě Smlouvy o spolupráci ze dne 14. 9.2018

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

„II/320 Přepychy - Záhornice“

Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“)

1

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



Zadavatelé výše uvedené zakázky na základě Zprávy o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 19. 2. 2019

ROZHODLI

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnčjší podle výsledku 
hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

Společnost 11/320 Přepychy - Záhornice (Správce: PORR a.s., Společník 2: Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s.)
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
Právní forma: akciová společnost (Správce)
IČO: 430 05 560 (Správce)

III. Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto oznámení.

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek. Nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. Dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu za 
předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla spolu s dalším účastníkem zadávacího řízení.

IV. Seznam vyřazených účastníků

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je obsažen ve Zprávě 
o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) zákona

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním zajištění 
dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti a jakosti v souladu s ČSN aTKP 7, s minimálním výkonem 
80 t/hod. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Dodavatel doloží:
- Prohlášení nebo dokument potvrzující, že obalovna splňuje minimální požadovaný výkon 

a dojezdovou vzdálenost dle platných ČSN a TKP 7;
- Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné 

smlouvy);
- Certifikát (osvědčení) systému řízení výroby včetně aktuálního Protokolu o výsledku posuzování nebo 

aktuální Zprávy o průběžném dozoru, posouzení a hodnocení systému řízení výroby k obalovně;
- Prohlášení o vlastnostech, dle TKP 7, pro všechny asfaltové směsi, které budou použity při plnění 

zakázky. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Zadavatel dále v souladu s § 104 písm. a) zákona požadoval od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení plánu jakosti pro dílo vč. kontrolního a zkušebního plánu.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil následující doklady:

a) k obalovně společnosti Obalovna Týniště s.r.o. v Týništi nad Orlicí
1. Čestné prohlášení o dojezdové vzdálenosti a výkonu obalovny ze dne 15. 3. 2019;
2. Rámcová kupní smlouva mezi společností PORR a.s. a společností Obalovna Týniště s.r.o. ze 

dne 10.1.2019;

2



3. Osvědčení o shodě řízení výroby č. 1951-CPR-8101201 pro stavební výrobek asfaltové směsi 
uvedené na trh výrobcem Obalovna Týniště s.r.o. ze dne 30. 4. 2018;

4. Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACO 11+ 50/70 ITT č. OS 16 - 013 - ZT ze dne 
9.5.2018;

5. Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACL 16+ 50/70 ITT č. OS 18 - 001 - ZT ze dne 
9.5.2018;

6. Prohlášení o vlastnostech asfaltové směsi ACP 16+ 50/70 ITT č. OS 16 - 008 - ZT ze dne 
9.5.2018;

7. Protokol o výsledku posuzování č. NB 1951 společnosti Obalovna Týniště s.r.o. ze dne 30. 4. 
2018;

b) Plán jakosti stavby ze dne 11.3. 2019;
c) Kontrolně zkušební plán ze dne 14. 3. 2019.

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo vznikne 
jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, 
může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je 
zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů 
od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 19. 2. 2019

Mgr. Martin Červíček
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

na základě plné moci 
elektronicky podepsáno

3



 

 
 

 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znéní pozdějších předpisů (dále též „zákon“)

1. Název veřejné zakázky: „11/320 Přepychy - Záhornice“

2. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona

3. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel č. 1

Obchodní firma / název
zadavatele Královéhradecký kraj

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

Jméno(-a) a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

Zadavatel č. 2

Obchodní firma / název
zadavatele Obec Tmov

Sídlo zadavatele č.p. 32, 517 33 Tmov

IČO 002 75 433

Jméno(-a) a příjmení osoby
oprávněné jednat jménem
zadavatele

Ing. Petra Hartmanová, starosta obce

4. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely

á
k

m
s

Datum a čas 19.2.2019,8:00 hod

1

 

 
 

 

 
 



5. Seznam hodnocených nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele

IČO/RČ/datum
narození

dodavatele
Datum/čas podání nabídky

1 EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 452 74 924 11. 1. 2019 v 15:07:33 hod.

2
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 
370 04 České Budějovice

480 35 599 14. 1.2019 v 8:39:53 hod.

3 COLAS CZ, a.s.
Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000 261 77 005 14. 1.2019 v 12:53:25 hod.

4 STRABAG a.s.
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 608 38 744 15.1 .2019 v 13:25:53 hod.

5 Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 262 71 303 15. 1.2019 v 14:09:54 hod.

6

Společnost pro 11/320 Přepychy 
Záhornice
Správce: PORR a.s.
Společník 2: Chládek a Tintěra, Pardubice 
a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 
10

430 05 560 15.1. 2019 v 15:57:43 hod.

6. Popis hodnocení nabídek:

Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky 
podle jednotlivých dílčích kritérií hodnocení a jejich vah:

1) výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH váha 80 %

2) doba realizace díla (v týdnech) váha 20 %,
V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit dobu realizace díla v týdnech, přičemž pro hodnocení 
je zadavatelem stanovena jako maximální délka doby realizace díla 23 týdnů (vč. 6 týdnů 
po dokončení stavebních prací) a jako minimální délka 18 týdnů (vč. 6 týdnů po dokončení 
stavebních prací). Pokud dodavatel nabídne dobu realizace díla kratší (v týdnech) než zadavatelem 
stanovená dolní hranice, která je zadavatelem posouzena jako reálná pro zhotovení díla, bude v tomto 
kritériu dodavateli pro hodnocení nabídek přidělena daná minimální hodnota.

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí podle následujících zásad:

■ pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100

■ každé jednotlivé nabídce se dle dílčího kritéria přidělí bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria:

o u kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky

o u kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce

■ jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou váhou 
daného kritéria

■ na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty.

2



Zadavatel zároveň stanovuje, které údaje v nabídce dodavatele bude považovat za rozhodující pro hodnocení 
nabídek, a to:

1) pro kritérium výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH je rozhodující 
pro hodnocení výše nabídkové ceny bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek), který je uveden 
v Tabulce Rekapitulace nabídkové ceny,

2) pro kritérium doba realizace díla (v týdnech) je rozhodující pro hodnocení doba realizace díla, uvedená 
ve formuláři Příloha k nabídce (pro zadavatele Královéhradecký kraj), řádek Doba realizace díla.

Hodnoceni nabídek je provedeno v příloze Hodnocení účastníků zadávacího řízení

7. Výsledek hodnocení nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma, sídlo, IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH

Doba
realizace Díla 

v týdnech

Výsledné
bodové

hodnocení
Pořadí

1

EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1
IČO: 452 74 924

27 262 553,33 21 98,85 4.

2

SWIETELSKY stavební
s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 
České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice
IČO: 480 35 599

27 440 007,05 20 99,29 2.

3

COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Praha 9, Ke Klíčovu 9, 
PSČ 19000
IČO: 261 77 005

27 310 999,08 21 98,71 5.

4

STRABAG a.s.
Sídlo: Praha 5, Na Bělidle 
198/21, PSČ 15000
IČO: 608 38 744

27 239 832,23 21 98,92 3.

5

Skanska a.s.
Sídlo: Křižíkova 682/34a, 
Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 262 71 303

27 319 764,49 22 97,82 6.

6

Společnost II/320 Přepychy - 
Záhornice
Správce: PORR a.s.
Společník 2: Chládek a 
Tintěra, Pardubice a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 
(Správce)
IČO: 430 05 560 (Správce)

27 195 900,00 20 100,00 1.

8. Posouzení nabídek

Hodnotící komise posoudila u prvního vyhodnoceného účastníka zadávacího řízení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení.

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti:

3



Číslo
nabídky

Obchodní
firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele

Nabídková cena 
v Kč bez DPH

Doba
realizace Díla 

v týdnech

Výsledné
bodové

hodnocení
Pořadí

6

Společnost H/320 Přepychy - 
Záhornice
Správce: PORR a.s.
Společník 2: Chládek a 
Tintěra, Pardubice a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 
(Správce)
IČO: 430 05 560 (Správce)

27 195 900,00 20 100,00 1.

NABÍDKA Č. 6
Společnost H/320 Přepychy - Záhornice
Správce: PORR a.s.
Společník 2: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Sídlo / místo podnikání Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Právní forma Akciová společnost (Správce)

IČO 430 05 560 (Správce)
Výše nabídkové ceny 

(v Kč)
Cena celkem bez 

DPH DPH (21%) Cena celkem s DPH

Pro zadavatele č. 1 
Královéhradecký kraj 25 994 900,00 5 458 929,00 31 453 829,00

Pro zadavatele č. 2 Obec 
Tmov 1 201 000,00 252 210,00 1 453 210,00

NABÍDKOVÁ CENA
CELKEM 27 195 900,00 5 711 139,00 32 907 039,00

Doba realizace
Zahájení Dokončení

Stavby

6 týdnů po 
dokončení 

Stavby

Doba realizace 
Stavby v 
týdnech

Doba
realizace Díla 

v týdnech
20. 5. 2019 25. 8. 2019 6. 10. 2019 14 14 + 6

Splněno/Nesplněno Poznámka

Kvalifikace dodavatele 
(Posouzení kvalifikace - viz příloha 
Posouzení kvalifikace dodavatele)

Splněno

Základní způsobilost Splněno

Profesní způsobilost Splněno

Ekonomická kvalifikace Zadavatel nepožaduje

Technická kvalifikace Splněno

Další požadavky zadavatele 
(Posouzení požadavků zadavatele - 
viz příloha Tabulka posouzení 
nabídek)

Splněno

Účastník zadávacího řízení prokázal sp nění podmínek účasti v zac ávacím řízení.

Prokázání splnění kvalifikace, posouzení nabídky a porovnání nabídek po položkách - viz samostatná příloha.

4



 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

9. Závěr

Hodnotící komise se důkladné seznámila s nabídkou prvního vyhodnoceného účastníka zadávacího řízení
a posoudila u něho splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Na základě hodnocení nabídek a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení doporučuje hodnotící komise
zadavateli uzavřít smlouvu o dílo s účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Jedná se o účastníka
zadávacího řízení č. 6, Společnost 11/320 Přepychy - Záhornice, Správce: PORR a.s.. Společník 2:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

V případě, že účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nej výhodnější, a
který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu o dílo. proběhne
nové jednání hodnotící komise, kde bude rozhodnuto o dalším postupu.

10. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení člena
hodnotící komise

Obchodní firma / název / jméno,
příjmení, organizace, vůči níž je

člen hodnotící komise
v pracovněprávním či obdobném

vztahu

Datum
podpisu
zprávy

Podpis

Obec Tmov 19.2.2019 /at/.

Královéhradecký kraj 2 1 -02- 2019
/W

Královéhradecký kraj 19.2.2019//

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

/
19. 2. 2019

——i-

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 19. 2. 2019

—

Příloha: Hodnocení účastníků zadávacího řízení
Tabulka 2. posouzení nabídek
Posouzení kvalifikace dodavatele - účastník Společnost 11/320 Přepychy — Záhornice
Porovnání nabídky po položkách pro zadavatele Královéhradecký- kraj
Porov nání nabídky po položkách pro zadavatele Obec Trnov

5

 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 
 



„11/320 Přepychy - Záhornice“

Hodnocení účastníků zadávacího řízení

Nabídka
č.

Účastník zadávacího řízení
výše nabídkové ceny za 
předmět veřejné zakázky 

(bez DPH)
body

doba realizace 
díla (v týdnech)

body
body

celkem
pořadí

nabídky

1 EUROVIA CS, a.s. 27 262 553,33 Kč 99,76 21 95,24 98,85 4
2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 27 440 007,05 Kč 99,11 20 100,00 99,29 2
3 COLAS CZ, a.s. 27 310 999,08 Kč 99,58 21 95,24 98,71 5
4 STRABAG a.s. 27 239 832,23 Kč 99,84 21 95,24 98,92 3
5 Skanska a.s. 27 319 764,49 Kč 99,55 22 90,91 97,82 6

6
Společnost pro 11/320 Přepychy - Záhornice
Správce: PORR a.s.
Společník 2: Chládek a Tintěra. Pardubice a.s.

27 195 900,00 Kč 100,00 20 100,00 100,00 1

váhy:
nejvhodnější nabídky:

80%_________
27 195 900,00 Kč

20%
20



Tabulka 2. posouzeni nabídek: 11/320 Přepychy - Záhornice

Požadavky a jejich splněni
Společnost pro 11/320 Přepychy - Záhornice 

(PORR a.s. + Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.)

Dodavatel podal jednu nabídku ($107 odst 5 
zákona)

ano ne ano

V pňpadč společně účasti dodavatelů ve smyslu 
103 odít 1 písm f) zákona - doloženi, že 
odpovědnost za plněni veřejné zakázky ponesou 
všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 
společně a nerozdílné.

anonc-netyká se ano

Poskytnuli jistoty ve výši 500 000.- Ké. a to buď 
formou peněžní jistoty, bankovní záruky nebo 

pojištěni záruky (platnost do 31 5. 2019) - dle $ 
41 zákona

ano/nc ano

Dodavatel má formu akciové společnosti nebo má 
právní formu obdobnou akciové společnosti a má 
vydány výlučné zaknihované akcie. - dle $48 odst. 

7 zákona

ano/nc/nctýká se ano/ano

Nabídka zpracovaná v českém jazyce antvne ano

Předloženy formuláře Dopis nabídky a Příloha k 
nabídce dle závazného vzoru (pro oba zadavatele)

ano/ne ano

Nabídková cena uvedená ve formuláři Dopis 
nabídky (pro oba zadavatele) a v tabulce 

Rekapitulace nabídkové ceny (pro oba zadavatele)
ano/ne ano

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru, 
doplněny chybějící údaje (pro oba zadavatele)

ano/nc ano

Objekt / Ccaa | Investorská cena

Rekapitulace nabídkové eenv pro zadavatele ž.1 Královéhradecký kraj

SO 001 Valíc;Ji n oslulni náklady - vedlcjil aktivity 685 000.00 529 156,0€
SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity 20 216 356.24 20 772 875,14
SO 101.2 Kdonukace - volíc fa afciwtv 989 558,09 1 087 145,25
SO 101.3 Přeložka vodovodu - voflqfa aktivity 278 279,34 291 355.24
SO 151.1 Dopravně inženýrkou opatřeni - vallcjfa 
aktivity 617 542.00 148 329,40
SO 151 2 Objízdné trasy. vedlejší aktivity 3 166 932.00 2 827 687.9C
SO 501 Přď.ižka phiwvudu v km 1.46791 - 1.55916 334 948.60 338 351.07
Nahidknv á cena bez DPH pro Královéhradecký

26 288 61647 25 994 900,00

DPH 21 % 5 52(1 609,42 5 458 929,00
Nabídková cena celkem včetně DPH pro

Kr4.'rbnikd6 kru
31 889 225.69 31 453 829,00

Rekapitulace nabídkové ceny pro zadavatele £. 2 Obec Trnov

SO 000 Všeobecné a pfcdličžné položky 101 000.001 55 306.0C
SO 101 Chodník 1100 077,09| 1145 694.00

i cena her DPH pro Ober Tmov 1 201 077,091 I 201 OtWJXJ

DPH 21 % 252 226,19 252 210,00
Nabídková cena celkem véetné DPH pro Obec
Tram

1 453 303,28 1 453 210,00

Cena brz DPH - dle dopitu nabídky pro zadavatele
Kráknébradcckv kraj 25 994 900JO
DPH 21 % dle dopitu nabídkv 5 458 929JM
Cena celkem včetně DPH dle dopisu nabídky 31 453 829JMI
Cena bez DPH - dle dopitu nabídky pro zadavatele
Obec T rnov

X

1 201 000JM)
DPH 21 % dle dopisu nabidkv 252 210.00
Cena celkem včetně DPH dle dopisu nahídkv 1 453 210,00
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH <ÚDAJ
PRO HODNOCENÍ NABÍDEK) 27 195 900,00
DPH 21% 5 711 139,00
Cena celkem včetně DPH 32 907 039JW
Nabídka obaabaje mimořádně nízkou nabídkovou
»!■ <!k «2» „Ul  l KI.K..I.SI13ÚIU.,. ano/nc nc

Překročila nabídka limit pro nabídkov ou cenu za 
předmět veřejné zakázky, tj. maximální cenu za 
plněni zakázkv? ano ne

nc

Překročila nabídka stanovenou maximální
přípustnou nabídkovou cenu prvzadavatele 
KrálvYtbradwkv Král? ano/ne

nc

Překročila nabídka stanovenou maximální
připuitnou nabídkov ou ceno pro zadav stele Obec 
Imn?------ anonc

nc

Doba pru dokončeni Stavby (■ prau) - dle Přílohy k
nabídce 17 týdnů 14 týdnů

Doba realtrace Díla (úila| pro hodnoceni dle
17+6 týdnů 14+6 týdnů

Zahájení (dle Harmooogramu) 20.5.2019 2052019
Ukončení itav ebních prací (dle Harmonogramu) 15.9.2019 25 8 2019
6 týdnů po dokončení prací (dle Harmonogramu) 27.10.2019 6.10.2019
Uvedené hodnoty (doba realizace dle Přílohy k
nabídce) souhlasí s h«rm,innjr«mtn ano/nc ano

Délka záruční dobv mčs mm 60 měsíců

Poddodavatclé

HT Road s.r.o. (frézováni)
Balcar spol. s r.o. (Recyklace)

Dopravní značeni Náchod 8XO. (DZ + DIO) 
AGRONA 99 s.r.o. (Vegetační úpravy)

I.SPZ 8J.o. (Přeložka plynovodu)
Poznámku



Posouzení kvalifikace dodavatele

Název veřejné zakázky: 11/320 Přepychy - Záhornice

6. Účastník zadávacího řízení: Společnost pro 11/320 Přepychy - Záhornice

Správce PORR a.s.

Společník 2: Chládek a I mtéra. Pardubice

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona - splnění 
(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení)

Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášení)

Ze dne

písm. a)

Výpis z evidence reistřiku trestů: dodavatel nebvl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocné 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele.

4.1.2019

Výpis ze seznamu 
k\ tilitikovanvch dodavatelů 5.12.2018

písm. b)
Potvrzeni příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani

Vypiš ze seznamu 
kvalifikovaná cli dodavatdu 4.1.2019

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 5.12.2018DÍsemné čestné orohláieni: dodavatel nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.
Čestné prohlubni w prokázaní 
zakladu i způsobilosti 15.1.2019

písm. c)
Písemné čestné prohlášeni: dodavatel nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění.

k\ ililikox .iii veli dodav utekl 4.1.2019

Vypiš ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 5.12.2018

Čestné prohlášeni pro prokázáni 
/úkladní způsobilost i 15.1.2019

písm. d)

Potvrzení oříslušné okresní sorávv sociálního zabezpečeni: dodavatel
Výpis ze seznamu 
kvalifikován • cli dodavatelů 4.1.2019

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti.

Vypiš ze seznamu 
kvalifikovaných dodasalelu 5.12.2018

písm. e)

Vv d ís z obchodního reistřiku nebo písemné čestné prohlášení, v připadé
kvalifikován vch dodat aielú 4.1.2019

že není v obchodním reistřiku zapsán: dodavatel není v likvidaci, ncbvlo
proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla proti němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. kvalilikovaných dodavatelů 5.12.2018

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění
Doloženo dokladem
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášení)

Ze dne

§77 
odst. 1

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení)

kvalifikovaný, ch dodavatelů 4.1.2019

Vypiš ze seznamu 5.12.2018

§77 
odst. 2 
písm. a)

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění

1



 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Výpis zc seznamu
kvalifikovaný th dodavatelů 4.1.2019

Výpis zc seznamu
kvalifikovaných dodavatelů 5.12.2018

2) Výkon zeměměřických činností Vypiš 7c seznamu
kvalifikován ttelú

4.1.2019

Výpis zc seznamu
kvalifikovaných dodavatelů 5.12.2018

§77
odst. 2
písm. c)

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením
stavby, ve formě osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb.,
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby

Osvědčeni o autorizaci -
26.6.2007

Prohlášeni o existenci
piacuvniho poměru 15.1.2019

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím
odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávnění pro
ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu min. dle
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona ě. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v
platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního
ě. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon ě. 200/1994 Sb., v platném
zněni.

Úřední oprávněni pro ověřováni
výsledků zeměměřických
činnosti - 

1.6.2001

Úřední oprav nění pro ověřováni
výsledků zeměměřických
činnosti - 1.11.1995

Prohlášeni o existenci pracovního
poměru 15.1.2019

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění
Doloženo dokladem

(Certifikát, výpis, doklad, čestné
prohlášení)

Ze dne

§79
odst. 2
písm. a)

- Seznam, ve kterém uvede název objednatele, název akce, výši finančního
plnění za provedené stavební práce (v Kč), dobu proveden! prací a údaj,
zda prováděl pokládku asfaltových vrstev u dané akce vlastními
kapacitami.

- Osvědčení objednatelů, která budou obsahovat cenu. dobu provádění
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce řádně
provedeny a dokončeny.

Osvčděeni objednatele, ze kterého je patrné, že v posledních 5 letech
realizoval alespoň 6 významných stavebních prací (zhotovení stavby
stejného nebo podobného charakteru jako je předmět zakázky:

Seznam stavebních prací
rekonstrukce komunikace 15.1.2019

Seznam slavebnieh prací -
recyklace 15.1.2019

- 3x výstavba nebo rekonstrukce komunikace s pokládkou asfaltových
vrstev realizovanou vlastními kapacitami s finančním plněním minimálně
ve výši 10 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku Referenční list I/4X Lučíce 29.6.2017

Osvědčeni provedeni stavebních
prací
Rekonstrukce ulit Kralupska.
Nádražní a Riegrova v Brandýse
nad Labem

30.10.2014

Osvědčeni o provedeni stavebních
prací I1U4334,111/36711-
Ki l ČICF.

22.5.2017

Referenční lisí Ředitelství silnic a
dálnic CR - D7 Praha Knoviz PS
III. etapa

16.5.2018

Osvědčeni o provedeni stavebních
práci Oprava TWY 1. v úseku od
RWY 04/22 po TWY P a Oprava
TWY K. I etišté Václava Havla
Praha Ruzyně

25.9.2017

2

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
  

 

Semtluabska. Na Chodovci, Praha
4

Referenční lisí Ředitelství silme ■
dálnic IR - l/l 1 1 řebechoviee pod
Orebetn obchvat oprav a silnice

12.11.2018

Refer .11 ist Ředítel'lv i silms ,i
dálnic ( R 1/14 Dobrušku odb
Opočno Chábory zač obce

12.1 1.2018

Osvědčeni o realizované veřejné
zakázce na stavební práce pro
Ředitelství silnic a dalmc ČR — Dl
modernizace usek 09. EXIT 66
Loket EXIT 75 Hořice

25.4.2016

Referenční list - osvědčeni
objednatele 11/501 Svatoianskv
t jezd - Choteč - 1 užany - Spíce

29.1.2018

Referenční list 111/1869
kratnolm - Mysliv 19.1.2017

- 3x rekonstrukce komunikace s využitím technologie recyklace 
podkladních vrstev na místě za studená s využitím cementového
a asfaltového pojivá o celkové minimální výměře 5000 m2 za 1 zakázku

Referenční list Ředitelství silnic a
d.ilnicíR D7 Praha Knov iz PS
lil. etapa

16.5.2018

Osvědčeni o provedeni slavebnieh
práci Oprava TWY I. v useku od
RWY 04/22 po TWY P a Oprava
TWY K. Letiště Václava Havla
Praha Ruzvně

25.9.2017

Osvědčeni O provedeni stavebních
Oprava Ulnicc 1 1 1 ki 1/43

Pisařov
10.10.2014

Osvědčení o realizované veřejně
zakázce na stavební práce pro
Ředitelství silníc a dalmc ( R Dl
modernizace usek 09. EXIT 66
Loket EXIT 75 Hořice

25.4.2016

Referenční list • osvědčeni
objednatele 11/501 Svatojánsko
l Jezd - t holci - 1 .užanv - Spíce

29.1.2018

Referenční list 111/1869
Kramolin - Mysliv

19.1.2017

Ověření provedeni pokládky asfaltových vrstev vlastními kapacitami a použiti pojivá asfalt a cement bylo provedeno z údajů
uvedených v seznamu stavebních prací a v osvědčeních objednatelů.
Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, jejichž
finanční plněni přesahuje výši 10 mil. Kč bez DPH za jednu zakázku (výstavba nebo rekonstrukce komunikace s pokládkou
asfaltových vrstev realizovanou vlastními kapacitami).
Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, jejichž výměra
přesahuje 5000 m2 za jednu zakázku (rekonstrukce komunikace s využitím technologie recyklace podkladních vrstev na místě
za studená s využitím cementového a asfaltového pojivá).

§79
odst. 2
písm. d)

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím
pracovníkům dodavatele — osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího

- Doklad o odborné způsobilosti: autorizace v oboru ..dooravní stavbv“
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, v platném a účinném zněni

i zaci

26.6.2007

Prohlášeni <» existenci pracovního
poměru 15.1.2019

3

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
  

 



 
 

 

 
 
 

 

 

- Prohlášení podepsané osobou odpovědnou 2a vedení stavby: V d o z íc í
hlavního stavbyvedoucího řídil v posledních 5 letech minimálně
následující stavby charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této 
zakázky (výstavba nebo rekonstrukce komunikace), a to minimálně 2 díla
ve finančním objemu min 10 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku
(Ke každému dílu název objednatele a kontakt na zástupce objednatele, u
kterého je možné údaje ověřit, název akce, výši finančního plnění za
provedené stavební práce (v Kč), stručný popis činnosti osoby a dobu
provedení prací.)

Pntlcstii ?ivou»pis ndhorného
personálu 15.1.2019

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve finančním
objemu min. 10 mil Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky'.

4

 
 

 

 
 
 

 

 



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA:

PRO:

„11/320 Přepychy - Záhornice“

Královéhradecký kraj
Pivovanké náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Prozkoumali jsme zadávací podmínky veřejné zakázky včetně jejich vysvětleni, změny nebo 
doplnění, zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, Výkazu výměr 
(Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a připojenou Přílohu k nabídce 
pro realizaci výše uvedené stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění 
veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené dokumenty, za 
Částku ve výši (v měně platby)

cena bez DPH 25 994 900r korun českých
DPH (21%) 5 458 929r kontu českých
cena celkem 31 453 829,> kontu českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31.5.2019. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištěni splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po datu zahájení pod, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro její dokončeni.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o Dílo, nebude tato nabídka, spolu 8 jejím písemným 
přijetím z Vaší strany, představovat závaznou Smlouvu o Dílo mezi námi.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
ti- nikoliv prostřednictvím poddodavatde: Pokládka asftltobetonovÝch vrstev.

Uznáváme, ke nejste pavími přijmout nejnliSf nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel:

V Praze dne 15.12019

Za společníky společnosti „Společnost pra 11/320 Přepychy - Záhornice“ 

tj. za společnost PORR aA:

PORR a.a.
Dubočatot 3236/38

10, Straínfaa

Jméno: Ing. Pavel Hirsch, ftmkce: ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR 
Oblast Čechy (na základě plné moci)



PORR a.a.

Podpis 
Jméno: VI 
staveb PORR as., Oblast i

Dubeteki 8238/38 
100 00 Praha 10, Stra*™* 
|ŮO: 43005580

ce: vedoucí provozu Východ na úseku Dopravních a inženýrských 
ty (na základě plné moci)

a za společnost Chládek a Tintěra, Pardubice aj.

Podpis _
Jméno: Ing. Pavel Hirach 
(na základě plné moci)



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

PŘÍLOHA K NABÍDCE
NÁZEV DÍLA: „11/320 Přepychy - Záhornice“

Název Pod-ěUnkí Číslo Pod-
ěláalra

PHablaá údaje

Název a adresa Objednatele 1.1X2,13 Královéhradecký kny
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.1X3,13 „Společnost pro 11/320 Přepychy -
Zákonice"
PORR i* (Společník 1)
Chládek a Tfntira, Pardubice u.
(Společník 2)
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10 - Strašnice

Hlavni stavbyvedoucí

Geodet I

Jméno a adresa Správce stavby

Hlavní inženýr stavby:

1.13413 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého knýe
a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

0

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje
u.
Kirtnohoraká 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Technický dozor stavebníka: n

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého knye

Pod Budínem 1179, 516 01 Rychnov nad
Knčžnou

Jméno a adresa koordinátora BOZP
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové,
IČO 275 02 988

Datum zahojení prací 1.133 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (“ prací) 1.133 14 týdnů od termínu určeného zadavatelem

Doba pro dokončení Díla
(6 týdní) po terminu dokončení
Stavby)
Doba realizace Díla (údaj pro
hodnoceni nabídek}

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

14 týdnů + 6 týdnů

Záruční doba 1.13.7 60 měsíců

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se
Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci M čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací
Výše bankovní záruky za Zajištění
splnění smlouvy

4J 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy

4J 0,8 % z požadované výše bankovní záruky za 
každý započatý den prodlení s předáním 
bankovní záruky za zajištěni splnění smlouvy 
splflujicí požadavky Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4JS 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4J8

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- KČ za každý jednotlivý případ porušení 
a započatý den trvání takového porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušeni 
a započatý den trvání takového porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 

a započatý den trvání takového porušení

4J8g) 1 000,- KČ za každý jednotlivý případ porušeni 
a započatý den trvání takového porušeni

4J8 h) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý den 
prodleni Zhotovitele s odstraněním vady nebo 
poškození

4.28 i) 10000.- Kč za každý jednotlivý případ 
porušeni a započatý den trvání takového 
porušeni

4J8J) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trváni takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní Částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4229 Nepoužije se
Pracovní doba 6£ Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Ze nedodrženi Doby pro uvedeni do 
provozu
Ze nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH 
za každý započatý den prodlení Zhotovitele s 
dokončením

Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodrženi Doby pro dokončení

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH za 
každý započatý den prodlení Zhotovitele s 
dokončením



Ďfla — --- — —--------------------------

Mčny plateb 1445 Koruna česká
Výše pojistného plnění 18 J výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat alespoň 
souhrnné ceny do té doby provedených prací 
bez DPH

Minimální částka pojistného krytí I8J 30 mil. Kč

Zhotovitel:

V Praze dne 15.1.2019

Za společníky společnosti „Společnost pro 11/320 Přepychy - Záhornice14 

tj. za společnost PORR a*:

Podpis __
Jméno: Ing. Pavel Hirsch, funkce: ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.. 
Oblast Čechy (na základě plné moci)

PORR a.a.________ j»-
Dubačská 8236/36 
100 00 Praha 10. Stmintoe 
£0:43005880

Podpis
Jméno: Vladimíi 
staveb PORR a.s., Oblast

vedoucí provozu Východ na úseku Dopravních a inženýrských 
(na základě plné moci)

a za společnost Chládek a Tlntčrc, Pardubice aou

Podpis _
Jméno: íng. Pavel Hirsch 

(na základě plné moci)

Poznámka; t výjimkou položek vyplněných zadavatelem doptal dodavatel informace před tím, než podá nabídku



Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém předkladu českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první 
vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto Obecných podmínek. 
Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 
00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidic-publikace.php konkrétně http://cace.cz/order- 
red-book.php).

1 Obecná ustanovení
í.i
Definice

1.1.1
Smlouva
1.1.1.2 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje".
1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky" je oznámení rozhodnutí Objednatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne až 
podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."
1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve znění platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) 
objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách Smlouvy."
1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby (PDPS)."
1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1.1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr" Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle Oborového 
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem dopravy."
1.1.1.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník" je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

1.1.2
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."
11.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako Zhotovitel v Příloze 
k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby nebo osob."
1.1.2.8 Na konec Pod-článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických formách a 
podobách."

1.1.3
Data, zkoušky, lhůty a dokončení
1.1.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a provedeny v 
souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty Objednatelem."

1



1.1.3.8 Pod-článek 1.1.3.8 je odstraněn.
1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
„Doba pro uvedení do provozu" je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném pro účely 
uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze k nabídce (se 
všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak je stanoveno v Příloze k nabídce."

1.1.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady" jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, nezahrnují však zisk."
1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Cena provizorní položky" znamená cenu (je-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě o dílo, za 
provedení nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb podle článku 13.5 
(Provizorní položky)."
1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura" je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů."
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13:
„Záruka za odstranění vad" znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 (Záruka za odstranění vad)."

1.1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání" znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na základě 
pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení 
stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání)."
1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty" jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních komunikací, není- 
li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické specifikaci nebo ostatních 
dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak."
1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce" znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve Výkazu 
výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk" je přiměřeným ziskem 5% Nákladů."

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace."

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch z ní 
vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uváženi postoupit na budoucí vlastníky nebo majetkové 
správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí Díla veškerá nebo 
jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí Díla včetně práv Objednatele 
vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na to, zda taková práva Objednatel vůči 
Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel uděluje výslovný souhlas s postoupením práv 
Objednatele podle předcházející věty; a

2



b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s platnými 
a účinnými Právními předpisy."

1.8
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci" vkládá závorka s textem „(lze i 
v elektronické podobě)".
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo jeji změny, popřípadě jejich kopie budou k dispozici též 
příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. K dispozici bude rovněž Stavební 
deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
„d) umožňovat udělení podlicence.”
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu softwaru, 
který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. Objednatel je oprávněn 
předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný k zajištění provedení, provozu, údržby 
anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších 
oprávnění, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z 
následujících podmínek:
(i) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(iii) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového programu či 
softwaru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze určenými 
zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití zdrojového kódu 
Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího uzavření."

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že Zhotovitel 
Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků vyplývajících z nedodržení 
hranic Staveniště."

2.3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)" odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie. Dílo bude realizováno pouze v případě přidělení 
finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci díla do 1 roku od podpisu 
smlouvy, marným uplynutím této lhůty Smlouva zaniká. V takovém případě nemají vůči sobě smluvní strany žádné 
závazky z takové smlouvy.

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků těchto 
Podmínek:

3



a) 13.2 (Návrh na zlepšení) v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění 
postupného závazného milníku), bude-li Pod-článku 8.13 užito."

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-Článek 3.6 (Kontrolní dny):
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. Zástupce 
zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané na 
kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být uvedena 
odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den musí Správce 
stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-číánek 3.7 (Registr rizik):
„Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem snížení 
rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, kvalitu nebo 
Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli takový problém musí být 
zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a aktualizovat. Na schůzce ke snížení 
rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu 
nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je společně najít optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a 
Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit maximální úsilí."

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby."
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„Jedaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za všechny vady 
a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování podle Smlouvy povinen. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno."
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení" a dále veškeré příručky, návody a manuály provozu, 
údržby, servisu a užívání a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu s Technickou 
specifikací dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, demontovat, znovu smontovat, 
upravovat a opravovat; a
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména provozu a 
údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími součást Díla.
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí), dokud nebudou 
dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná školení podle 
bodu (ii)."
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí k označení Stavby 
dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním identifikačních údajů 
uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitostí pro oznámení zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce 
podle zákona č. 309/2006 Sb., a to podle vzoru předaného mu k tomuto účelu Objednatelem (Generátor povinné

4



publicity je dostupný na adrese: https://publicita.dotaceeu.cz/. V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby 
z prostředků EU bude informační tabule upravena podle pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům 
Evropské komise pro publicitu u takto spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla až do 
doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky a podmínkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených 
pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla."

4.2
Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši uvedené v Příloze k 
nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu zahájení 
prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí 
mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka musí být účinná nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a nepředá 
Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad}. Pokud podmínky bankovní 
záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení platnosti bankovní 
záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel 
neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle Smlouvy v 
případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy v takovém 
případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele] nebo článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele požadující 
nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupení objednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z bankovní záruky v 
rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na Dílo nebo 
poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto skutečnosti musí nastat. 
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první výzvu a 
bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit veškeré kroky 
nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně 
možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce za každý 
den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění splnění smlouvy v souladu se 
Smlouvou."

4.4
Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů".
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně zjednat nápravu."

5



4.6
Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je uvedena ve 
Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky, Ministerstva pro místní 
rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora, Evropské komise, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánů, platebního a certifikačního orgánu, Řídícího 
orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České republiky a předpisů Evropské unie, včetně 
orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování 
veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty 
související s Dílem, za předpokladu spolufinancování akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31.12. 
2028."

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se Stavbou 
a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Správcem 
stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění, 
výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných 
vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či poškozeny."

Na konec Pod-článku 4.7 se přidává následující ustanovení:
Objednatel poskytne Zhotoviteli projektovou dokumentaci stavby včetně dokladové části a stanovisek k existenci 
inženýrských sítí, která byla platná v době stavebního řízení a vydání stavebního povolení. V případě, že v momentě 
zahájení prací již nejsou všechna stanoviska k existenci inženýrských sítí platná, zajistí Zhotovitel jejich aktualizaci sám 
v dostatečném předstihu pro řádné vytyčení těchto sítí.

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinností Objednatele, 
není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce Zhotovitele 
proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu 
v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců 
Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za provozu 
jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce 
zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.
6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných věcí, jichž 
bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno v souladu 
s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6



4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. Správce stavby je oprávněn 
podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které bude 
využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání těchto 
Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před 
jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které bude 
využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných komunikací (je-li 
takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací před jejich použitím pro 
potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní komunikace se nepovažují za Přístupové 
cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech 
tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem 
podle zákona o pozemních komunikacích se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na 
předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti s prováděním 
Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních komunikací 
staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit využití 
Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí využívat veřejně přístupné 
pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti vedení staveništní dopravy. Zajištění 
odpovídajícího stavebně-technického stavu veřejně přístupných pozemních komunikací pro vedení staveništní dopravy 
je povinností Zhotovitele.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem a dopravně 
technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na své náklady 
zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před zahájením a po ukončení jejich používání. 
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úřední osoby."

4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu a způsobem, v jakém 
k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo smlouvou o právu 
provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný zábor Stavby, které je v souladu 
se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost a náklady
(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(ii) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené překročení 
příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za škodu 
vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel."
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech a je 
povinen zajistit plnění těchto povinností i ze strany případných Podzhotovitelů, a to včetně vedení průběžné evidence 
o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou příslušnými Právními

7



předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o 
odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhotoviteli."
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).

4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Pod-článek 4.24 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném znění zajistí Objednatel archeologický dohled u 
organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem AV ČR a sdělí Zhotoviteli, u jaké 
organizace archeologický dohled zajistil. Této organizaci je Zhotovitel povinen 10 dní před zahájením výkopových prací 
oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude nařízen „Záchranný archeologický výzkum", a Objednatel 
uzavře s oprávněnou organizací smlouvu, poskytne Zhotovitel součinnost dle zákona č. 20/1987 Sb. (O státní 
památkové péči) v platném znění.

4.25
Záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstranění vad}:
„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k 
nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.
Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení o převzetí Díla nebo 
poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Záruka za odstranění vad musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech Záručních dob, 
včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu dokončení známé 
nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost 
nastane později. Pokud podmínky Záruky za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil 
vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění 
vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.
Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno v předcházejícím odstavci; za těchto 
okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad,
b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem dohodnuta 
nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,
c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v přiměřené době 
podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo 
požadováno odstranění vady.
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a v 
případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku ze Záruky za 
odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění vad finanční prostředky na 
první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její platnosti za předpokladu, 
že všechny vady byly odstraněny."

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolníprohlídky stavby):
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících fázím 
výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního zákona, 
podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto 
kontrolních prohlídek se zúčastnit."

8



4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu}:
„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je povinen 
Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci či nevhodnost nebo nesprávnost pokynu zjistil 
nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se 
nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže 
řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.
Trvá-li Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu podle nevhodného či 
nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na použití této věci nebo postupu 
podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 občanského zákoníku se nepoužije."

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu}:
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro změnu 
podzhotovitele) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personál zhotovitele};
b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo povinnost 
stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce} nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdraví a bezpečnost při 
práci};
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištěníkvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky} uvedený v Příloze k 
nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu 
podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích};
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 (Neúspěšné 
odstraňováni vady};
i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo bude 
v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění};
j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Dopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní pokutě, 
uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nejvyšší částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní pokuty.
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný popis a 
časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o 
požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy, včetně 
smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta za zpoždění}, nepřesáhne částku 
uvedenou v Příloze k nabídce."

4.29
NEPOUŽIJE SE

4.30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele):
„Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty

9



prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat sám 
Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezeni provozu na pozemních komunikacích):
„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za 
účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních komunikací v jejich právu na obecné 
užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního 
orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své 
povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby"

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné a účinné Právní 
předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým pokynem jinak."

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr."

6.7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákoníku práce, 
zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními prostředky 
(mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě nebezpečných věcí.
Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni vzájemně se 
písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné prostředky, 
technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,

10



(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly vést ke 
zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-Článku 6.9 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů a to v počtu, o zkušenostech a 
odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel prokázal 
kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je Zhotovitel povinen do 7 pracovních 
dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od 
oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, které na stavbě 
zaměstnává.

7 Technologické zařízeni, materiály a řemeslné zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou Zhotovitel 
odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, co Objednatel 
Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady vynaložené Objednatelem v 
souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu a příčin), zejména náklady na provedení 
příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v 
souladu s ČI. 11.1 (Dokončeni nedokončených prací a odstranění vad) Objednatel. Nebude-li na základě postupu 
Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené 
postupem podle písm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích na Díle 
postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění."

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích (a) a (b) 
výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.

11



Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle okolností) 
Objednatelem podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí] a jeho dokončením tak, aby mohlo dojít k dokončení Díla a 
jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) v Době pro dokončení.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) Pod- 
článku 4.1 (Obecné povinností zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má před dokončením a 
převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 10.1 
(Převzetí díla a sekcí] v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci (podle okolností) v 
Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za 
podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle okolností)."

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončení Díla nebo Sekcí 
(podle okolností) podle Pod-článku 8.2,"
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé),"
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8,3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla podle Smlouvy."
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu" vložena slova „časového i 
finančního".
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

8.6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo":
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,"
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody" odstraněna a nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou".

8.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení], musí Zhotovitel podle Pod-článku 2.5 
(Claimy objednatele) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. Tato smluvní pokuta 
za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý den, který uplyne od konce 
příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě 
podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-li taková) stanovenou v 
Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody."

8.11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 odst. 3 
Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů."

8.13
NEPOUŽIJE SE

12



10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno v souladu s 
tímto Pod-článkem" a jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo."
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o dočasné opatření podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání), nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal Potvrzení o 
převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání).“
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada škody" 
nahrazena slovy „smluvní pokuta".

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost Objednatel, po 
více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek,
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později než 
datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích zkoušek, 
musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.
Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba než doba 
uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

10.5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání):
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce (podle 
okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména 
povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat zejména (i) 
souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději 1 měsíc 
před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů určujících polohu 
definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užívání Díla 
nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před 
jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání povolení k 
Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve 
od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

13



11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci)."
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem zamýšlí 
vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas nesmí být bez 
závažného důvodu zdržován nebo zpožďován."

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o nutnosti 
provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a 
zejména předložit návrh na provedení nových prací. Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel 
rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci."

11.4
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození neodstraní, 
vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu).“

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splnění smlouvy," a jsou nahrazena slovy: 
„Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,".

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli závazku, 
který v té době zůstal nesplněný. Smlouva je považována za platnou a účinnou pro účely určení povahy a rozsahu 
neprovedených závazků."

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy" a jsou nahrazena 
slovy: „Po uplynutí doby platnosti Záruky za odstranění vad".
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Záruky za odstranění 
vad, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat nebo je použít jinak."

14



12 Měření a oceňování
12.1
Měřeni díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem stavby 
průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací, dodávek 
a služeb."

12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny" a nahrazují se slovy „ceny položky."
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením:
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) databáze 
Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK), platných 
ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se nepřipočítává přirážka přiměřeného 
zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je již v těchto cenách zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to možné po vznesení 
požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 5% přímých nákladů příslušné položky, 
přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců (c) a (d), 
nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 (Úpravy cen v 
důsledku změn nákladů jsou povoleny}."

12.4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:
„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu zákona o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za podmínek, které budou odpovídat 
podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena 
za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12.3 
(Oceňování}.
Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v zadávacím 
řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost 
pro jejich řádnou realizaci.
Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Claimy zhotovitele} k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 8.4 
(Prodloužení doby pro dokončení} a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny.

15



Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení], aby tyto 
záležitosti dohodl nebo určil."

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. Zhotovitel 
nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby, 
k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou provizorní položku může Správce 
stavby vydat pokyn týkající se:
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být dodány) 
Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak je 
definován v článku 4.4. (Podzhotovitelé)) nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem skutečně 
zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to bude 
Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jakákoliv změna přijaté ceny stavby nebo kterékoliv její součásti (zejména jednotkových cen jednotlivých položek 
uvedených ve Výkazu výměr z důvodu případné změny nákladů zhotovitele v čase (např. případného růstu cen 
pracovní síly, pohonných hmot, technického vybavení apod.) je zcela vyloučena, a to jak ve vztahu k pracím podle 
Smlouvy o dílo, tak ve vztahu k případným Vícepracím. Možnost provedení úpravy ceny díla v důsledku změny práva 
podle článku 13.7 (Úpravy v důsledku změn práva) tím není dotčena.

13.9
Upřesňováni projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové dokumentace pro 
provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný skutečný stav na Staveništi 
rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení stavby nejsou Variací, ani 
provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr."

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedení díla dle Smlouvy o dílo není 
nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je Správce stavby 
oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do stavebního 
deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel není oprávněn provést, 
a tomu odpovídající snížení ceny díla."

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:

16



„(d) Není-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že Zhotovitel 
ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační dokumentace stavby a 
Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace nad rámec ceny položek oceněných 
ve Výkazu výměr žádný nárok."

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby
Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňují slova ,„ které musí obsahovat zprávu o postupu 
prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací}" a nahrazují se tečkou."
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby předat 
Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R."
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné".

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, jejichž 
splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 7 dnů po Datu zahájení prací. 
Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
„Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich správnost 
nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce stavby tuto 
skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi podpůrnými 
dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat Objednateli Potvrzení průběžné 
platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze 
vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy" a nahrazuje slovy „odečteny od částky jinak 
splatné".
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena" nahrazuje slovy „odečtena od částky jinak 
splatné".

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 

faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzení závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena faktura 
Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby."

17



14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
„Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 (Platba), je Zhotovitel oprávněn k úhradě smluvní 
pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši (nejméně však 0,015%) 
z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby."

14.9
Platba zádržného
Pod-článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10
Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií Závěrečného 
vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a, hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak.
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu *.xml na 
kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí Správce 
stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného vyúčtování. V takovém 
případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat podle Pod- 
článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den 
odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného 
vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií Zhotoviteli) 
Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor konečným způsobem 
vyřešený podle Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit a Objednateli předložit (s kopií 
Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydání potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou nebo 
prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem částku do 
Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Díla."

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně specifikovaly 
jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „11/320 Přepychy - Záhornice" a registrační 
číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby byla jednoznačně patrná souvislost jednotlivých faktur se 
Stavbou. Jednotlivé faktury budou zpracovány bez zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání fakturované částky).

18



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Faktury budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně , ÚDRŽBA
SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., středisko Rychnov nad Kněžnou.
Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. dalších
požadavků poskytovatele dotace.

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku (ZajiStění splnění smlouvy) vkládají slova: „anebo
Pod-článkem 4.25 (Záruka za odstranění vad)“.
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, které
mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však neopravňují
k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na provedení
Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění příslušných
podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku."
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení Zhotoviteli,
odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (i) však může Objednatel
oznámením od Smlouvy odstoupit ihned."

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
..(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události,
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí."

16.4
Platba při odstoupení
Na konec pod-odstavce (a, se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad.".

17 Riziko a odpovědnost
17.1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) (i), (ii) a
(iii) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob a škod na majetku)“.

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno podle Pod-
článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí))" a „(nebo se má za to, že je vydáno)".

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.

19

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a".
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 (Předčasné 
užívání)."

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanovení:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy v případě, že 
dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí osobu, jež se v budoucnosti 
stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv podle předchozí věty, zavazuje se 
Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s 
touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence 
udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci používání a 
provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny ve 
Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které 
jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů nebo jsou předmětem ekvivalentní či 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné právní 
ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím 
třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo 
příslušný výrobní postup, který je předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) 
Zhotovitel se ocitne v úpadku; (iii) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v 
souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke zhotovení 
nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla a týkající se příslušného 
zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. Uvedená licence se uděluje na celou dobu, 
po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu, a nelze ji jednostranně vypovědět. Uvedená licence 
se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem technickým 
řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a 
průmyslových vzorů", který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny užitným vzorem ve smyslu 
příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních 
předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle 
zahraničních právních řádů a na území české republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů", který je 
nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků či věcí, které jsou 
předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které jsou součástí 
Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty těchto zařízení či 
jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude výše škody 
rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý zisk a skutečně a 
účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve smyslu 
tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištěni
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:

20



„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk" (vztahující se zejména na požáry, 
povodně, záplavy či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho 
příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací. Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů souvisejících s 
prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném místě a v daném čase věc stejnou nebo 
srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným 
plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům" (all risk)
- pojištění záručního období 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plnění
- pojištění okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na budovaném 
díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), včetně zejména 
ustanovení vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení obnovy či rekonstrukce pojistnou 
událostí poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v české republice. 
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání Pojištění díla 
splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání Pojištění díla 
označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, že pojistné 
plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost 
Objednatele a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy Objednatelem 
a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen Objednateli na jeho žádost 
doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby bezodkladně předložit 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli 
nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich majetku v souvislosti s prováděním Díla v 
důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění 
bude dosahovat alespoň výše stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně 
vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou 
výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni jako 
spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné, Zhotovitel bude vyžadovat, aby 
Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři 
určenému Objednatelem.

21



V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli.

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text „42 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení daimu" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje a nahrazuje se tímto zněním:
„Domnívá-li se Zhotovitel, že existovaly nebo existují objektivní okolnosti, které ospravedlňují nedodržení výše 
uvedené oznamovací povinnosti, může záležitost předložit k posouzení Objednateli s uvedením podrobností. 
Objednatel pak může tyto okolnosti posoudit, a jestliže je to spravedlivé a okolnosti jsou objektivní, může Objednatel 
odsouhlasit, že Doba pro dokončení může být prodloužena podle Pod-článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) a 
Doba pro uvedení do provozu nebo doba pro splnění postupného závazného milníku může být prodloužena podle 
Pod-článku 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku)."

Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli ze Stran 
může považovat tento daim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor k rozhodnutí podle 
ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení)."

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě jednání Stran, 
budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

20.6

22



Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů 
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



 

Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - srpen 2018

Zpracoval: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

 



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde /i je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou vybranou technologii objednatelem resp. správcem stavby, použitou při realizaci 
díla, předloží zhotovitel prokazatelným způsobem objednateli, resp. správci stavby 
technologický předpis (dále jen „TePř“) před zahájením této vybrané technologie. Na TePř 
bude podpis hlavního stavbyvedoucího schváleného objednatelem a odborně způsobilé osoby 
zhotovitele. Za takovéto práce bez schváleného TePř bude účtována smluvní pokuta ve výši 
dle Podčlánku 4.28 j) Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Je možná záměna asfaltobetonových vrstev vyšší kvality, bez nároku na finanční kompenzaci 
za použití kvalitnější asf. směsi, a to:

Návrhová směs dle PD Směs vyšší kvality

ACP (d) ACP (d) +, ACP (d) S

ACP (d) + ACP (d) S

ACL (d) ACL (d) +, ACL (d) S

ACL (d) + ACL (d) S

ACO (d) ACO (d) +, ACO (d) S

ACO (d) + ACO (d) S

7) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



11/320 Přepychy - Zí horaice

Reka pita bet nabídkoví ceny

ČML^Reka^atoeejrontevMklelMIavdbn^er^jua^

OlVSKT KAuvOMCKn' t CEKA9SZOHI
1 WH) Přepychy - Zdhoralee

SOOOI VadiQtl a oatatni odklady - vedlefll aktivity 929 15&0C
SOIOt.1 Komunikace • hlavni aktivity 20 772 975,14
501014 Komunikace - vediejU aktivky 1 On 14541
SOIOU Přdoaks vodovodu ■ vcdkju aktivity 29135944
SO 151.1 Dopilftni bdcflýn&A opfltfcni • vcdkjži cfcffcity 149 329.44
SO 151.2 Oáiatoí trasy - vedlcfil aktivity 2 927 O97JM
S0 jbJ PWožfca plynovodu v bn 1.46TOI ■ 1,59910 339351.07
NABÍDKOVÁ CENA bex DPH
DPH 21% -------------------- J4JIW44

TTUJUWR

CjirtiL - Rcfcapilntact pro aadavaleic Obec Troev
Wepyéhy - Zdhondce, bezpečni « bcibsrWnwl ebodaiky

SOOOO Vteobeení a pMbdtnd položky 55 306,0
sirnn Chodník --------------------------------rroro

NABÍDKOVÁ CENA bex DPH 13919004
DPH 21% ---------------------------------- STTH3I
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ví. DPH larau

Odtartnftegtltalara^^
CÁar NÁZEV CENABEZDPfl

i. NaWdkcvd cena bex DPH pra zadavatele Královehradecký kraj 29 994 900.001

!L Nabídkoví cena bex DPH pro zadavatele Obec Tmov ~ I 201000,061

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bas DPH (ddfc, pro hodnoceni nabídek)
27 199 99049)

V Prán: dne 15. 12019
Zhotovitel: SpaMaoet pro 11/320 Pfepyefcy - Zdbanaiee 
Adresa: Dubcískí 3238/36. 100 00 Prafcs 10 - Strataiice

Za PORR o a .

PORR a.s. -aa-

Dubačakd 3238/S6 
100 00 Praha 10, Strataiice 
tfiO: 43006500

laf. Pavel Hlrarh

ředitel úseku Dupravnlch a íntenýrskýrt staveb. PORR a.s..
zdfcbdt plní moci)

Oblast Cechy (na vedoucí provozu Východ 
staveb PORR ax. OMwt Cechy

a áfcnýnkýth 
zdkhdt plnd moci)

Za Chdddek a Huti rs, PardaUet sj .

v4rteřč^

lap. Pavel Hirach 
nszdklsdí pinč moci



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.» 1
361 10 Datum 24 4 2019

SOUPIS PRACÍ

Z

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady - vedlejší aktivity

Rozpočet: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady - vedlejší aktivity

v _______________________________ Z

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VOI projekt s.r.o.

Zhotovitel:
>

Základní cena: 529 156,00 Kč

Cena cdková: 529 156,00 Kč

DPH: III 122,76 Kč

Cena s daní: 640 278.76 Kč
<_________________________________________________________________________________________________________________________->

Měrué jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

r
Vypracoval zadání:

SOUBOR

1,00

529 156,00 Kč

Vypracoval nabídka:

Datum vypracování nabídky:

&Aiat
36 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje at

Datum 24.4.2019

Strana 2
Čas 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 
O* jelit: 

Rozpočet:

35965 lUnaFftpytáy-Záhornice (TOUt + CkaT) 
SO Ml Vnflejií a Mtatai aáldady * vedlejt aktivity 

SO Ml Vcdlcjií a ostatní náklady - vedkjíí aktivity

PeCt Položka Izi Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

° Všeobecné konstrukce a práce

1 02730 POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH StTÍ

Zsidtáni nženýrských sW báhem reakzace stavby dte požadavku správců. Nutná 

vytyčení viech podzemních ski • protokolárním záprsem přitkaných správců.
Přesnou polohu podzemních vedeni ováftt ručná kopanými sondami. Podzemní 
plynovod, sdilovsd kabely, elektneká vedení včetně vrchního voděni, vodovod, v 

trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit Zajikání stavby proti ikodě na 

okolních pozemcích a objektech. Dálka stavby 1748 m.
PEVNÁ CENA

z a jí Učni « ochrana stávajících IS
1-1.000 |A|
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

SOUBOR 1.000 24 671.00 24 671.00

2 02811 A PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKĚ NA POVRCHU

Zjifcáni a zdokumentováni stávajícího stavu zástavby a objektů vč.

fotodokumentace, které mohou být dotčeny stavbou přád ZipáéáWw, v průběhu a 
na koná stavebních prací. Dálka stavby 1748 m.

1-1.000 (A|

zahrnuje veškeré náklad) spojené s objednatelem požadovaný mi pracemi

KPt 1.000 51 467.00 51 467.00

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI

Zamáření skutečného provedeni díle ke kolaudaci stavby v dálce stavby Oálka 

stavby 1748 m,
3v bitáná pari * 1x CO
PEVNÁ CENA

l-|.0W|A|

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

SOUBOR 1.000 53 897.00 55 897.00

6 02911 c OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI

Veákerá nutná zamáření nutná k raakzaa dfle<napf .zamáření stavby před 

výstavbou, vytyčeni stavby a obvodu staveniště apod.) a k uváděni stavby do 

užívání a rádnému předáni dokončeného díla. Délka stavby 1748 m.

fCPL 1.000 58 673.00 38 673.00



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje as Strana 3

1132:2536 I 10 Datum 24.4.2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Zákonice (PORR + ChaT)
Objekt: SOOOI Vedlcjli a ostatní náklady - vedlejší aktiviiv

Ropečet: SOOOI VcdkjM a eetataí eildady - vcdkjtf aktMtv
<__________________________________________-_________ __________________________________________

Poř.č. PoUžka Tm Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 02911 A

PEVNÁ c ena
]-|.000|A|

a . n ó .ix zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR 1.000 29 336.00 29 336.00

5 02911 B

Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádáni vtastrackých vztahu, 
potvrzený katastrálním úřadem Délka stavby 1748 m 12 x tiskem
PEVNÁ CENA

1-1.000 |A|

zahrnuje veškeré náklad) spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOOET1CKE ZAMĚŘENI VRSTEV KPL 1.000 52 805.00 52 805.00

7 02940

Zaměřeni vrstev pro určeni kubatur sanaci a pro určsnl kubatur konstrukčních 
vrstev a celtových plotných a délkových výmár. Děára stavby: 1748 m.
PEVNÁ CENA

1-1.000 (A|

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY. VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE SOUBOR 1.000 33 566.00 33 566.00

8 02943

Dokumentace skutečného provedeni stavby. Výkresy a související písemnosti 
zhotovený stavby potřebné pro rudana pozemní komunikace. Výferwy odchylek a 
změn stavby oproti POPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce 
zhotovitele a správce stavby - tukem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD, Défca stavby

1748 m Zaduvstel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu \ctwg.
PEVNÁ CENA

l-l 000 |A,

.u ,v.x.ux zahrnuje veškeré náklad) sjoojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY . VYPRACOVÁNI RDS SOUBOR 1.000 152 164.00 152 164.00

Reakzačni dokumentace stavby (tiskem 3x ♦ 1x CO) Obsah dis směrnice pro 
dokumentaci staveb PK. v souladu s POPS, fietl podrobnosti pro kvaMni a

36 1 10

Finm ÚDRŽBA SILNIC Kiiio.da«decLeho tr«i« a i _____________________________Strm* 4

Datum 24.42019 Cm 1132 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Zábomice (PORR ♦ CbsT)
Objekt: SOOOI VcdlcjU. nwatBiaaidaév-vnfiejiaktivin

Rozpočet: SD001 VcdlcjU a ostatní aáklady - vedlcjh'aktivity

FtJrfla Typ Sfar.

bezpečna zhotovení stavby. M«mo pna zahrnuje vypracovaní souřadnicového a 
výUtového pokrytí komunikace. zahukténi příčných řezů pro piynuM feiení detaily 
oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktuafezace 
dopracování dopravního značení. Oetatly řeienl propustku. Vypracuje 
autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havanjnl plán (tiskem 2x1 
Zadavatel poskytne otevřený formát * <h*g
Défica stavby 1748 m 
PEVNÁ CENA

1-1.000 |A|

MJ

9 02945

10 02991

FOTODOKUMENTACE KPL 1.000

1 x měsíčné sada barevných fotografii- v tSténé i elektroniceké forma.
3 x závěrečné fotodokumentace v albu s popisem v tiitěna i elektronické podobě.
Oélka stavby 1748 m
PEVNÁ CENA 

1-1.000 |A|

zahrnuje veškeré úroky z úvérú souvisejících s výstavbou

A OSTATNt POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS I.IMO

Náklady na zAzení mťormeční tabule (1ks na celou stavbu) s údap o stavbě s 
textem dle vzoru objednatele IROP včetně kotvení. Po ukončeni stavby odstranění 
PEVNÁ CENA

I-I.000IAI

« :iak i.a :v.. »;.<■ položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaný m zadavatelem

- veškeré nosně a upcvAovaci konstrukce
- základové konstrukce včetně nutný ch zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případné nutné opravy poškozených čáli během platnosti

B OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1.000

s osazením na kamenném podstava po dokončeni stavby dle vzoru objednatele

4 475.00

5 594.00

17 902.00

4 475.00

5 594.00

17 902.00



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

36 1 10 Datum 24 4 2019

Strana._______ £
Čas 1132:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

J5965 tl/320 Pftpycby -Zákonice (PORR * CbaT) 

SOMI VcUkjk a ostatní aáldady - vedlejší aktivity 

SO MI Vcdkjii a oatataí náklady - vcdlcjií aktivity

Poř.Č. Pokřiká Typ MJ Počet MJ

pevnA c ena

1-1.000 (A)

. j n.;:v m . n. položka zahrnuje

- dodáni a osazení informačních tabulí v předepsaném provedeni a množství s obsahán předepsaný m zadavatelem
- veškeré nosné a upevňos aci konstrukce
- základové konstrukce včetnč nutný ch zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případné nutné opravy poškozeny ch čiti béhem plamosu

12 O3T2O POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO ZftlZ REGULACI A OCHRANU SOUBOR l.0<X) 42 606.00

DOPRAVY

Uhmna částka musí obsahovat vaškerá náklady na dočasná úpravy a regulaci 
dopravy (i pátí) na staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vyplývající z 

požadavVú BOZP na staveništi vč peovaomích lávek a nájezdů oploceni apod.
Trasy pro p4ti v souladu a vyhl č 388/2009 Sb. o
obecných technických požadavcích zabezpečupcích bezbariérové užíváni staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární technáru. pobde. 

záchranná služby. Dáára stavby l748m.
PEVNÁ CENA 

I -1.000 (AI

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce

42 606.00

529 156,00

Cdkem: 529 156,00

3.6 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a->.
Datum 24 4.2019

Strana. 1
Čas 1132:25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35965

Objekt: SO 191.1

Rozpočet: SO 101.1

Objednavatel: Královéhradecký kraj 

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r o. 

Zhotovitel:

20 772 875.14 Kč

Cena celková: 20 772 875,14 Kč

DPH: 4 362 303,78 Kč

Cena a daní: 25 135 178,92 KČ

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 10 066.90

Náklad na měrnou jednotku: 2 063.48 Kč

r
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni:

\_____________

Datum vypracováni nabídky:



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a.s

Datum 24 4 2019

Strana._______ 2_

Čas 11:32:2536 I 10

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR ♦ ChaT)
Ob jekl: SOiai.l Kooua.kece - btavui aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

TypPoé.č. Polnika .Název

0

1 014112

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 7 430.386 100.70 748 239.87

2 014122

zemina

KjmtóJre l564J5*0.l*l.á-211565 |L| 
b«|iac« 854.1*0.15*1.8-230607 |K1 

odkopávky 2187.861*1.8-617568*1.9-5 II1529 |DJ 

reprotilaec příkopu 9965*0.5* 1 >196.850 {E|
zprůtoínčn potratu. Uchct * ut vp <74.1*0.3->*0.4-7^>4ri.»-«J« (H| 

rýhy 4»JÓ9* 1,8 771.756 |M| 
iMhty 47.125*1,8-84.825 (N|
Cdkm L-K-D<E-H-M-N-7 430,386 |OJ

-r- zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 5 034.600 167,80 844 805.88

3 014132

sul a vybouraná hmoty

kinmiw 2226.178* 1.9-4 229.738 (A)
žbkee 28.9*25-72250 (C)
betou 6*2.4-14.400 (F|
obruby 636,8*025*0.15*2,4-57JI2 (Ol
pruputtky (l9*2-88.6*l.6)*25-449.400 (H)
utvpuni 3*1 2*2.5-9.000 |I|
biuf.zacc (54*15 >*25-202.500 |Jj

Celkem A-C  ̂-O-H-l-J-5 034,600 (K)
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) T 22.650 391.60 8 869.74

0

živice penatračni makadam

9.06*2.5-22.650 |A|

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

Všeobecné konstrukce a práce 1 601 91539

Firma fDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje as

36 1 10 Datum 24 4 2019

Strana_______ 3_
Cm 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
f--------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------- "V

Slota: 3S«5 11/120 Ptrpjrty - Zákonko (PORR o ChaT)
Objekt: SO 101.1 Komnnikacc - hlavni aktivity

Rozpočet SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity
\______________________________________________________________________________-________________________________________________________________________________________________________________________

Poř.ť. Položka Tyr Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1

4 11120

Zemnii práce

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 81.000 38.80 3 142.80

5 11130

vč. odvážu na skttdku a ktandace

podél lr«v v phkopevh a kolem propeutku 13 >28-40* l -81.0001A1

odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 

spáleni na hromadách nebo Jtěpkování

SEJMUTÍ DRNU M2 1 564.250 32.80 51 307.40

6 11201

vč, nataženi, odvozu a uloženi na skládku

dtePDBZt-6
AI obrubou v miACÍ novcho ainu 50-50,000 |A| 
úpisvy svahu : 20-20,1X0 |B|
jednoceni tířky vozovky v km 0,961-1.566 255*3.0-219.7*23-60*3.0-1 494.250 |C|
Cdkcm AB-C'1 564.250 |DJ

včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 27.000 1 545.00 41 715.00

vč. odvozu na skládku a utažení na sktádku dodavatele. Zhotovitel v cené zohtadni
možnost zpětného využiti pokáceného matonátu na stavbě, 

dle PO R 2.! .6
■úv^i momy í-16-8*27.000 |A|

Káceni stromů se měří v |ka| poražených stromů (průměr stromů se měří v místě fezu) a zahrnuje zejména
• poražení stromu a osekání větví
- spáleni věoí na hromadách nebo štěpkování
- dopravu 3 uloženi kmenu, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

Odstraněni pařezů se měří v |ks| vy líhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
* dopravu a uloženi pařezů, případně další práce $ nimi dle pokynu zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

3.6.1.10 Datum: 24.4.2019

Strana:_______ 4_
Čas 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
_- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Zihornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO MU KamuvňUMt - Mávni aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace- hlavní aktivity
\____________________________________________________________________  - __ -_______ Z

7 11241 ÚPRAVA STROMŮ D DO 0.5M ŘEZEM VĚTVÍ KUS 49.000 2 153.70 105 531.30

vč. odvozu na sxládku a likv«dace

předpoklad podél trasy pro zejitttní průjezdního profilu: 98.'2-49.00U (A|

zahrnuje odřezáni větvi 1 ks stromu přesahujících do komunikace bez ohledu na způsob a použitou mechanizaci (např. plolína). bez ohledu na počet větvi 

zahrnuje všechna opatřeni související se silničním provozem (např provizorní dopravní značení) 
zahrnuje odvoz a likvidaci vyzískaného materiálu dle poky nů zadávací dokumentace

8 N332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 2 226,178 385.30 857 746.38

NESTMELENĚHO

štirk. kamenivo ♦ Štět vč. naložení, odvozu a uloženi na skládku

dlePDB2l-6,C 1.4
sanace* sjednoceni Jiřky vozovky kra 0,000 - 0,836 2*836* U*l),40-802,560 |A | 
tniření ni velen- kra 0.836 - 0.920 (613-69.8-124.8)* l .04*0.40-174.OS4 (B J 
sanace a sjednoceni křky vozovky km 0,920 - 1,747 62 2*827,6* I J’0,40-794,496 (C| 
sanace 800*0.40-320.000 (D|
příčně propustky 3*6*6.0*0.40-43,200 |E| 

uliční vpuati: I I*I5*M*O,4'9,900 |F|
přípojky ul.vpuati. i3p224‘843+1^-114+2-U*l-3)*l.10*0.40-20.680 [O| 
linky z 2xkl0 na kú: IS2*O,5*O,4-30,400 |H| 

v$ratt»kanalizace nS-2-5-2'301’1.43’0.40-30.888 [JI 
Celkem A-B^C-D-E-F-G-H‘J-2 226.178 [K|
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který' se 

vykazuje v položce 0I4P* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí by t uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM MJ 9,060 731.10 6 623.77

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

plochy * živičným povrchem • 6J*<).6*8.9*0.6-9.060 |A|

• . < Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vy bouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

3.6.1,10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 24.4.2019

Strana:_______ 5
Čas 1132:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Zákonice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 101.1 Komunikace • hlavni aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

PoM. Potulka Typ Název _ MJ Počet MJ J.cena _ Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 636,800 103.40 65 845.12

vč. naloženi, odvozu a uložení na skládku

dlcPDB2 I - 6
22,5-3,4-253-'7.l-8.5-3.5-63-l2,6 3̂72-7,8*6J-24M7-9O.5-úó6,8OO[A|

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vy bouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí by t uv eden v doplňujícím textu k položce).

11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 013.086 544.80 551 929.25

Naložení. odvo2 a uloženi, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití 
vyfrázovaného materiálu na stavbě Včetně odvozu a uložení na skládku 

dodavatele.

ixloploině Irczována dle diagnostiky 

47471). 10-474,700 [A|
584*0.10-58.400 (B)
(4586.6-1203)*0.10-470.690 [E|

roajadyasť. (l3.1O*l-18.5*O.7-26.7*2J3-5.7*2‘6.8,2-4.9*O.5)*O.O5-5345[C| 
napojeni na sláv «av (39J*0.í-I52*0.5’62fi*0.5)*0.04=3,951 [F|
Celkem A-B+E-C-F-l 013.086(01
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vy bouranými hmotami vč. uloženi na skládku dodavatele.

12 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ

VOZOVCE

M 384.160 35.80 13 752.93

nápojem na sláv vozovku
39J-I3.I-S2-2I* l5-31.2-23-5 3-6 8*4.6.8J-6-8,l*5.l*29.9-l53-626-384.l6O(A|

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

13 12273 ODKOPÁ VKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ Tft. I

vi. naloženi, odvozu a uložení na skládku

M3 2 187.861 278.10 608 444.14



Aint Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana: 6

3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 24.4.2019 Čas: 11:32:25

f
Stavba: 35965 II/329 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

*

Objekt: SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

Rozpočet:
<----------

SO 191.1 Komunikace - hlavní aktivity

Poř.Č. Položka JÍE- Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

dle PD B.2 1 - 6, C 14
umcc podloží
unace 1 sjednocen, iiilcy vozovky km 0.000 - 0.836: 2*836*1 .2*0.50-1 003.200 |A|
•onace a sjednoceni lilky vozovky km 0.920 -1.747 62.2*827.6* I -2*0.50-993.1201C|
svahováni stáv určno- terénní úpravy 50*0,5-20*0,8- IOO*O,2-61.000 |í|
sníženi mrclrtv km 0,836 - 0.920. í613-69.8-l24,8)*l.04*0j-130.541 (K|
Celkem A’C-J-K-2 187.861 (L)

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistání. přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivý ch balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatický mi vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma Štětový ch stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podíoži. případné i svahů vč. svahování
- zřízeni stuprtu v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopištč a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy , lešení, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141 **

ODKOPÁ VKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. (I

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as ___________ Strana:_______ 7_

Datum: 24.4.2019 Čas: 11.32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' - - 

Stavba: 35969 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR +• ChaT)

Objekt: SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

Rozpočet; 50 J0J.J Komunikace - hlavní aktivity
s___________ _________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________/

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ___________________ J.cena Cdkem

vč. naložení. odvozu a uloženi na skládku

41c PD B.2 I -6.C 1 4 
předpokládaný lokál ni výakyt honun tf.d 

•onace podloží
•níženi mvdrty km 0,836 - 0.920. (613-69.8-124.8)*l.04*03-217.568 |B)
•onace 800*0.50“400.0W(D|
Celkem B-D-617.568 [E|

...• položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vy kopávky nezapažené i zapařené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiný ch nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ev entuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stín a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- -zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro ty to práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr.., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násy pu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.tí 141 •*

15 12924 REPROFILACE KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 854,100 žS.20 64 228.32



1 Ast>e Firma, ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.
Datum 24 4 2019 Čas: 1132 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 35945 IL'320 Přepych) - Zibornicc (PORR + CbiT)

Objeta: SO 101.1 Kamnikace - Mimi aktivity

SO 101.1

PWX PnUtha -lit. ■Ntov MJ Počet MJ

do iSOmm
vč nikiženf, odvozu a uložení na skládku 

dk PO B 2 I-6, C 14
(•62*322-33-65*16*255-219.7- I26.7*|72-125)-O.5l>*<|7j-I31 2‘274-275.6-37.5-26.S-i.6-772j*O.5O-«M.IOU |A]
- vodorovná a svislá dopraví, přemi stáni, přeloženi. manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

REPROFILACE PRIKOPU OO NÁNOSU DO 0.5M1/M 

vč. naloženi, odvozu a uložení na skládku

996.500

41c PO B 2 1-6. C 14

I ir-292-45* 172-13Jř*438*3*2*O,a-996,5OO (A)

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

ZPRĎTOCNÉNi KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS 7.000

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

Uavajici Šachty 7-7.000 |A|

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

ZPRťTOCNĚNl ULIČNÍCH VPUSTI KUS J.OOO

vč. naložení. odvo2u a uložení na skládku

rtárqratdvp 3-3.000 |A]

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s vý kopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

ZPRUTOCNÉNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 74.100

vč nMožani. odvozu a uložení na skládku

ratrubota qeídů • vtok zilrobněiu 7.9*6^-47-12x5-74.100 |A|

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

HLOUBENÍ RÝH Stft DO 2M PAŽ l NEP AŽ TR I 

vč. naložení, odvozu a uložení na skládku

M3 429.ÍO9

^Aim
Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana 9

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum 24.4 2019 Cu 11:32:25

C

<_______

Stavba: 3Š965 1V329 Pfepyvfcy - Záhorauc (PORR * ChaT)

Objekt: SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

Paří Položka Tr» Nfao MJ Počet MJ J.cena Cdkem

vč. pažanf

přípojky ul vputí, i ,V22J-8<3* 1J♦ 1 .5*2* 1 j* 1«!)• 1,10« 1,00-51.700 (11

rýhy 9.O2*2AO* 12S*t( 1435* 1.4*1 2)-(a2O5*2J0*l.25)>-á.7nA*1.53-122002(K]
dlažba 'Vtok-vtok 4*2*OJO-2*I*0JO-3,000 JBJ
prahy - propustku výtuk-vtok :(0.5*0.3,29’0j“0.3,2.0b(0.5*0j42*0,5*0j*2,’(0.5,0j’3.7)-| .890 (C| 
čela vtok i výtok
čela • základy. (2*l.l«0.7^5.l’l.l*a.7>-Sj467(DJ

čela S-2.WI J«l -2I.IM0 [G(

přikop tvárnice »*240.8*0.3-3.840 |E|
výměna zatrubnfinl - dk slávu polkoznnl (7,9‘6,6. 126*47)*l.4*1.0-103,740 (H)
výměna kanalizace < 15-2-5-2*30)* I.AVI3O-115.&J0 (J|
Cdkem l-K-B-C-D*-O-E-H-t-429JO9|L|

položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jqich dočasného zjištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (Figurách)
- čerpání vody vč čerpacích ji mek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
* těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
• svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč přepažování (vyjma štětový-ch stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy nájezdy. leieni. podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakry tí a 

pod.)

M



Firma, ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s. 10
3.6.1.10 Datum 24 4 2019 Čas

359*5 II/32U Phepyckv - (tábornice (PORR ♦ ChaT)

SO 101.1 Ko m Mkace - Mar« aktivity

SO 101.1 Koaiunikacc * hlavni aktivity

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

r«f.t. P«4«tk» Ty, Ntor. MJ PWwMJ___________________ lan. Cdte.

. nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do nfevpu) ani poplatky za skládku, ivkazuji se v položce £.0141**

21 12373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ Tft I M3 47.125 >35.30 39 363.51

vt nataženi, odvozu a utaženi na skMdku 
vt pažení

ui.vpuati I t*l.í*l.5*1,5-37.12$ |A) 
techu pf poputfku 2*2*2,5-10.000 |B|
Cdkcm A-&-47.I23JCI

c -x; položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, pfcmistční. přeloženi, manipulace s vy koptem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
* ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vt klimatických opatřeni

- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci a objektů vt jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těženi a rozpojováni jetktodivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopášti

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňigiá provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Ó.0Í4I •*

22 171103 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 70.000 155.50 10 8X5,00

vtdoůění vhodné zonwiy do násypu

AáPt Firma Strana: 11

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum 24 4,2019 č» 11:32:25

f
Stavba: JMtf II/J39 Přepychy - ZáUmicc (PORR* ChaT)

Objckl: SO 101.1 Kamanlkact - blavní aktivity

Rozpočet: SO 1*1.1 Ko m aikace - Mávni aktivity

Pař^. Položka Jit MJ Počet MJ J.cena Cdkcm

kolem propustků- zatiubnéni *jczdů 3*10*8*5-70.000 |A|

i položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. vý běru vhodného matenálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním. promícháním nebo vysoušením, pflp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatický ch opatřeni

- ztíženi v okolí vedeni. konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů

- zřízeni lavic na svazích
* udržováni úložiště a jeho ochrana prou vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryti a pod.)

23 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 591.730 771 50

ŠD 0/32

k míí/c t . náxvpu vozovky 255*1J-2I9.7*O.9'6O*I 5-593.730 |B1 

položka zahrnuje
- kompletní provedeni zerraii konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy matenálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pHp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti

- hutnění i různé míry* hutnění

* ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimancky ch opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněný ch prostorech



Aillt Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje as

Datum 24 4 2019

Strana: 12
Oas 1132:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------- - -

Stoba: 35H5 1U2U Přepychy - Záboraicc (PORR ♦ CbaT)

Objeta: SO 101.1 Komaníltace-Marní aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity
\____________________________________________________________________ -___________________________________________________________________________________ ______ --------- ----------

Poě.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Ceškean

• ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosy pávek

- spouštěni a nošeni materiálu
• výměna částí zemni konstrukce znehodnoceně klimauckýrni -divý
• ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a /hutněni podloží

- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahu
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod)

24 17380 ZEMNt KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 512.460 949.00 486 324.54

ŠDÚ/32

dle PO B 2.1-6. C l 4 .
zemni krajnice Í86^<32J-33-65* 16-255*219,7« 126,7-|?> l25)-03<H<l?J*13I.2’274’275.6-37.5-26.5*5.6«77^)-OJO--SI2.460|A| 

položka zahrnuje.
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy matenálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošeni matenálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahu
- udržování úložiště a jeho ochrana prou vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana. 13
<«: 11 32:25Datum 24 4 2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 35965 IVJ2O Přepychy - Záboratcc (PORR ♦ CbaT)
-------------------------------------------------------------------- 1

Objekt: SOltl.t KoiwiaMuKe - Mávni aktivity

v
Rozpočet: SOlbl.l Kocavatkacc - Mávni aktivity

- — J

Poř č. Potožka Typ Název MJ Počet MJ J.cena CcUtew

plochy , zakrytí a pod )

25 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 251.776 799.40 201 269.73

ŠO 0/32

podd propustky • zatrubnčnl sjezdů předpoklad vyinčny cca 74, lm 

f7.9«6,6-12,6-47)*| ,4-0,4-41,496 |A)

přípojky ul vpusti (3*22.5-«*3-1.5*1 J*2-lJ-l-3)-I.IO*I.O“5l.7DUJlJ 

přx-ne propustky km IJIO. 1 JtS. 151965
rýhy 9.02-X»n).45’((t4j5-M-0J3rl8J05-2.«W.4J»>«a.7-2.g-oa6-S3.449 |K| 
id vpusti 11-1 5-2-33.000 |L|
Uchu p/.propuatku 2-2-2.$.3.l4-05*05-2.S-8.0J8 |B| 

výmém kanalizace (15 ♦ 2 ♦ 5* 2* 301*1.43*0.83-64JW3 |J|
Celkem. A-I-K-I.-B-J-JSI,776 |M] 

položka zahrnuje.
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy matenálu dle zadavaci dokumentace

-úprava ukládaného matenálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i nižné míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněný ch prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiný ch nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnoceno klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana prou vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakry ti a pod.)

26 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 269.040 378.70 101 815.45

ilárteopltkový obsyp potrubí (zmo max.20mm) - zhutnit na nun 97HPS



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as

35965 11/320 Přepychy - Záhernice (PORR + ChaT)

SO 101.1 Komaaakace - hlavni aktivity

SO 101.1 Komumkace * hlavu aktivity

3.6 1 10 Datum 2442019

Strana: 14
Čas: 11:32 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objeta:

Rozpočet:

A

J

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

podd prujxutky - zairubnčnt «)«zdú p/edpoklod výměny 74. Im 

(7.9-66-12.6-47V 1.4*0 67-69. $061 A|
pópojky d vpuw O&5-S-J-I>t>3-lJ*l*)rU0*0»S.al0(ll 
pMm praptufcy km IJI0. l_2»$. 13196$
rýhy 9.0**2atrO *)-<|14.$$»l.4*0.6TM8,20S«2^0.»0)t-«,7*J.a*0,67-6g3SJ (K| 

otvpuab It*U*2-33.OWI|L|
Uchu pí propurtku 2*2’2.$-3. 14*03*0.$*2.S-8.038 fB| 

výmtna kanalizace (!5-2-$-2« .30)*l.43«0^3-64.09.3 |ÍJ 
Cdkem A-l-K-L-B-J-269.040 |M| 

položka zahrnuje:

• kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy matenálu dle zadávací dokumentace
• úprava ukládaného matenáiu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jíně úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti

- hutněni i různé míry hutněni
• ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
• ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

«ztížené ukládání sypomny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutný ch částech (figurách) vfi. dosy pávek
• spouštěni a nošeni matenáiu
• vy měna části zemni konstrukce znehodnocené klimatický mi vlivy 

. ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
• úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží

• svahováni, hutnění a uzavíráni povrchu svahu
• zřízeni lavic na svazich
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryti a pod.)
• zemina vytlačená potrubím o DN do I HOmm se od kubatury obsy pů neodečítá

27 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 5 553.396 14.30 79 413.56

3.6.1.10

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum 24 4 2019

Strana. IS
Čas 11 32 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z-------------------------------------------------------------- >

Stavba: 35965 IV32U Přepychy - Záhornice (PORR ♦ ChaT)

Objeto: SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

Rozpočet. SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity
->

Poř.Č. PoUtka Typ Náaev MJ Počet MJ J.cena

dkPOB2 I-6.C I 4 

•anacc podloři
«ai»c« a sjednocen, krky vowvky km 0.000 - 0.836 2*836*1 >1006,4001A |
«mr«u n.vckn km 0.836 - 0.920 (6D-69.M24.8)»|.04-43$.lX> |B|
Miwee a .jednoceni Jitky voaovfcy km 0,920- 1,747 62 2 *827.6* 1.2-1 986.240 [C| 

mimc« *10-800.000 [D]
pttpcjky ul rpoai (3-2X5-8-3-l3’IJ*2-lJ-I-3)-I.IO*l.0O-$l.700íMl

prttatf propojky km IJIO. 14*5.13196$
rýhy 9.G2»2JO‘«i4.55*l.4i-<S4oS*Xeo>>-B.7*2JB-92.960[K|
»vmín. • <fic rtivu pnikoren. 17.9-64-12.6-47)* 1.4- 103 740 |H)
výrnéM kanalizace 11$-2-$-2*30j*l .43-77^20 [JJ 

Celkem AB-CD’M-K‘H‘3-5 $53396 (N)
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt

28 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VILDO 0.10M M2 3 448.450 24.30

vč dovozu a zlákáni vhodná zanwiy za zemníku

v mutí přikupu - kolem prupuUku 

«ePOB2KC.I.4
1*64-312-33*65- I6ri.o-1255-2I9.7-126.7- |7J- ILJ)*23*(l7.| - I3I4-274)*I.O-<27S.6- 373-263-$.6-774r23-3*20-IOO-3 448450 |A|

. položka zahrnuje:
nutné přemístěni onuce z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostřeni omice v pfodepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

29 18242 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORN1CI M2 3 448 450 11.20

JU polí 18221 3448.4$-) 448.4301 A|

Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hy droosev na omia. zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon .erénu

30 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 3 448.450 2.80

dle polí. 18221 3448,45* J 448,450 |A|

Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naložení shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 

zahrnuje nutné zaliti a hnojení

Ceškem

83 797 34

38 622.64

9 655.66



Fima ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

3 6 I 10 Datum: 24.4.2019

35965 11/328 Přepychy - Zíboraiee (PORR * CkiT)
SO10I.I Komunikace - hlawi aktivity

SO 101.1 Korannikacc - hlavni aktivity

Strana 16
Čas. 1132:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stevbt
Objekt:

Rozpočet:
\___________ _______ J

Poř.č. PoUžka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkeni

’l I84B14 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 19.000 4 027.90 76 330.10

14CM. PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2.2M 

ovocné stromy

náhradní výndba pfcdpofcUd 19-19.000 (A|

Položka vysazováni stromů zahrnuje i hloubeni jamek (min rozměry pro stromy min 1.5 násobek bálu výpěstku) s event výměnou půdy, s hnojením 

anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min 5kg pro stromy. zálivku, kůly. chraničkv ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod 

Obvod kmene se měří ve výicc 1,00m nad zemi
položka zahrnuje veškerý materiál, vy robky a polotovary. vietně mimostavemštni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny). včetně naloženi a složeni, 

případně s uložením

32 1* *600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 11,400 339.40 6 377.16

«iomv 19*2*0.10-11400 (A |

položka zahmme veškerý matená), výrobky a polotovary, včetně mimostavemštni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny). včetně naloženi a složeni, 

případně s uložením

I Zemni práce 590 220,76

2 Základy

33 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 6 237.936 36.30 22» 414.66

Mastnosti filtrační a separátní mn 500fl/m2, mm.lOkNAn

Jle PD B.2 1 - 6. C I 4:
tAHACC podtoři

ktk)'uzuvky km 0.000-0.836 :*SJ6*l.5-2 5O8.UM) |A| 
autem ravdetv km 0136 - 0.920 (61169.8-124.81* I04-433.136 |B| 
sanace a iqodnoccm íiflty vozovky km 0.920- 1.747 62 2*S27.6*1 .$-2 482.800 |CJ 

sanace. «»• 1.04-832.000 (DJ
Celkem A-B^C-D-Ó 257.936 (E|

!<- Položka zahrnuje
- dodávku předepsané geotexulie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostavemštni a vmtrostaveništni dopravy

- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

36 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum 24 4 2019

Strana: 17
čas 11 32 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(--------------

Stavba; 35963 11/320 Přepych) - Zákonice (PORR ♦ ChaT)

Objekt. SO 101.1 Karannikace • hlavni aktivity

v Rozpočet: SOI0I.1 Kananikace - Wavaí aktivity
——>

Poě.č. Položka Typ

34 272323

35 272365

Název MJ Peěet MJ J.cena Cdketn

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37 (B37) M3 3.060 4 534.40 1)936.46

C30Z37XA1

p( propustek km 1.385 <4.85*0.9*0 3)-(1.95*0.9*0.5)-3.060 |A|

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pči jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastnosti.

- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebný ch úprav, vý plně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
• bedněni požadovaný ch konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedftovadch a odskružovadch prostředku.
- podpěrné konstr (skruže) a leieni všech dndiú pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních Čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod . vč. ztížení práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případně vy spravení.
• ztíženi práce u kabelových a injeklážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10303. B500B T 0.306 31 294.30 9 376.06

),U6*0.10-03061 AI

Položka zahrnuje veškerý matená). výrobky a polotovary. včetně mimostavemštni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, 

případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohý báni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

3 6.1.10 Datum 24 4 2019

Strana 18
Čas 11 32.25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
r

Stavba;

Objekt:
Rrapoéct:

35965 11/32X1 Přepychy 'Zátonúct (PORR + ChaT) 
SO 191.1 Komunikace - blavaí aktivity 

SO 191.1 Konunikace - blavaí aktivity

ý

PeM. Pokžfca Typ Název MJ Počet MJ

* zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu vý ztuže do doby jejího zabetonováni.

- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškera opadem pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
* vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům WuAiých proudu, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřici skříni se uvidět položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ni.
* osazení měřících skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů

2

3

36 311363

Základy

Svislé kom trakce

VÝZTUŽ ZDÍ A STĚN PODP A VOL Z OCELI 10505. B5O0B 0,512 JI 294.30

251 927,18

16 022.68T

3,413*0.15-0.512 |A|

Položka zahrnuje veškery materiál, výrobky a polotovary, včetně mi mosta v eništni a vnitř os tav eništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, 
případně s uložením

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohý báni a spojováni do všedi požadovaný ch tvarů (vt armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže.

- zednické výpomoa pro montáž betonářské výztuže.
* úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce prou vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo misi pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74).

3.6.1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 24 4 2019

Strana: 19
Čas: 1132:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 117329 Přepychy - Zábomkc (PORR + CbaT)

Objekt: SO 191.1 Konranikacr - hlavni aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Koannikxc - Mávni aktivity

Peř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
• separaci výztuže,

- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně.
- osazeni měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů

37 311366 VÝZTUŽ ZDI A STĚN PODP A VOL Z KARJ-Sm T 1.565 32 525.10 50 901,78

ioonoox8

údu zjimbnin. 10.431*0.15“ 1,565 (A |

Položka zahrnuje veškerý matenál. výrobky a polotovary. včetně mimosiaveništni a vmtrostav eništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, 

případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohy bani a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošú) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré sv ary nebo jiné spoje výztuže.
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.

- zednické výpomoa pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu vý ztuže do doby jejího zabetonováni,

• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsný ch ok a doplňkový ch konstrukcí.
- veškera opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce prou vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudu (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.
- osazeni měřících skříni nebo míst pro měřeni bludný ch proudů.

38 317325 fttMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C.W37(B37) Mí 2.703 9 825.10 26 557.25

C30O7 XF4. XO3

př propualck lun 12S5 (4j*O.5*V.3»'(2.0*0J"UJrO.97j |A|
Íclí /AimbnbU 10.4*0J*l.81*8-l.72S|B|
Cdkcm A B-2.70J|C|



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje as

Datum: 24 4 2019

Strana: 20
Čas 11:32 25

35965 W329 Phpydn - Záboraíce (PORR ♦ CbaT)

SO 1*1.1 Koiaaaikace - hlavni aktivity

SO 101.1 Koaaaikace - Mávni aktivity

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 

Ob jdu: 

Rozpočet:
>

Poč-č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.caaia

; :■■■ položka zahrnuje:
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni.

- bedněni požadovaný-ch konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedňovadch a odskružovacich prostředku.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všedi druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu výztuže a doplňkových konstr.. vč požadovaný ch otvoru, 

ochranný ch a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních Čel. kapes, nálilků a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu duun, drážek a pod., vč ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěru, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injeklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů
- opatřeni povrchů betonu izolaci prou zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce prou vlivu bludných proudů

39 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0.234 31 294,30

VČ. KOTEV

uvtíovxno 24Ck< nt3 

0,975*0.24-0.234 [A]

• i. ,.x.i .»•£ , položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadov ané kvalitě, stříháni, řezáni, ohý bání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 

požadovaný m zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje vý ztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.

- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci,

Cdkem

7 322.17

Asoe________ Firma (JDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. __________ Strana:_______21

3 61 10 Datum: 24 4.2019 Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f--------------

Stavba: 3396? 11/329 Přepychy - Záboraíce (PORR * ChaT)
s

Objekt: SO 101.1 Koaualkace - hlavní aktivity

v
Rozpočet: SO 101.1 Koaualkace - blavaí aktivity

v

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena

- ochranu výztuže do doby jejiho zabetonování,
- úpravy vý ztuže pro zřízeni železobetonových kloubů kotevních prvků závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosu výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
-separaci výztuže.
- osazeni měřicích zařízeni a úpravv pro ně.
- osazeni měřících skříni nebo misi pro měřeni bludných proudů

317366 VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARkSÍTl T 0 ,y, 32 525.10

*00x100x8

«cU zatnibnťni: 1.728*0.1-0.173 |A| 

položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvaru (vč armakošú) a uloženi s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.

- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.
- zednické výpomoa pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů kotevních prvků závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosu výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudu, vyvedeni do měřících skříni nebo misi pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně.
- osazeni měřicích skříni nebo misi pro měřeni bludných proudu.

M3 13.84441 327325 ZDÍ OPĚRNÉ ZÁRUBNÍ. NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C3OZ37 (B37)
6 303 90 87271.19



r

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1.10 Datum: 24 4 2019

Strana: 22
Ča»: 1132:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

«H$ IWarfcwbj -Zátoraicc (PORR ♦ ChaT)
SO 101.1 KotniaikMC - hlavni aktivity

SO 101.1 Kooraatiucc - hlavni aktivity

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Pa.l. Položka Typ NfaCT MJ PofetMJ J.ctna Celtou

XF2, XO1. čela propustku

př propuuek km 1.285 Í4J-I5*OJ5)-<Xa*l.5*0 J5r3.4l3 (A|
čela zatrofcnM (<tl.0^.4>t3-l4«0J^J)V«l -8>*8~ 10.431 (B1
Cdkem A B-I3A44(C1

-dodáni čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobů hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaný ch konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaný ch otv orů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitkú, a sedel,

- zřízeni všech požadovaný ch otvorů, kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod . vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěru, případné vyspraveni.

- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

3 Svislé luxu trakce 193 702,61

■ 4 Vodorovné konstrukce

42 427325 ZAKRYTÍ KANALÚ ZEŽELEZOBETDO C3O/37 (B37) M3 3.375 8 828.70 29 796.86

vC.zabudovíní rámu

zákrytové >b monolitické <Je«k) na Uchtovptut. »• 13*13*0 J-J375 (A|

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

Aape F.rma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 IV320 Přepychy - Záhornice (PORR ♦ CkaT)

Objekt: SO 181.1 Komuaikxce - hlavní aktivity

Rozpočet: SO 181.1 Komu ■ i kate - hlavni aktivity

Datum 24 4 2019 Čas 11 32 25

Poř.Č. Položka \tzev_______________________________________________________________ ______________MJ_____________ Počet MJ J.cena

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvoru, 

ochranný ch a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a léšétti.

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod vč. ztížení práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případně vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelový ch a injektážnich tiubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.

- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

43 45131

Cdkwn

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 l*7 2 717.10

C8/10X0

UuhuupwpuUkuvkm I3I9 6J I ,LH*2,O*O.15"OJ12 (A| 
utrp. ll*l.J*1.3’<».l-2-47S|B|
Cdkem A-B-2.78?(C1
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

Čerstvého betonu a způsobů hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.

- užití potřebný ch přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, vý plně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředku.

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, vý ztuže a doplňkový ch konstr. vč požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukcí a lešení.

7 572.56



Aspe Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Datum, 24.4.2019

Strana:______ 24
Čas: 11 32 25

Stavba: 35945 [VJ2U Přepych) - Zihornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO (01.1 Komunikace - hlavni aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace-hlavní aktivity

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Po*.Č. Položka Typ CdUcm

44 451313

- vytvořeni kotevních Čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaný ch oivorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vt ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkový ch konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátérů, případné vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injeklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvku a doplňkový ch konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izo/acr proti zemní ríhkosft v tás/ech, Jrde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařizeni ochrany konstrukce prou vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU CI6/20 M3 3.136 2 927.70

C 16/20X0

9 181.27

Midlažta - zaimbneui
píiinč propuMky km 1210 1285.1.51965

dl*žb* iel* výtok-rtok 1.5*2.O*O.l -225*2i5*O,l '0,863 (L|
4*2*0.1 -2* 1.8*0.1 *2* | »o.l -2.5* 1.85*0.1 -1.823 |M|
3*1.5*0.1-0.450 [N|

Celkem L-M'N-?.I36|O|
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebný ch přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař. včetně potfcbnýci úprav. výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr . vč požadovaných otvorů, 
ochranný ch a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení,

- vy tvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injeklážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.

A.1K
3.6.1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as,

Datum: 24.4.2019

Strana.______ 25
Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepych) - Záborokx (PORR + ChaT)

Objekt: SOlbl.l Kamanikacc - hlavní aktivity

Rozpočet: SOlbl.l Komanikace - Mávni aktivity

Foř.č. Položka Typ

45 451314

Název MJ Počet MJ J.cena

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkový ch konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 1.920 2 854,70

C2Q/25XF3

p/ikopě tvárnice - zairubnťm 2*8*2*0,6*0.» -1.920 (A,

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a beconu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, v četně potřebných úprav, vý plně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (1 ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskmžovacich prostředku.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných ctvorú, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto kanstrukci a leáeni.

• vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod . vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injeklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonový ch kloubů, upevnění kotevních prv<ú a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařizeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

5 481,02

46 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO M3 87.861 594.(50 52 242.15



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Daium: 24.4.2019

Strana: 26

Čas 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

^A,-
3.6.1 10

Stavba: 35963 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SOIOU Komunikace - hlavní aktivity

Rozpočet: SO101.1 Komunikace-hlavní aktivity
<____________________________________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________ >

Pof.fc_Po<oa«i Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

Štěrkopískový pod syp zhutnéné na 98% PS

ptipqlcy ul vpusti í-  ̂22,5 ‘ S • 3 • 1.5'1,5-2H ,5-1 -3)* 1.10* 1 ,UO-S 1,700 (1) 
příčně propustky km UI0.1.285.1.51965 :
rýhy 9.02’ 1,6*0.15*1 ( 14.55* t .4*0.15W8J05* 1.6*0,1 S))-8.7* 1,4*0.1 S=9,0l 7 (KJ 

výměnazatnibnim * Jlestovu poškozeni: <7,9-6,6^12,6-47)*l,4*0,15-15,561 |H| 
výměna kanalizace: <»5*5^2+2-30)*1.43*0.15=11.5831J]
Celkem I+K+H+J-87.861 [L|

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mšmostavemšttú a •mittostettenišvni dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný matenál

47 452114 A PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 M3 0,820 15 503,20 12 712,62

C3Q/37 XD2. 
podkladní pražce

příčně propustky km 1,210. 1,285,1,51965 8*0.8*0.13*0.15-12*0,57*0.11*0.12-6*0.8*0,l?*0.l5-8*0,57,0>l 1*0.12-0.369|A| 
zalrubněni qc2dů (6*6* 10'38)*O.57*O.l 1*0.12-0.451 |B]
Celkem. A -B'0 820 (C)

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjaiých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závěsná oka.
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni.

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení. plošin a prahů a pod..
- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku.
- další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazení měřících zařízeni, zkoušeni 
a měřeni dílců a pod.).

48 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,270 4 460.50 27 967,34

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

3.6.1.10 Datum: 24.4.2019

Strana: 27

Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR * ChaT)

SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

Položka ____________ Název MJ Počet MJ J.cena

Kamenná dlažba z lom. kamene min. 8. 200 mm se spárováním M25-XF4

Přidlsžbs - zstnabněni
příčně propustky km 1.210, 1.285,1,51965 •
dlažba čela výtofc-vtofc 1.5*2.0»0,2-2,25*2,3*0,2-1.725 [LI
4*2* 0.2-2* 1,8*0,2' 2* 1 *0,2 • 2^* 1,85*02“3,645 [MJ

Celkem I.-M-N -6,270 (O)

;.-.nrlc,s .i.r.,:" j ... položka zahrnuje;
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplněni spař MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

49 467714 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2.040 6 709.90 13 688,20

betonový práh baton C25/30 XF3

příčně proptutky km 1,210. 1.285, 1.51965 .
prahy - propustku Yýtok+Vlufc (0^*0j*2,9-0,5*0ř3*2,0)' <0,5*03*2 -0^*03*2-1*04*03)'í0,5*0vj’3.7)-2,040 [C| 

iv.. i položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (hloubeni rýh apod.)
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředku.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálilků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vě. ztíženi práce a úprav kolem nich,



^Awt Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 24 4 2019

3*965 I1/J2Q Přv*vctn - Zibvraicc (PORR * ChaT)

SO 101.1 Komunikace - hlavw aktivity

SO 101.1 Komunikace * blxvm aktivity

Stavte
Objetu:

Rezpoěct:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Pofě- Položka Typ Název MJ PoěK M J J.cena

- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případně vyspraveni,
* konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- vyplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.
* opatřeni povrchu betonu izolaci prou zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

4 Vodorovné konstrukce

* 5 Komunikace

50 56350 A VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTT M3 1119.310

ŠOa Ir. 0/32

dtePDB2.l-6.Cl4.

«nnce a sjednoceni lilky vozovky km 0.000 - 0,836 2*836* U*0j0-4012»0 [A|
MuZcm mvdety lun 0.836-0920 (613-69.8-124,8)* 1.04*020-87 027 (B|
uan.ee a sjcdnocem tílky voaovkv km 0.920 - 1.747 62 2*8276* I 20*020-397.248 (C|
uanaxc 800*020-156,000 |I>J
rýhy 9J)2*6.0*0JO-« I4.5S*4.O*O2O)-{8205*6.O*O.2O»- 8.7*6.0^)20-42.750 (K| 
vVrmčnazatruboíní - dle stavu podkozetn 17^-6.6*12 ’̂47)*1.4*0,15’15.561 (HJ 

výrwčna kanaluauc < 15-2-5*2*3O)*l.43*O2O-l5.444 |JJ
Cctbem. A-B-C-D-K-H-J-l II9JI0 fLJ

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouiťce
- zřízeni vrstvy bez rozliteni iiřky. pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

51 56330 B VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl M3 1 866.286

ŠOa fr.0/63

36 1 10
Firma ÚDRŽBA SILNIC KrálovéhraiecKého kraje as

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

35965 11/328 Přepychy - Záhornice (PORR ♦ CbaT) 

SO 101.1 KoaMiaik.ee - btavní aktivity 

SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

Poř.é. Položka Typ \azr-v

dtePDB2.l-6.CI4
•Miwoe a sjednoceni tílky vozovky km 0.000 - 0.836 2*836* 1.4*0.20-468,160 (A| 
Klíženi nívelety km 0.836 - 0.920. (613-69.8-124,8)*l.04*020-87.027 (B|
Mruče a tjednuucní tílky VMvvky km 0.920 - 1.747 62 2*827.6* 1.4*020-463.456 |C| 
miw c c 800*020-160.000 |O|
rýh) 9^2*6,0*020•(( 14i J*4.O*O2OW82tó*6,0*O2O»-«.7*6.U*O2OM2,7$O (KJ 
vvmfina Zalruboím - dle Maru poUurcru (7.9-6^-12A-47)*1.4*0.15-15.561 (MJ 

výmÉm kmahacc 115'2-5-2*30)*l,43*020-15,444 (JJ

MJ Počet MJ

Strana. 28 
Čm: 11.32:25

Celkem

158 642,02

767.80 859 406,22

770,20 2 977 813,48

Datum 24 4 2019

Strana 29

Čas: 11:32:25

7

dle FD B.2 1 - 6. C I 4

fcinacc a sjednoceni tílky vy/ovky km 0,000 - 0,836.2*836* 12*0J0" I 003200 |N| 
•níženi mvdety km 03136 - 0.920 (613-69.8-l24,8)*l.04*0.50-2l7J68 (OJ 
unacc a sjednoceni tílky vozovky km 0.920 - 1.747 62 2*827.6* 120*0.50-993.120 |P| 
•anac-c 800*050-4W.0UU (Q,
Cdkero A B C-D-K M-J‘N-O-P’O-3866.286(R|
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouiťce
• zřízení vrstvy bez rozliienf iiřky, pokládáni vrstvy po etapách

• nezahrnuje postřiky, nátěry

52 567534 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO M2 10 293.254

I50MM

RS CA v fl. 150rrm Přesni receptura nenf stanovena. Pro smést stmelené 

camentem - asiatovou emutei / zpánánym asiatem m dávkovaní asfatová emutze 
/ zpánénáho astatu navmu|« v rozm«i 2.5% až 3.5% v množství zbytkového 
asiatu a dávkováni cementu 3.0% až 4.0% pfl spínáni TP208 - UPŘESNĚNO DLE 
PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ OOEBRANÝCH NA STAVBĚ, 

vč.rozfrázováni. reprofllace žhutnénl předreeni, přesunu hmot a doplnánl 
materiálu

setopioSni recyklace za studená iu mine dle diagnoauky
4747-1.02-4 841.940 |A|
84*5.5-462,000 ÍB]
4706.9*1.06-4 989J14 |C|
Celkem: A-8-C-I0 293234 (D|

• dodáni matenálu předepsaných pro recyklaci za studená

239.40 2 464 205.01



Fuma, ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraic a.s,

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

^AM8
36 I 10 Datum 24 42019

Strana 30
Čai 1132 25

r
35965 I1/32U Přepyvby - Zábornice iPORR * CbaT) 

SO 101.1 Komaaikaťc -hlavní aktivity 

SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

Poř.Č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- provedeni recy klace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni

- nezahrnuje postřiky, nátěry

53 56962 ZPEVNÉN1 KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO

I00MM

vyfrézovaný asf.matanál

M2 854,100 44.70 38 178,27

JUPO8 2 I-6.C 14
i862-322-33-65-16-255-219,7-126 J-17.2- 125^030-1 171 1312-274-275.6-375-26.5-5 6-772)A> 30-l»« 100 |A|
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recy klátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

54 572123 INTO.TRAÍN! POSTŘIK Z EMULZE DO 1 0KG/M2

z fcationakttvni asfaltové emulze PkC 0.8kg/m2 s poflrcením Kamen ve m 2/4 v
množství 2.0 kg/m2

celoptainá recyklace ?« xludcna ni misii dle diagnoiliky
4747*1.02-4 841.940 (AI
84*5.5-462000 (B1
4706.9*1,06-4 989,314 |C|
Celkem A-B-C-10 293JJ4 |D|
- dodáni všedi předepsaných matenáiu pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez. rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách 

• úpravu napojeni, ukončení

M2 10 293.254 21.00 216 158.33

55 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

kationaktívni asfaltové emuLře PS-6 0.4kg/m2

M2 9 968.038 12.30 122 606.87

^'Aí«
3 6 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraie as

Datum 24 4 2019

Strana 31
Čas 11 32 25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
A

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

35965 11/320 Přepychy - Zákonice (PORR ♦ CkaT) 

SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity 

SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity
<

Poř.Č. Položka Tt o Název MJ PoČH MJ J.cwa Cdkem

oeluploéný kryt dle diagiu>«iky
4747-4 747,000 [A1
84*5-420.000 JBJ
'4586,6- 120J)* 1,02-4 801.038 (E|
Celkem A-B-E-9 968.038 |F|
- dodáni všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni

56 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO I.0KG/M2

kationaktívni asfaltové emulze PS-6 0 6kg/m2

M2 10 293,254 16.10 165 721,39

4747*130-4 041 ^40 f AI
84* 5.5-462000 [BI
4706.9*1316-4 989314 (C)
Celkem A-Bt C- 10 293.254 |D|
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šiřky. pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení

57 574A04 \SF ALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY A CO 11*. IIS M3 13.653 4 801.90 65 560.34

nemodrfixovaný

tozjezdyasf 1.13.10*1 -»».S*0.7* 2ó.?*2.0r5.7*2-ó.8*2-4.9*0,$)*0.l0-l0.690 |C|
nupojcni na stav stav - vyrovnivka (393*0,5+|j2*0J-o^6*0.J»*O,u3-2963 [F1
Celkem C F-l 3.653 |O|
- dodáni směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uložení smést dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

• zřízeni vrstvy bez ro/Jišertí šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
■ úpravu napojeni, ukonéení podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodřtovacích proužků, odvodftovačú. vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nótěiy



Amk Firrna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Datum 24 4.2019

Strana: 32
Čas: 11:32:25

35965 11/320 Přepych) - Záhornice (PORR + ChaT)

SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

SO 101.1 KomanUtacc - blavní aktivity

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r A

J

Poř.Č. Položka JÍL

58 574A34

59 574C56

Nfaev^—_Jxm
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. vpustí. Jachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ USTL 40MM M2 9 971.080 207.80

r«Y»ť>dífikůvaný ACO 11* 50/70vtL40mm

ccloploiný kryl dk diagnostiky 

4747-4 747,000 (AJ 

6I3-69.8>I24,8"4I8j 4U0 [B| 
f4586,6-12037-4 706,900 [EJ
napojeni na stáv stav: (.193*05* 152*0,5*636•O.J)"98.78O [F|
Celkem A-B-F.-F 997l.080|GJ

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6+, I6S TL 60MM M2 9 968.018 260.80

nemodifikovaný ACL 16* 50/70 v tJ.SOmm

ccloploiný kryt dle diagnostiky :
4747-4 747.000 [AI 
84*5-420,000 |B|
(4586.6-1203)* 1.02-4 801.038 (El 
Cdkcm A-8-E-9 968.038 (F|
- dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení. odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

Cdkem

2 071 990.42

2 599 664.11

&As°e

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 24.4.2019

Strana:______ 33
Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

15965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity 

SO 101.1 Komnnikacc - hlavní aktivity
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

5 Komunikace 1158130434

7 Přidružená stavební výroba

60 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 6.000 270.10 1 621,80

pí.propustek 1385 6*1-6.000 (Al

' - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni,
provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daný ch technologickým předpisem

? Přidružená stavební výroba 1621,80

Potrubí

61 82446 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 400MM M 54.000 1240.70 174 997.80

vč. zaříznuti a očiitěnt napojovaného potrubí vč. pružných standardních spojek 

pro betonové potrubí

vyméni fcaiufiyxcc Í/-Í- »*Ž’3í>-54.6«9/JJ

položky pro zhotoveni potnibi pláli bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky. spojovací a těsnicí materiál a pod ). podpěrný ch, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých časů po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad výusli
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Daium: 24 4.2019

Strana:______ 34
Čas: 1132:25

Stavba;

Objekt:
Rozpočet;

<1.
JLAmk ,

3.6.1.10

POLOŽKY SOLPISL' PRACÍ

35965 H/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT) 

SO 101.1 Komunikace - hlavaí aktivity 

SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

A

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

62 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 47,000 647.50 30 432,50

PP DN200 SN12(16)

přípojky ul vputti .V22>’B-3HlS*l.$r3>l,5M*3-47.000[A| 

c. i .> položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby. trubky, tvarovky. spojovací a těsnicí materiál a pod ). podpěrný ch, závěsných a 

upevňovacích prvku, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vy ústění, zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chrámčkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky. převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje zkoušky vodotěsností a televizní prohlídku

63 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 1.000 23 198.29 23 198,29

400 MM

šachta DN800. kónus 800/625/600mm a šachtový dli 800/1000 » otvorem ON400, 

vč.vyrovnávacího prstence poklopu a rámu pro D400

Uchu \ km 1.519 65 . I~I.(K»|A) 

i'is\u !.x iUc položka zahrnuje
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy 2 bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni do definitivni polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dilcú,
- u dilcú železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka.
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce.

Aanc Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraie qs

3.6 I 10 Datum: 24.4.2019

Strana:______ 35

Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba:

Objekt;
Rozpočet:

35965 H/320 Přepychy ■ Záboraice (PORR + ChaT) 

SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity 

SO 101.1 Konuaikacc - hlavaí aktivity

Poř,<LPoložka_^Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- veškeré požadované úpravy dilcú. včetně doplňkových konstrukci a vybaveni.
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod .

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů.
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců.
- označeni dlíce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případný ch měření.

- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

64 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11.000 7 493.90

DN 450 vč.rámu a výklopná litinová mříže ae zámkem, pro 0400, a kalovým 
proatorem • bahenní koi, vyrovnávací prstenec 390/60 skruž horní 450/570. 

skruž ae aifonem DN200 450/570, sknjž středová 450/295 dno a kalovou 
prohlubni 450/300

Jf č™ vpusti . 11-11.000 |A|

_n položka zahrnuje.
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- předepsané podkladní konstrukce

65 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 5.000 3 8 25.20

poklop » výkam litinovým a odvětráním 625/785/190 pro 0400 

poklopy na Uchtovpusti 3- 3,000 [AI

Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného poklopu včetně rámu

66 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 16.000 1 006.60

vázpnMočnění

Cdkem

82 432.90

19 126.00

16 105.60

II-5-16.000 [Al

r



3.6.1.10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,_____________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 36

Datum 24.4 2019 Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z *\

Stavbu: 35465 11/320 Přepychy - Zihornice (PORR +• ChaT)
Objekt: SO 101.1 Komunikace- hlavní aktivity

Rozpočet: $0101.1 Komunikace - hlavní aktivity
\_____________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.t. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Cdketa

• ■■■ ■ - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku).

67 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 60,000 696.10 41 766,00

předpoklad povrchové znaky 20~60.i.XX) |A|

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně. nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

68 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/3O (B30) M3 45.155 4 940.60 223 092.79

vč et né výzt uže

beton C2CW2SnXF3

příčny proputUfc v km 1.210 it.l ♦1.1*6.5M?.I4«0.4,0.4»6.S>'4,599 [A]
příčny propustek v km 1285 ■ <1.1 •l,l*6.5H-’.l4*O.4*0.4«6,S>-(l4.55*0.84*0.84H 14.55‘OJ)- 1O.SO1 (B| 
zatruboéni tjczdú (7,9i6.6*-47-IX6)‘0.84»0.84-(7.9-6.6-47« I2.6)*O.3-30.055[Cl 
Celkem A *B-C-45.155 (DJ

k -: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.

-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskmžovacich prostředku.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a poď. vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.

- nátěry' zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Datum 24 4.2019

Strana.______ 37
Čas: 11.32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpučet:

35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + CbaT) 
SOlbl.l Konranttace - hlavni aktivity 
SOlél.t Komuaikace-hlavní aktivity

y

Poř.č. Položka T»P Název MJ Počet MJ J.cena Cdkon

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

69 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 40.000 105.20 4 208.00

výmčiu kina liz# cc cca 40m 40-4 0.000 i A |

-■«-* • položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky nauos-ičich DVD- a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

70 wmút PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 13.000 4 673.10 60 750,30

napojení na stávající kanateační potrubí navrtávkou vé.ut*sniní

uliční vpuati • přípoje 11-2-13.000 (Al

položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

’____________________ Potrubí 676 110, IS

p 9 Ostatní konstrukce a práce

71 9I1IA1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

ocelové hubkové třlmidlové 2 trubek pn)nv6O.3/2.9mm vé patních desek a 
pomocného matenálu. výtka ttmvč. po vrchová úpravy, RAL 5002

pivpustck v km 1.285 2-4-6.UW(A|

M 6.000 4 641.00 27 846.1X1

položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazeni sloupků za beran čním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových Woků a nutných zemních prací)
- případné bednění í trubku) betonové patky v gabionové zdi

72 91228 A SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4.000 296.50 1 186.00

červen* kulatá Z1lg

tozjwdy: 2*2-4,000 [A] 

položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací



Datum: 24 4 2019

Strana:______ 38
tas 1132 25

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s,

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 101.1 Komunikace-hlavní aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

73 91228 B

- vnitrostaveništni a mimosiaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 21.000 285.30 5 991.30

74 912283

bil*

(255*219,7-126,7-l7^-l2.3r273.6*-37,5-26j-5.6-77JV5O-21.O7O 21-21,0001A|

- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostavenišmi a mimostaveništní doprava
- odrazky plastově nebo z retroreííexru fólie

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 4,000 33.60 IH.4Q

75 91297

-.....

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku

předpoklad 4*4.000 (A|

položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 2,000 7 242.30 14 484,60

76 914121

■wl-i >v

demontáž a osazeni na samostatný sloupek

2-2.000 (A |

ix -u-i-ci. položka zahrnuje
- dodáni a osazeni zrcadla včetně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
- vnitrostavenišmi a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie.

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - KUS 9.000 737,30 6635,70
DODÁVKA A MONTÁŽ

& Asm Fit™. ÚDRŽBA SILNIC KjáloveřuplecLého kraie a.s______________________________________________________________________________________________________________________Strana: 39

3.6.1.10 Daium 24 4.2019 tas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ --

Stavba: 39943 11/329 Přepych) - Zihomicc (PORR 4 ChaT)
Objekt: SO 101.1 Koaualkace - hlavní aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace * hlavní aktivity
\____________________________________________________________________________________________________________/

poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

All 1-1.000 (A |
A6* 4-4.000 (B|
P2 11,000 (Cl

E2b: 1-1.000 (D)
IP6 2-2,000 (EJ
Cdkcm. A -BpC-D-E-9.000 (FJ

..z .řs:.:. položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

77 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

demontáž a opéíovně osazení z důvodů ptovádčni »U»*by 12-12.000 |A|

u -|x-..::!.a-.4 položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky

KUS 12.000 223.80 2 685.60

78 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS

DEMONTÁŽ

ikmuntdž « opětovně utaženi z důvodů pi uviděni stavby . 12-12.000 (A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

12.000 55.90 670,80

80 914921 B SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS I6.IXIO 1 940.10 31 041.60

patky i betonu z C20/25XF2

(Mazcni znaCck na sloupky 8-8“ 16,000 [A |

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)



& Aane Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana;

Datum. 24.4 2019 Čas: 11.32:25

Stavba; 35965 11/329 Přepychy - Záhornice (PORR + ClaT)

Objekt: SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace-hlavní aktivity

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

rof.l. PotoMu Typ Ntov MJ PotoMJ

n 914921 A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 1.000
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 

sloupek pro dopravní zrcadla, patky z betonu z C20/25XF2

1-1.000 (A)

■■■ • položka zahrnuje.
• sloupky a upevňovací zařízeni včetnč jejich osazení (betonová patka, zemni práce)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 465.800
POKLÁDKA

Obnova VDZ vč.př*dznač*ni

V4. Via |2*I748>25 43‘ 16)*0,125-447.500 [AJ 

V7a: $*32-7.5W) |B|

VI la 2*<2.5*4- l0.Z)*0,125^2*2-9.050 (D)
VS 3j*0.5-1.750 IC|

Celkem A-B-D-C 465.800 (E| 
položka zahrnuje

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (mčfi se pouze natíraná plocha)
• předznačeni a reflexní úpravu

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 465.800

A POKLÁDKA 

Obnova VDZ vč.p/edznačeni

V4. Via (2* 1748-25*43* 16)*Q.125-447.500 (A]

V7a 5*3/2-7.500 [B|
VIla 2*(2.5*4-*10.2l*0,125*2*2"9.050 (DJ 

VS 35*03“l,7SO(Cl 

Celkem: A-B-D’C-465,800[E|
. u.u.ix: ... položka zahrnuje:

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

Jxwa CtUtewi

2 331.70 2 331,70

81 915111

82 915211

95.10 44 297.58

262.90 122 458.82

3.6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. ___________ Strana: 41

Datum: 24.4.2019 Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepych) - Záhornice (PORR 4 ChaT)
Objekt: SO 191.1 Komunikace - Mávni aktivity

Rozpočet: SO19I.I Komunikace - hlavni alctivitv
V_______________________________________________________ _____________ _____________________________________________ _________ _____________________________________________________ Z

Pot.t. Položka Typ Název MJ počet MJ J.ctna Cdkem

83 917224 A SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ M 791.100 469.00 371 025.90

150MM

do bel. lože C20/2S n XF3.

výmtna a doplntm v prtuhu obce - v íamosutných vjezdech (t2.6-3T2*7A^J*2A««M,5>v47i\i-7-'?-98-)\-2*.5-»-r3.8*35'6--4»Sv'i -6-2*3)-791.K»
(A)

* ., i:» - .U;.. Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku

84 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 46.800 458.40 21 453,12

do betonu C20/2SnXF3

podél nové obruby v km cca 0.354-0.508 v phpndt výik úpraw obrub 30% Z cdk.délky 156*0,3-40.800 (B|

Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vy trháni, očištěni, manipulaci, nové betonové lože a osazeni Připadne nutné doplnéni nový mi obrubami se 

uvede v položkách 9172 až 9177.

85 918346 ?ROPUSTY Z TRUB DN 40OMM

vt»»řfcnutf roury, komplet dl* PO

M 82.840 2 672.60 221 398.18

zauubritni qezdů (7.9-6.6-47-12,6^74 100 |C| 

pf propustek 3 8.74-8.740(D|
Cdkem: C‘D-82.84«(E|

:: .i..: Položka zahrnuje:
- dodání a položeni potrubí z uub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- připadne úpravy trub (zkráceni. Šikmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni

86 9)8358 ODPUSTY Z TRUB DN 600MM M 17.220 5 236.20 90 167.36

vč. seříznuti roury komplet dle PO

pí propustek 1 9.02-9.0201A1 
př propustek 2 8.2-8.200 (H| 

Celkem: A-B-l7420|C) 
Položka zahrnuje:



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Daium: 24.4.2019

Strana:______ 42
Čas: 1132:25

«<> Aant ..
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 IV32U Přepych)■- Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace - blavai aktivity

Pof.;. PotoMu Typ Mfa<< MJ Pofat MJ J.ctnu

- dodání a poíožern potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni. Šikmé seříznuti)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

Celkem

87 918546

88 919113

89 931327

ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 4WMM KUS 8.000

dle PD 8.2.5- schéma

tel* zatruboíní 8*8.000 [A]

,•. kú -.k v i.iU Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentaci 

vyspárováni zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 

Nezahrnuje zábradlí

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 384.160

napojeni n* *láv vozovku - zarovnáni hran

39.3-13.1-82-21 -15-312-23-5.3-6.8-4.6-8J-6-8.I -5.1 • 29,9-153-626-384.160 |A|
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ PŘES M 384.160

800MM2

zaliti tpáry modifikovanou atf.ziiMcou 

upoicni na rtiv vozovku

392*^13.1 •82’2l-l5-312-23-5,3‘6.8-4,6-83-6'8,l <5.1-29,9-153-626-384,160 (A)
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okoli spáry po úpravě 

nezahrnuje těsnicí profil

7 388.20 59 105.60

90 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL M2 161.010

100MM

do bettóe z C20/2SnXF3

166.70

62.70

I 629.50

64 039.47

24 086.83

262 365.80

* Aam Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje

3.6.1 10

___________ Strana: 43
Daním 24 4 3019 Čas: II 32 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- : .

Stavba: IIZK0 Přepychy - Zikomlc (PORR * CbaT)
Objekt: SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace - hlavní aktivity
____________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ  Název  MJ Počet MJ J.cena

SxklO (108-91 )*0.55*109.450 [A] 
pfídtižha u ul vp 1.5*1 .S41.25-2.0001B]

2xkl0: <33J-50.7)*021 -152*021 "49.560 (C|
Cdkcm A-B-C-16I.0I0 |l>)

ri .A pr...: .. položka zahrnuje:
- dodáni a uloženi předepsaného dlažebního matenálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané Šířce
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce

- úravu napojení a ukončeni
- vnitrostaveništní i mimosiaveništní dopravu
- měří se vy dlážděná plocha.

Celkem

91 935813

92 935842

PŘEDLÁŽDÉNÍ ŽLABŮ A RIGOLU DLÁŽDĚNÝCH Z KOSTEK M2 36.636 1 076.90

DROBNÝCH

do bet. lože z C20/25nXF3

poděl novéliiAy z klO v ptípadí vypadnutí 2 |„IC < l05-l08)*0.4*0.43-36,636 (BJ

- pod pojmem •předláždéní* se rozumí rozebraní slávajíci dlažby a pokládka dlažby- ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahmtge nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složeni, očištěni)
- dodáni a rozprostřeni matenálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO M2 9,346 879,40

BETONU TL 100MM 

330x590x80 do bet.loZe C2G/25 n XF3

vtok « výluk zalrubněni 8*6*0 J3*0.59-9346 |A|

. : v, položka zahrnuje:

- dodání a uloženi předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané Šířce
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného matenálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončeni

• vnitrostaveništní i mimosiaveništní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

39 453.31

8 218,87

93 93805 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM 10 498.934 19 947.97



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého krmě a.$

36 I 10 Datum: 2442019

Strana______ 44
Čas 11 32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f 11

Stavba: M%5 117328 Rřryjrbv - Záborakt (PORR ♦ CbaT)
Objekt: SO 101.1 Komunikace - hlavni aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Komanikace - blavní aktivity
v.____________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________Z

Poř.č- Poktka Typ Nfaev MJ Počet .MJ J.cena

94 96612

95 96616

96 966346

RSCA 1029.3 254-10 293.254 |A|
rozjezdy arf rl3,IO*l-l»^*0.?^26.7*2.l>-5.7*2'6.»*2-4.9«05)-l06.900 |C| 
mputen na .Uv «uv <393 "0.5 -1 S2*U.Í-636*O_5> 9«.7S.' |FJ 

Cdkcm A -C-F-10 490534 |O|

položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO MJ 15.600 1 406.40

vč úpravy rýhy a nataženi. odvozu a utaženi na skládku

(klí • základ (Mvputfkú (4•2)"2.O*O.8-2»2*t.O,I.S- 15.600|A) 

položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologu
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry se vykazuje v položce 0141 *♦ (s 

výjimkou malého množství bouraného matenálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- v eškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU MJ 28.900 J 174.70

vč. nataženi. odvozu a utaženi na skládku

ůdi-zlklady pupuítku 2*3*O.S*I.5-I*2,I.O*I.5-I0.2ÍA>(A| 

č«li - Zaklady MUubntni 8*2*1*1.0-16.000 |B) 
v niiwi bui žtuiávky : 9*0.3-2.700 |C|
Cdkcm. A'B*C-28.900(D]

— položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologu
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry' se vy kazuje v položce 0141 *• (s 

výjimkou malého množství bouraného matenálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí by t uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platný ch předpisu

BOURÁNI PROPUSTÍ’ Z TRUB DN DO 400MM M *8.600 768.30

21 939.84

91 748.83

68 071.38

36 1 10

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Datum 24 4 2019

Strana. 45 
čas II 32 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 II7J2O Přtpvcb) - Zábonmc (PORR + CbaT)

Objekt: SO 101.1 Komunikace • hlava. aktivity

Rozpočet: SO 101.1 Kamanikacc - blavaí aktivity

Pař Č. Položka Typ Nfarv MJ Počet MJ J.cena

VČ. úpravy rýhy a natažení. odvozu a utaženi na skládku

podél propotil;v - zairubnčni sjezdů 
:7.9’6.6'47-12.61-14.5-88.60) (A |

položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože

• veškeré pomocně konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141 •• (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání Čel. vtokovýxh a výtokových jímek. odstraněni zábradlí

97 966358 BOURÁNÍ PROPUSTÍ) Z TRUB DN DO 600MM M 19.000 1348.70

vč. úpravy rýhy a nataženi, odvozu a uloženi na skládku 

pf propustky 6.5'6»6,5il9.000|A|

• •• - sx : - položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku kletý’ se vykazuje v položce 014 I (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí bý t uveden v doplňujícím 

textu k položce)
• veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a> z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel. vtokový ch a výtokových jímek, odstranění zábradlí

98 96687 VYBOURANÍ ULlCNICH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS J.«» 1685.20

vt mříže a rámu a natož ani. odvozu a uloženi na sMMku

MlAVajici ul vpiMt) dle posouzeni • u p) piopunlku. 2-1 3.000 (A|

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti u hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který’ se vykazuje v 

položce 0141° (s výjimkou malého množství bouraného matenálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 

uv eden v doplňujícím textu k položce)

CeUteaa

25 625.30

5 055.60



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

3.6.1.10 Datum 24 4 2019

35*65 IV32U Pfepycbv - Zábonncr (PORR * Cb«T)

SOIOI.I Kom.oikate - hlavwi aktivity
SO 101.1 Konuaikacc - hlavní aktiv ity

Poř.Č. Položka Typ

99 969246

Celkem:

3 6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Strana. 46 

Čas: 11 32 25

Stavba:

Objckt:

Rozpočet:

MJ < MJ

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu

VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 54.000 1184.50

vt úpravy rýny a naložani. odvozu a uložení na skládku

vvméru kanalizace 15^2*2-K»- 54.000 |J|

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 •• (s vý jimkou malého množství bouraného matenáiu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňuj i dm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 24 4 2019

63 963.00

1 717 430,46

20 772 875,14

Strana________1_
Čas 1132.25

9

r

SOUPIS PRACÍ

z■
Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 101.2 Komunikace - vedlejší aktivity

Rozpočet: SO 101.2 Komunikace - vedlejší aktivity

V

z

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:
v__ Z

Základní c 1 087 145.25 Kč

Cena celková: 1 087 145.25 Kč

DPH: 228 300,50 Kč

Cena s daní: 1 315 445.75 Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 10 066.90

Náklad na měrnou jednotku: 107,99 Kč

r
Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as

Datum 24 4 2019 čas: 1132 25361 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<“---------------------------------------------------------------------------------------------------------------—-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------n

Stavba: 33963 IV320 Přepjcby - Záhornice lPORR ♦ ChaT)

Objekt: SO 1*1.2 KomniluKe * vcdkjii aktivity

Rozpočet. SO 101.2 Koauaikace- v-edlcjU aktivity
V____________________________________________________________________ >

Poř.Č. Položka Typ Název MJ

- Q Všeobecné konstrukce a práce

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 561.249 100.70 56 517.77

2 014122

Zemná

udkupavky 204.991 • 1.8-101.192* 1.9-561249 (DJ

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 420.696 167.80 70 592.79

0

suť a vybourané hmoty

kamenivu 153.092*1.9-290.875 JAJ 
belon 6*2,4-48,092*2.4-129,821 |F|
Celkem. A-F-420 696 (OJ

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisqici s uložením odpadu na skládce

Všeobecné konstrukce a práce 127 11036

1 Zemní práce

3 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 6.000 1152.40 6 914.40

vč. naloženi. odvozu a uloženi na skládku

bel vjezdy - předpoklad : 20*OJ-6.<K)0 1A |

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného matenáiu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 48.092 731.70 35 188.92

vi. naložení, odvozu a uložení na skládku

odurantm dlaíbv vi lože 489.92*0.10-48.992 (A.J

■ ih ......... Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 •* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

3.61 10
Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje as

Datum 24 4 2019

Strmá 3 
Cis 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba: 33963 IV320 Přtpvcb) - Zíbemice (PORR * ChiT>

Objekt: SO 1*1.2 Komaikace - vetOejlí aktivity

Rozpočet: SO 1*1.2 Koaaaducc - vedkjil aktivity

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 11332

6 12273

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 15.1.092 US 10 58 M6.15

NESTMELENÉHO

ttértc. kamenivo ♦ ítét vi naloženi, odvozu a uloženi na skládku

dle PD B.2.1 • 6, C 14.
mžen. ravdetv lun 0.836- 0.929 (69.8-124.8)*I .94*0.40-80.954 |B]
výUova úpnva chodníků - Hárající mimo but /MÚvkv 1 >.5*0,15-Y47- l2.6-}72-7.8-6J)*0,6*0,l $-200*0.15-72,138 (T)

Cdkem B’t- 153.992(3]
Položka zahrnuje v eškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými Hmotami vč, uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného matenáiu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODKOP 4 VKY A PROKOPÁ VKY OBECNÉ TŘ I M3 204.991 278,10 57 008.00

vi. naloženi, odvozu a uložení na skládku

dle POB2 1-6.C I 4 

nmee pcS oi.
výJkovi úpnvi cKodníLú • itivíjltl mimo Nu zastávky. 13,J*0.J-|4?’ I2.6'372*7.11,6.J)*Ú.6*O.JT2OI)*1]..V 144.276 (11 

omženi novelety km 0.836- 0.920: (69.8-124,8)* 1,04*0J~60.715 (K|

Cdkem-l-K-204.991 (LJ

položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístčni. přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetřeni výkopištč po cdou dobu práce v nčm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosu podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištčni

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísnéných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tčžení po vrstvách, pásech a po jiný ch nutný ch částech (figurách)
• čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanov ení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- tčžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraie as

Datum 24 4 2019

Strana:_______ 4_
Oas 11 32 2536 I 10

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba: 35*5 11/320 Přepychy - Záboraicx (PORR ♦ CbaT)

Objekt: SO 191.2 Kooniaikace - vedlcjU aktivity

Rozpočet: SO 101.2 Komuaikacc - vedlejU aktivity

Poě.č. Pokřiká Typ Nfaev MJ Počet MJ J.ccna trikem

- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma Štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahu
- zhutněni podloží, případně i svahů vč svahování
- zřízeni stupAu v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržováni výkopiStě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiStě a ve výkoptSu

- tříděni výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (pHjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakry ti a 

pod)
- nezahrnuje uloženi zemný (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0I4I**

7 12243 ODKOPÁ VKY A PROKOPÁ VKY OBECNÉ Tft II MJ 101.192 41330 41 822.63

vč. natatanl. odvozu a uloženi ne aMádku

dloPDB.2 I• ťkC.1.4 
předpokládaný lokální výalryi hormn U n 

mimc« podlah
Mitcni ravektv km 0836 - 0.920 (69>I24.Í)*1,WI»IO1.I92 |B|

, , položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažtné i zapažené
- ošetřeni výkopiStě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

• ztíženi vy kopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
• ztíženi pod vodou, v okoli výbuSnm. v e stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiný ch nutný ch Částech (Figurách)
• čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pd. 1151.2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
• těženi a rozpojováni jedtotlivých balvanů 
. vytahování a nošení vý kopku

• svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

3.6 I 10

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 24 4 2019

Strana: 5
Čas II 32 25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba: 35*5 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 181.2 K*aiaikacc - rcdlcjU liaMti

Rozpočet: SO 101.2 Kuaualkace - vcdlcjU zkřivily

rot.l. FUrtki Typ Nfar. MJ MJ J mi Cdlj.

* ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažov ani (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a oůSténi dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiStě a jeho ochrana prou vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiStě a ve výkopišu
- tříděni vy kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy , nájezdy , lešení, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy. zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

8 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍNÉ Tft I M2 808 434 14.30 11 360.89

dlePDB2 I -6.C.14 

tanacc podlah
mžen a«dcn km 0.8J6 • 0.920. t69.l-I24.8)- 1.04-202J84 [B|
výtkavi úprava chodníků - attvajici mimo bi» auávky (13,5*41-12,6^372-1.í'6J)*O,6-20l)-475.52O(l| 
nea-psjezdy ÍJJ’2‘9.7,2-6J*2J-4.4*1,O)-8O-1J0.Í5U[NI 
Celkem B-l-N-808.434|OJ

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt

I Zemni práce 211481,21

r 2 Základy

9 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTTL1E M2 202384 36 50 7 387.02

vlastnosti Mtračni a saparačm min 500g/m2, mm.lQKN/m

dlePDB2l.6.C14
«aacepoJk>h
Nil2cni ni volaty lun 0.Í36 - 0.920 (69.«-12-t,g)» 1.04-302384 (B1 

■ w imu . ■ .nw. ik... Položka zahmme:
- dodávku předepsané geotexulie (včetně nuných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostavemštni a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tv aru



•* Aint Finta ÚDRŽBA SILNIC Královčhradeckeíw krmě as

Darům 24 4 2019

Strana, 6

Cm 11:32:25
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 1*1.2 Kumuoíkace - vedlcjii aktivity

Rozpočet: SO 101.2 Komunikace * vedlejší aktivity

Poř.í. Položka Typ Nfaev MJ Počet MJ

2 Základy 7 3874)2

5 Komunikace

11 56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 285.945

ŠOa rr 0/03

Jle POB21-6.C I 4
aatoá lavetav km 0.W6 - 0920 <69.8-124.8)* 1 *0,20-40,477 (B|
vy mém akt zóny
dle PD 8.2.1-6.C 14
milení wvdetv km 0.836 - 0.920 (69.8‘124.8)* 1,04*0,50-101.192 (O|
výlkuvá úprava chodníků • Uávajici numo but zaatóvky 13,5‘OJO-(47'I^6-372-7.8-6.3),0.6*OJO-200*0.30-144J76 |R]
Celkem B-O-R-285.943 |S|

• dodáni kameniva předepsané kvality a znutosO
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

10 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI M3 112.615

SOafr 0/32

dk PO B 2 l • 6, C I 4
mlžem ni velen km 0.836 - 0.920 . (69,8-124.8)* 1.04*0^0-40.477 |B|
vylkuvi úprava chodníků - lUvajici mimo bu» zaeUvky 13.5*0.15x47* l2,6-372*7.8*6J)*0.6*0.l5-2tb*0.l5-72.l)8 (!)

Celkem B-I-l 12.615 |J1

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

12 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 130.550

IOOMM

770.20 220 234.84

767.80 86 465.80

63.60 8 302,98

36 1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Krilovehradtckdio knut a.ž___________________________________________________________________________________________________ Síran* 7
Daium 24 4 2019 Cm 11 32 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)
A

Objekt: SO 101.2 Komunikace - vedlejší aktivity

v________
Rcrzpocct: SO 101.2 Komunikace - vedlejší aktivity

j

ftf.l. PoUBu Typ Ntor. MJ Patel MJ J enu Cdton

vyfrázovaný materiál

ixzp nezdy: ,'53*2-9.7*2*6J*X5-4.4*1.0)*80-130550 [NJ 

.x_ ... - dodáni recyklám v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi recy klitu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni
• nezahrnuje postřiky. nátěry

13 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KOM2 M2 I94.6U0 12.30 2 393.58

kabonekbvnl asfaltové emulze PS-€ Q,4lkg/m2

cclupluiný byt dle diagnostiky
69.8- t24.8-194.6OO (B|
• dodáni všech předepsaný ch matenálu pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného tččhttólógičkího předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šiřky. pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni

14 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11S TL 40MM M2 194.600 207.80 40 437.88

nemod^kovaný ACO 11* 50/70 v l4Onm

ccloploiný byt dle diagnouliky
69.8- 124.8- 194.600 |B|

■i.-:-. ...i ■ :cv:. - dodání směsi v požadované kvalité

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubniku, dilatačních zařizeni. odvodňovadch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

3 6 1 10 Datum 24 4 2019

Strana._______ H_
fa» 11 32 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

35965 11/32* Ffepychy - Záhornice (PORR * ChaT) 

SO 1*1.2 Koauaikace - vedlejší aktWty 

SO 1*1.2 Komunikace-vedlejší aktivity
>

Poř.Č. Poiaika Typ Nfaev MJ Počet MJ J.cena Cdkem

15 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ 165 TL. M2 194.600 288.80 56 200.48

70MM

nemodifikovaný ACP 16* 50/70 v tL7Cmm

bosáhvy v Um 0136^.920 69.8-124.8-194.600 |A|

- dodáni směsi v požadované kvalitě
* očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vretvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vretvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni vretvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
* úpravu napojeni, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodilo vacích proužku, odvodftovačú. vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky. nátěry

- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodftovačú, vpusti, Šachet a pod

16 582411 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE M2 442.100 534.50 236 302.45

Z KAM

pfirodni 20x’6.5x6cm

výtkovi úprava chodníků ’ Mávajíc mimo butZMlávky

vymin* z* potkaieixxi dl*lbu - dleu»v«ji«ího il»vv l3.S-<4?> I2,6» 372-7.8*6J)*0á-20O-4») .920|I| 
úpravy v místí sjezdů -<3^-3.7-4-5.4'3J-3.5-4>42-6.9‘3‘56-4 J-4.5-4.4-4.7)«0,6--3H.8201J|
Celkem I->442.IOO|K|

-• - dodání dlažebního matenáiu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentad a pro předepsanou výpifl

SP4U

- očištěni podkladu
* uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané vý plně spař

- zřízeni vretvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodftovacích proužků, odvodftovačú. vpustí. šachet a pod . nestanovili zadávací 
dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovacích proužků, odvodftovačú. vpusti, šachet a pod.

»’ 5R2612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE M2 38.820 598 00 23 214.36

Z KAM

Amc
36 I 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 24 4 2019

Strana:_______ 9_
f«s11:3225

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
z---------------------------------------------

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

\_______________ ___

35965 11/320 Přepychy - Zábonucc (PORR ♦ CbaT)

SO 101.2 KoMaikace-vcdkjii aktivity 

SO 101.2 Kumaaíkace-vcdkjii aktivity
-J

Poř.Č. Fakžfaa Typ Náaev MJ Počet MJ___________________ J.cena Cdkwn

přírodní. 20x16.5x8cm

Úpnvy v místí vjetdú - vvmůna za ptffcozcixxi dlažbu - dle rtivajícího stavu . (3 J+3,7*4+5j4*32*3344 J46,9- 3+5,6-4.2-4.5~4.4’4.7)*0.6-.38.820 | J|

- dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spař
- očištěni podkladu
• uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař

- zřízeni vretvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodftovačú. vpustí, šachet a pod. nestanoví -li zadávací 
dok uměn táce jinak

• nezahrnuje postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodftovačú, vpustí, šachet a pod.

I* 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 5,200 819.30 4 260,36

LOŽE Z KAM _

čatvtna 20v10x6cm « úpravou pro nevxJomé

vuwflý a stgiwlm pas v km 0.01650 2*4*Q.4-2’t -SJlIO |A|

- dodáni dlažebního materiálu v požadovaně kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentad a pro předepsanou výplň 

spař
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané vy plně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodftovačú. vpustí, šachet a pod., nestánovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodftovacích proužku, odvodftovačú, vpustí, šachet a pod

19 5872C2 PŘEDLAŽDÉNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 9,300 593.70 5 521.41

Žulová K10

vÝlková úprava - pfcOlikhMoi vjezdů : (5-43 • 6t2)*0,6-9,300 (A|

• pod pojmem *předláždčni* se rozumí rozebrání stávqjicí dlažby a pokládka dlažby ze siavojiciho dlažebního matenáiu (bez dodávky nového)



Aam Firma, ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a.s. Strana:______ IO_

Čas 1132:25Datum. 24 4.2019

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
r

Stavba:

Objeto:
Rozpočet:

459*5 11/32* Přepychy -Zaborokc (PORR* CbaT) 

SO 1*1.2 Kooaanikace- vedlrjií aktivity 

SO 101J Kamanikacc - vcdkjU aktivity

A

Poř.č. Položka Název MJ

* zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládaní, doprava, složeni, očištěni)
* dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař 

•eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce £582

20 587205 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 54.300 301.10

vyková úprava - předl chodníku 90.5*0.6-54.3001A|

- pod pojmem *přcdlážděni* se rozumi rozebráni stávajid dlažby a pokládka dlažby z* stávajícího dlažebního matenálu (bez dodávky nového)
* zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto maten alem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni)
* dodáni a rozprostřeni matenálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového matenálu se vykazuje v položce £.582

21 587206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 61.580 462.40

vč tete z šD 0/32 v ti 150mm

ianxKUtnc vjezdv vchortv *J*l-3J)*2-3.7*2 4.f2-1 3*2-33.500 |A|
podd nove ohrubv v kw, cca 0.1544.508 » phpadt vy* úpravy obrub 30*. z odk <tote 156*0J*0^~2»P*0 (R|
Celkem A-B-615*0 |C|

- pod pojmem "předlážděni* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního matenálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto matenálem (nakládáni, doprava, složeni, očištění)
* dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou výplň spař

- eventuelni doplnění plochy s po uhlím nového materiálu se vykaziýe v položce č 582

5 Komunikace

16 349.73

28 474.59

728 15836

■ 9 Ostatní katu trakce a práce

22 917224 B SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍŘ M 24.000

I50MM

do batlože C2O25 n XF3 15/30/100

bus nástupní hrana 2* 12'24.000 (A)

Položka zahrnuje.
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci

542.00 13 008,00

® Asne

3.6.1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krauc a.s.

Datum: 24 4.2019

Strana:______ l_l_
Čas 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

359*5 11/320 Přepychy - Záhonaace (PORR + ChaT) 

SO 101.2 Konmaahace - vcdtrjií aktivity 

SO 1*1.2 Kunaanikace - vedlejií aktivity

Z----------------------------------------
Stavba:
Objeto:

Rirzpoíd:
\__ _______

Poř.č. Položka Trp Název MJ Počet MJ J.cena Cdkon

9

betonové lože i boční betonovou opěrku

Ostatní konstrukce a práce I3 08SJM)

Celkem: 1 087 145,25



Firma ÚDRŽBA SILNIC Králotchradccl-ého Lnuli.font
3 6.1 10 Datum 2442019

Strana;________l_
Čas II 32 25

SOUPIS PRACÍ

r
Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR ♦ ChaT)

"'S

Objekt: SO 101.3 Přeložka vodovodu - vedlejší aktivity

\_________

Rozpočet: SO 101.3 Přeložka vodovodu - vedlejší aktivity

>

(-------------------

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

v

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

3 6 1 10

Po2e< mém vch jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Vypracoval nabídku:

35.90

8 115.74 Kč

Datum vypracování nabídky :

Datum 2442019

Strana:_______ 2_
Čas 11 32 25

A

J

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- .

Stavba: 35965 11/320 Přepych? - Záhornice (PORR + ChaT,
Objekt: SOIOIJ Přeložka vodovodu - vedlcjii aktivity

Rozpočet: SO 101J PřrUrík* vodov oda - vedlcjii aktivity
\____-____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka T» Náxev MJ Počet MJ J.cena Cdkem

0

1 014112

Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD, T 110.178 156.60 17 253.87

2 02770

zanwa

přebytek zemný 61 ,0.178 (A|

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SRÍ KPL 1.000 16 782.80 16 782.80

3 029511 A

ztížen. pr»ei v blízkosti inž »W (kabelové i trubní vedení) a zajdtěni tberto mž-sW

předpokládaný roztah ztížených praví * zafittčni «edcni inž aíti 
tel kabe cca 8m. rwtainí vedeni cca 6m

1-1,000 |A|
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KPL 1.000 5 594.70 5 594.30

0

rozbor p<né vody

Jle požadavků KUS |-|.0W|A|

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce 39 630.97

4 11293 HLOUBENÍ RÝH SÍŘ DO 2M PA? INEPAŽ Tft 111 Ml 61.210

ve. naloženi, odvozu a uloženi ne skládku 
ve. paženi

durociT-c.i« 
nv-9.4-7.ar i .1 • i jj-auio ia  1 
položka zahrnuje
- vodorovná a svislá dopraví. přemístěni přeloženi. manipulace s vvkopkem
- kompletní provedeni vy kopávky nexapožené i zapažené

479 70 26 914.04



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 24 4.2019

Strana: 3
Cm 11:32:2536.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 3596? I1/J2U Přcpvrbv - Zihoraice (PORR ♦ CkaT)
Objekt: SO 101J řřeUika voěevo4o - vedlejií aktnity

Raxpočrt. $O 101J PMrika vodmoda - 'edkjk akxiviry
>

Poř.č. Položka Typ Nfacv MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetřeni výkopišlě po celou dobu práce v ném vč klimatických opatřeni
- zuřeni vy kopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jqich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin. ve stísněny ch prostorech a poď
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. IISU)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřeleno horniny
• ruční vykopávky odstraněni kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli vykopišté a ve výkopišti

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, leáeni. podpěr konstr. přemostěni, zpevněné ploch)1, zakry ti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č 0141**

5 «T^«1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 19.490 353.60 13 963.66

ŠOa 0/32

JleTOC.I.TC.l .8 
(ll.7*9.4*7.S)*l.1*1 J)" 39.490 |A|

; ' položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného matenálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různé mír) hutněni
• ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatický ch opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jqich dočasné zajištěni
• ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

3.6 1 10

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as

Datum 24 4 2019

Strana.______ 4_
Cm 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

V

Prf.t. r.(Ok. Typ

Stavba:
Objekt:

Rwpočct:

35965 H/320 Přepychy - Zákonice (PORR *-ChaT) 

SOIOIJ PřeUlka vodevoda - vedlejší aktivity 

SO 101J Přeiažka vodov odu - v edlejší aktivity

MJ řoto MJ J.c c t i

* spouštěni a nošeni matenálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatický mi vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezd)', nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 15.796 1 341.50

SrírVopisak do zrna max 20mm, zhutněno na rren.97% PS

de PD C 1 7*C I 8 
(18.7'9.4.7.8)’ I, I *0.4-15.796 |A | 
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy matenálu dle zadávací dokumentace

- úprava ukládaného matenálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutnění

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ném vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
• výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimaticky mi vlivy
• ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

■ úprava. očištěni. ochrana a zhutněni podloží
• svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahu
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvodení vody v okoli úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod )
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

21 190.33



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královchradockeho kraje m

3 6.1 10 Datum 24 4 2019

Strana:_______ 5_
Čas: 11 32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 II/J2V Pfrpjcby - ZÁbomke (PORR * ChiT)

Objekt: SOI9U FftMfca vodrtoda - vedlejšíi slabily
Rwpočel: SO 101J PřrWJka vodav ódu - %edlejší aktivity

PoP.t Pd«žka Typ Název MJ Poěel MJ J.cena

7 17511 2 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1.000 1 234.10

itárkcxJrT áOa 0/32 zhutněno na mm 97% PS

nubcflri hydnnT l-l.0U0|A| 

položka zahrnuje
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného matenálu vlhčením, tříděním. promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatický ch opatřeni

- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiný ch nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna Částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží

- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahu
- zřízeni lavic na svazích

- udržov ání úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy', zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

g 18110 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft. I M2 39.490 37.70

dle POClT-C! S 

Íl8.?*9.4*?.8)*l.1-39.490 |A|

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt

9 18211 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO0.1 OM M2 2.250 207.00

1,5*1.5-2230 [A|

I 234.10

1 448,77

465,75

AlPt
3 61.10

Firma ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraie as
Datum 24.4.2019

Strana. 6
Čas 1132 25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—-- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- — -

Stavba: 35965 II/32U Přepychy - Záhornice (PORR ♦ CbaT)

Objekt: SOIOU Přelatka voiovodu - vedlejší akrirWy

Rozpočet: SOIOU Přeložka vodovodu - vedlejší aktivity
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pftřř Položka MJ Počet MJ

..••jxu r položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdáleny-ch do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

10 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2.230 11.20

IJ*l>-22S0IA|

Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hvdroosev na omia. zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

11 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2.250 2.80

IXc pol 18221 2JS-2JSO |A|

.,: Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalití a hnojeni

I Zemní práce

25.20

6.30

65 238,15

4 Vodorovné konstrukce

12 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25H0 M3 2,500 2 998.50 7 496.25

opěrná bloky Z C20/25 XA1

dlePO 1*0.5-1-2.500 |A|

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuv zdomého betonu a betonu požadované trv anlivosu a vlastností.

- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovnich a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni o ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.

- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a leženi.
- vytvořeni kotevních Čel. kapes, nálilků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaný-ch otvoru, kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pod. vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vy baveni.



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajc,a.s.

Datum 24.4 2019

Strana:_______ 7

tas: 11:32:25
Asd< ■
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 35965 IK/32U Přepychy - Záhomkx (PORR + CbaT)
Objekt: SO 101.3 Přete** vodovodn - vedlejií aktivity

Rozpočet: SO 101.3 Přdoíka vodovodu - vcdkjii aktivity

Poř.Č. Položka Typ Název

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnéní kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- náíěty zabraňující soudržnost betonu a bednění.

- výplň, tésnčni a tmeleni spař a spojů.

-opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENW A TĚŽENÉHO M3 5.924 312.20

štěrkopísek do zrna max 20ow 2hutněno na min.97% PS

dle PO C I 7-C.I 8 
f 18,7r9,4‘7,8)» 1,1 *0.15-5.924 (AI

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveniStni dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný matenál

4 Vodorovné konstrukce

I 849.47

9 345,72

U «7326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 17.200 1 678.30 28 866.76

DO 80 MM

pnjm.40x3.7mm PE100 SDR11 PN16
vč. tvarovek (tvarovky ISO. kolena lemových nákružkú. přírub jištěných proti 
posunu. TP. apod.) na potrubí dle ktadečakěho plánu C.1.7

dle PD C. 1 1 a C. 1.7 :9.4-7,8-17.200 (A |

► -ih . : x položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky', tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr

Asdc________Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as Strana: 8

3.6.1.10 Datum: 24.4.2019 Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------- :-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 35965 H/320 Přepychy - Zábonucc (PORR + ChaT)

Objekt- SOlOIJ Přeložka vodovodu - vedlejH akrivity

Rozpočet: SO 101J Přeložka vodovodu - vedlejH aktiv ilv
V_______________ _ ___________________________________ ,______________________________________________ ________________________________________________________________ ____________ /

2ulPoř.Č. Položka

15 87327

16 875272

Název ____________MJ Počet MJ J.cena

- zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovnich spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni. napojeni, vyvedení a upevněni odpad, vy ústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky , převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 18.700 1958.00

DO 100MM

vč. tvarovek (tvarovky ISO kolena, lemových nákružku. pffiub jištěných proti
poaunu. TP. apod.) na potrubí dle ktadečxkěho ptánu C.1.7 

dlePDCl I e C I 7 .18.7-I8.70P |A|

položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného matenáiu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovnich spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (*Č. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chrámčkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO I00MM M 35.900 257.30

DĚROVANÝCH

Celtem

36 614.60

9 237.07



StranaAspe_______ Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

35965 IV320 Přepychy - Záhornice (PORR ♦ ChaT)

SO 101J Přeložka vodovod! - vedlejií aktivity 

SO 101J Přeložka vodovodu - vedlejií aktivity

Datum: 24.4.2019 Čas: 11:32:25

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Pof.č. p°k*ka Typ Mžzev MJ Počet MJ J.cena Cdkem

flexibilní drán ON 100

dlePDC.1.8-drfn v rýze 18.7-17,2-35.900 IA]

v -v ík g ?< íG. položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného matenálu (trouby. trubky , tvarovky , spojovací a těsnicí materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvku, včetně potřebných úprav
* úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivý ch částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad lýosfř
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsoudi tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

17 891114 ŠOUPÁTKA DN DO 40MM KUS 2.000 3 199,90 6 399.80

Šoupě 0N1/4* pro domovní přípojky spo, TI hrdlo ISO prům.40mm 

<HePDCl7 2-2.000[A(

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostavemštni a vnitroitaveništni dopravu.

18 891127 ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS 1.000 6 822.80 6 822.80

Šoupátko a přírubami DN80 PN16 

díePDCl7 1-1.000 |A|

! : ...: r ■■■' - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimosiaveništní a vnitroitaveništni dopravu.

19 891526 HYDRANTY NADZEMNÍ DN 80MM KUS 1,000 350/5,20 35 915,20

kryti potrubí l,5m,

dlcHJC.1.7: l-t.OOO|A|

3.6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie <ts

Datum 24.4.2019

Strana:
Čas 11 32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 101J Překřikl vodovodu - vedlejií aktivity

Rozpočet: SO 101J Přdožka vodovodu * vedlejií aktivity

Potě. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

: ,x - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveniátni a vnitroitaveništni dopravu.

20 891827 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 10OMM KUS 2,000 1 868.50 3 737.00

dle PD C l 7 2-2.000 [AJ

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostavemštni a vniirostaveništni dopravu.

21 891915 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM KUS 2.000 3 311.80 6 623.60

šjupátkov* pro domovní přípojky t«leskop«cká (1.3-1.8m), poklop Soupátkový tuhý 
vLunrvarzálnl podkladová dávky pod poklop

dle PDC.1.7.2-2.0Q0 (A|

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostavemštni a vnitrostaveništní dopravu.

22 891933 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO I50MM S POKLOPEM KUS 1.000 733.9.7(1

Soupátková pro DN80-150 teleskopická (1,3-1,8m), poklop Soupátkový tuhý 
ví.univeailnf podkladové došky pod poklop

iflePDC.I.7: l-I.OW[A|

- Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostavemštni a vnitrostaveništni dopravu.

23 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 35.900 17.60 631.84

výstražná fólie z PVC lilky 30cm - modrá 

dle PO C I 8 18.7 • 17.2-15,900 [ AJ

- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary , včetně mimostavemštni a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složeni, při padni $ uložením

24 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 25.400 70.50 1 790.70

dtíka potnibi pfipo^k 25.4-25,400 (A|

:. , . .- -cc . - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.



Daním 24 4 2019

Strana:_______U_
Čas 1132 25

Asne Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a.s.

3.6.1 10

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ 

Stavba: 35*5 11/328 Přepvcbv - Zákonice (PORR * CUT)
Objekt: SOIOIJ PřtMU vév oda - vcdlcjtf aktivity

Rozpočet: SO IDU Přeložka vodovode - vedlcjii aktivit?
\____________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________________________________✓

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ

25 899621

26 89971

27 89972

28 899901

TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO IOOMM M 85.200 64.90

ddlupocub. 8JJ-85.200|A|

- přísun. montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubi. montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepeni odboček pro armatury a 

pro odboču|íci řady.

PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 17.200 141.50

licllu přípojek 9.4-7.8-17200(Al

- napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vod)- a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody .

PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO IOOMM M 18.700 161.50

délka poiruh. lt.7-18.700 |A|

- napuštěni a vypuštěni vodv, dodám vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologicky rozbor vody

PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS ’.000 2 377.60

Napojeni na stávající potrubí 
vč. U-fcusů

dlcPDCI7 3-3.000 |A|

položka zahrnuje řez na potrubi. dodáni a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí

5 529.48

2 433.80

3 020.05

7 132.80

162 09500

- 9 Ostatní konstrukce a práce

29 96912 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN DO IOOMM VODOVODNÍCH M 19.200 TSI.UO 14 995.20

vt demontáže nadzemního hydrantu 
vt otfvozuna skládku

Usnuta potruiw I9J“I9JOO(A)

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v

^vnu ÚD^BA^ILNJCJ<rálovdlrad«Wm£rj|£££.

Daium 24 4 2019

Strana:______ [2.

Cas 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba. 35965 11/320 Přepvchj - Záhorwtca (RORR + ChaT,

Objekt: SO1.1J Pfehrfiu vodovodu . vedte)lt aktivita

Rozpočet: SOIOU Přeložka vodovodu - vedlcjii aktivity

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného matenálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platný ch předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 14 995^20

Celkem: 291 35544



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1.10 Datum 244 2019

Strana:________l_
fas 11 32:25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhamice (PORR + ChaT)

Objekt- SO 151.1 Dopravně inženýrská opatření - vedlejší aktivity

\_________

Rozpočet: SO 151.1 Dopravně inženýrská opatření - vedlejší aktivity

Objednavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám 1245, Hradec Králové 

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:
\__________________________________________ —____________________________________________________________________________________________________________________/

Základní cena: 148 329,40 Kč

/------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\
Ceaa celková: 148 329,40 Kč

DPH: 31 149,17 Kč

Cena s dani: 179 478,57 Kč

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

SOUBOR

1.00

148 329.40 Kč

Z 1

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

N.

36 1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie a.3.

Datum 24 4 2019

Strana:_______ 2_
Čas 1132 25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Stavba: 359*5 IVJ20 Přepychy - Záboruk* (PORR ♦ ChsT)

Objekt: SO 151.1 Dopravaé inženýrská opatření - vedlcjfc'aktivity

Rozpočet: SO 151.1 Dopravné inženýrská opatřeni - vcdlcjií aktřvitv
V _______________________________________________________________________________________ —--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------'

Pnř.ř. Položka MJ Počet MJ

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02720 POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJlSŤ REGULACI A OCHRANU KP1

DOPRAVY

Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení včjeho projednáni 
s dotčenými orgány a organaacem a získání stanoveni DIO a vč zapttěnl 
provizorních autobusových zastávek včetné dopravního značeni pro stavbu v 

dH747 6m

l-l.000(A|

; .u ... . zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaný mi zařízeními

0 Všeobecné konstrukce a práce

1.000 22 377,10 22 377.10

22 377,10

9 Ostatní konstrukce a práce

2 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLE Tft 1 • KUS

DODÁVKA A MONTÁŽ

dodávka, montáž s p/emístánlm, včetné nájmu po celou dobu stavby

dle přílohy £2 1*3 * etapy budou realizwuiy jcdnoluví a bude využitu dzn z pfedchozi etapy 

BI 3-2*4-9.000 |A|
EI3 3’2-*93K»(H1 

D» I-4-5.000 |C|
Bllb 14-1J-7-16.000 |D|
1SI1C2O-2O.OWIE1 
IPlOa 1 *4-5.000 |F|
Celkem A H-C•!>*£• F iW.IKK) |I| 

položka zahrnuje
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

3 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE Tft I - KUS
DEMONTÁŽ

dle pol 914122 I4-84.U»(A|

84.000

84.000

412.90

5590

34 683,60

4 695.60



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Datum 24.4.2019

Strana. 3
Čas: 11:32 25

* Až bc
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt;

Rozpočet:

35965 11/320 Přepychy - Záhunitce (PORR * CbaT) 

SOl&lA ttopravnHoieaýrakiopRiřtaí- vedlejií aktivity 

SO 151.1 Dopravní inženýrská opatření - vedlejií aktivity

Poř.č. Položka Typ řiázcv MJ Počet MJ J.cena

Položka zahrnuje odstranění. demontáž. a odklizeni materiálu $ odvozem na předepsané misto

« »M22I DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘI- KUS 16.000 1107.70

DODÁVKA A MONTÁŽ

dodávka, montáž a přemístěním, včetně nájmu po četou dobu stavby

dle přílohy E 2.1-3 - eupy budou realizovány jednollivi a bude využito dzn z předchozí etapy 
IP22- 5-S-G-16.<JOU [A]

. .'i>..:.... položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

5 914223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘI- KUS 16.000 67.10

DEMONTÁŽ

dle pol 914222: 16-16 000 |A|

Položka zahrnuje odstraněni. demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

6 916111 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ KUS 9,000 I 306,80

dodávka, montáž a přemístěním. včetně nájmu po celou dobu stavby

dle přílohy E .2.1-3 - etapy budou realizovány jednotu ví a bude využito dzn z předchozí etapy 
3‘2‘4-9.000 (A) 
položka zahrnuje.
- dodání zařizeni v předepsaném provedeni včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu, nutnou opravu poškozených Částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

Cdkem

17 723.20

1 073.60

II 761,20

7 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 9.000 22.40

dlcPD 9-9.000 (A]

: UU-V...K. Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařizeni s odvozem na předepsané misto

8 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 9,000 4 173.30

dodávka, montáž s přemístěním, včetně nájmu po celou dobu stavby

201.60

37 559,70

* Ažbc Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

36.1 10 Datum: 24.4 2019

Strana:_______ 4_

Č«: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PQRR + CbaT) 

SO 151.1 Dopravní inženýrská spatření - vedlejií aktivity 

SO 151.1 Dopravně inárnýnkii opatření - vnttrjií aktivity
y

Poř.č. Poležím Typ Kfat MJ Počet MJ J.cena

dle přílohy E.2.1-3 - etapy budou realizovány jednollivi • bude využilo dzn z předchozí etapy 
dle PO 9-9,000 [A |

: .á aix ., .< položka zahrnuje:

- dodáni zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazeni
- údržbu po cdou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. nutnou opravu poškozených části
• napájeni z baterie včetně záložní baterie

9 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 9.000 83.90

dle PD 9-9.0<X>|A|

■ Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařizeni s odvozem na předepsané místo

10 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS 9.000 644.50

dedávka. montáž s přemístěním, včetně nájmu po celou dobu stavby

dle přílohy E 2 1-3 - etapy budou realizovány jednotm-í • bude vyuJitn dzn z přcdcNm etapy 
3-2-4-9.000 (A)

-a.. •*: ' položka zahrnuje:
• dodáni zařizeni v předepsaném provedeni včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trv áni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených Části

11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 9.000 16.80

dle PD . 9-9.000 [A]

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

12 916351 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ I - DOD A MONTÁŽ KUS 30,000 373.70

dodávka, montáž * přemfatěnim. včetně nájmu po catou dobu stavby 

30-30.000 (A|

■' ..... položka zahrnuje:

• dodáni zařízeni v předepsaném provedení včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracený ch kusů, nutnou opravu poškozený ch části

Cdkem

755,10

5 800.50

151,20

II 211.00



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Daium 24 4.2019
Strana:_______ 5_

Čas 11:32 2536 I 10

POLOŽKY SOL PISL PRACÍ
(------------------------------

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:
—

35965 11/320 Přepych) - Záboraíce (PORR + ChaT) 
SO 151.1 Dopravné inženýrská opatřeni - vedlejW aktivity 
SO 151.1 Dopravné inženýrská opatřeni - vedlcjii aktivity

>ř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 916353 směr ovací desky z« oboust r  s f ůl ií t ř  i - demont áž KUS 30.000 11.20 336.00

dle pol.916352: 30-30.0001A|

1l-.ll ><; Položka zahrnuje odstrančni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

Ostatní konstrukce a práce 125 95230

Celkem: 148 329,40

Asoe Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

36 I 10 Datum: 24 4.2019
Strana: 1

Čas: 11 32 25

SOUPIS PRACÍ

(-------------------------------------------------------

Stavba: 3S96S 11/320 Přepychy - Záhoraice (PORR + ChíT)

Objekt: SO 151.2 Objízdné trasy - vedlejší aktivity

Rozpočet: SO 151.2 Objízdné trasy - vedlejší aktivity

y

/-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: VDI projekt s.r.o.

Zhotovitel:
-

Základní cena: 2 827 687,90 KČ

<------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------N
Cena celková: 2 827 687,90 Kč

DPH: 593 814,46 Kč

Cena s dani: 3 421 502,36 Kč

A

J

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

M2

3 000.00 

942.56 Kč

/'
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

V J



® Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 24.4.2019

Strana:_______ 2_
Čas 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)
Objekt: SO 151.2 Objízdné trasy - vcdlcjií aktivity

Rozpočet: SO 151.2 Objízdné trasy - vcdkjii aktivity

Asdc
3.6.1.10

Poř.Č. Položka Tvo Název MJ Počet MJ Cdkem

0 Vlcobecné konstrukce a práce

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 378.000 100.70 38 064,60

2 014122

:e^r.1.1

zemina

zemina (600*0.1 ’15O)*1.8-J78.(MX> (A)

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisqici s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 171.000 167.80 28 693.80

3 014132

..■ul1 <■•<.<>

sut a vybourané hmoty

kamenivo 90*1,9-171,000 (A)

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 75,000 391.60 29 370.00

4 02720

V.,-.,.

Živice, penotračni makadam

hvioe 30*2,5-75.000 (A)

• »-«- zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisqici s uložením odpadu na skládce.

POMOC PRÁCE ZftlZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU KPL 1,000 13 426.30 13 426.30

0

DOPRAVY

Kompletní zajiáténf přechodného dopravního značeni dle TP 66 vč.nátdadO na 
vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení a jeho projednáni s dotčenými 
orgány a organizacemi a získáni stanoveni k DIO. Po celou dobu výstavby.

1-1,000 |AJ

\si: U.Ň -• zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce 109 554,70

[' Zemní práce

® A
•* a »m Finrut ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Datum: 24 4 2019

Strana: 3
Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 151.2 Objízdné trasy - vcdkjii aktivity
Rozpočet: SO 151.2 Objízdné trasy - vcdkjii aktivity

\______________________________________________________________________ _ _______________________________________________________________________________________________________ >

Poř.Č. roložka Typ Název MJ Počet MJ Xcena

3 <1302 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 90,000 385.30

NESTMELENÉHO

ítérk, kimMtt ♦ 5tét vč. naloženi, odvozu a uložení na skládku

uuuee 10 ». z plochy 3000*0,1 •0.3-90,000 (A)

■ ; ■ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti o s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který- se
vykazuje v položce 014 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POnVEM M3 30.000 731.10

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

SIIMC6 lOSzpíocliy 30ŮÓ*Ó,l*0,l“3Ó.ÓÚŮ (A|

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Ml 150.000 003.00

nataženi, odvoz a uloženi zhotovitel v ceně zohledni možnost zpětného využiti 
vybouranáho/recyWovanáho matenáiu.

zadlení a zvyieni únnuioiti objízdných iraa : MO*5*O,O5-150,000 (A|

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouraným hmotami vi uloženi n3 skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku dodavatele.

8 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ M 700.000 35.80

VOZOVCE

pracovní «páia 600-600,000 |A J 
poruchy 100-100.000(0)
Celkem. A • 0-700,000 (C)

: ii:-, Položka zahrnuje veškerou manipulaci 5 vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

’ 12273 ODKOPÁ VKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR I M3 150.000 303 60

vč. nataženi, odvozu a uloženi na skládku

Celkem

34 677,oo

21 933.00

120 450.00

25 060.00

45 540.00



<1.
■TAžPC Firma: ÚDRŽBA SÍLNIC Královéhradeckého kraje as.

3.6.1 10 Daium: 24.4.2019

Strana:_______ 4_

Cas 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JS945 117320 řřqtycb)- Zihoraáx (řOHR - CbaT)

Objekt: SO lít.2 Objízdné trasy - vedlejší aktivity

Rozpočet: SO 151.2 Objízdné trasy - vedlejší aktivity

Poř.č. Položka Jit Název MJ Počet MJ J.cena

s*iwtc podloží
a*na« 10% ř plochy 3000*0,1 *0,5-*1$0,000 |A| 

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění. přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
• ztíženi pod vodou, v okolí výbuínin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (Figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku

- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopíšlě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiStě a ve výkopiští

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zaktytí a 

pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v poUrfxeč.ttHl**

10 12922 REPROFILACE KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO I00MM M2 600.000 35.10

do lOOmm
vč naloženi, odvozu a uloženi na skládku

zesíleni a zvýíem úiuwnosti objízdných inu 2*600*0j'600,000 (AJ

. .: ..,.x. ■. . vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

Cdkem

21 060,00

3.6.1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 24 4 2019

Strana: 5
Cas: 1132 25

Poř.č. Položka Typ

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba: 35965 IU32# Přepychy - Záboraíce (PORR * CbaT)

Objekt: SO 151.2 Objízdné trasy-vedlejší aktivity

Rozpočet: SO 151.2 Objízdné trasy - vedlejší aktivity

Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

11 18110 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.t M2 .300.000

iínacc 10% z plochy 3000*0.1 300.000 (AJ
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů Míru zhutněni určige projekt.

1 Zemní práce

14.30 4 290,00

273 010,00

2 Základy

12 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 300.000 36.50 10 950.00

vlastnosti filtrační a soparačni mm 500g/m2 mm.10kWm

.<aruce podloží
uiwe ID % z plochy 3000*0.1 -300.0001A|

: Položka zahrnuje
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahu) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostavenišmi dopravy

- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměru a předepsaného tvaru

2 Základy 10 950,00

5 Komunikace

14 56330 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI 

ŠOa rr.Q/83

M3 210.000 770.20 161 742.00

uruvc 10 % z plwhy 3000*0.1 *U.20 60.000 (B|
sanace podloží
sanace 10 % z píocliy 3000*0.1 *0.50-150,0001A |
Cdkem: B‘A-210.000 (C)

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky. nátěry



j** Aant Firma ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraie as.

Daium: 24 4 2019

_SlrarTa________ 6

tas 11:32:2536 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Swtt 35965 11/329 Mrpjck) - Zihonrkx (PORR + ChaT)
Objekt: SO 151.2 Objízdné truy-vedlejší aktivity

Rozpočet: SO 151.2 Objízdné traiv - vedlejií aktivity

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ew* Celkem

I3 56330 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOORT1

ŠOa fr. 0/32

íimce 10% z plochy 3000*0,1 *0,20-60,000 |A|

- dodaní kameniva předepsané kvality' a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

M3 60,000 767, SO 46 068,00

15 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2

150MM

vyfrézovaný atf mateni!

/šáleni a zvÝicni urtomosb objízdných tiaa 2*600*05 600,000 (A]

- dodání recvldátu v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

600JNM

5T2213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG^42

kationaktrvní asfaltové amutza PS-E 0.4kg/m2

/juilcni ■ zvýleni únosnosti objízdných tra* 600*5-3 000,000 |AJ

•• - dodáni všedi předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončení

M2 3 000.000 15.90 47 700.00

17 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 3 000,000 19,81 59 400,00

w* Asnt Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. _ Strana: 7
3.6.1.10 Datum: 24.4.2019 Č* 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- ■■ ——.>

Stavba: 35965 II/J20 Přepychy - Zihornice (PORR + ChaT)
Objekt: SO 151.2 Objízdné traty - vedlejší aktivity

R*/p»ěet: $0151.2 Objízdné tr»«y - vedlejií aktivity

Poř.č, Polažka Typ Název MJ___________ Počet MJ J.cena Cdkem

kationoktivní asfaltová imubs PS-E 0.6kg/m2

zxalcm a zvýteni ůnoMiosti objízdných tras : 600*5*3 000,000 (A]

•* . dodáni všedi předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šifry, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni

18 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO ll+. IlS M3 90.000 4 910.JO 441909.00

nemodifikovaný

Ziolcni * zvvtcni únoíiwéti objízdných t»*» 600*S*0.03- 90,000 |A|

••••■ - dodáni směsi v požadovaní kvalité 

• očištěni podkladu
- uloženi smést dle předepsaného technologického předp.su. zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy ber rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách, vt«nt piatovnich spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizeni. odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tísněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti, šachet a pod

19 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. I IS TL. 40MM M2 3 000.000 212.10 636 300.00

nemodifikovaný ACO 11* 50/70 v ttdOmm

zaulerta a zvvUni únouwaú objízdných tra* : 6W*5"3 tXHJ.WO (A |

- dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předp su. zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizeni. odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpustí, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodňovacich proužků, odvodňovačú. vpusti. Šachet a pod

20 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6+. I6STL. 6ÍMM M2 3 000.000 262.30 786 900.00



Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:

Datum: 24.4.2019 Čas. 11:32:25
Aspe
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

35965 H/320 Přepych)- Záboraice (PORR + CkaT) 

SO 151.2 Objízdac (rasy - vcdlcjií aktivity 

SO 151.2 Objízdné trasy - vcdlcjií aktivity

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

nemodifikovaný ACL 16* 50/70 vtl.sOmm

zaulcm a zvýteni ůncunotti otojialných (ras 600*5-3 000,000 IA|

a. k ; xuaUdw - dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků odvodňovaěů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodňovadch proužku, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

21 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP \6+. I6STL. M2 360.000 296.70

70MM

nemodifikovaný ACP 16* S0/70 v fl. 70mm

mumc c  10 *k z ploch)' 3000*0.12-350.0(10 l A)

• dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovaěů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proužků, odvodňovaěů. vpustí, šachet a pod.

5 Komunikace

106X12,00

2 321631,00

- 9 Ostatní konstrukce a práce

22 91228 B SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bl)6

2*600.50-24 ú(X) (A|

-1’i .i.í položka zahrnuje:

KUS 24.000 285.30 6 847.20

®A,,r

3.6.1 10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje A.s.

Datum: 24.4.2019

Strana:_______ 9_
Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ť--------------------

Stavba: 35965 11/32# Přepychy - Záboraice (PORR * CbaT)
Objekt: SO 151.2 Objízdné traiy - vcdlcjií aktivity

Rozpočet: SO 151.2 Objízdné traiy - vcdlcjií aktivity
<______________ -________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

23 915211

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prad
- vnitrostaveniStni a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2 150.000 262.90

24 919113

A POKLÁDKA

Obnova VDZ vě.pfedznaeeni

V4 2*600*0.125-150.000 (A|

: c.;. r položka Zahmuje
- dodáni a pokládku nátěrového matenáiu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 100.000 166.70

25 931327

100-100.000 |A|

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ A$F ZÁLIVKOU MODIFIK PRIJŘ PŘES M 700.000 62.70

800MM2
zaliti spáry modifikovanou uf.zálivkou

Cdkem

39 435.00

16 670.00

43 890,00

pracovní (para . 6<Xh'6OO.«IO |A| 
poruchy 100-100.000 |R|
Cdkem: A-B-700,000 (C|

. >: položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí profil

26 WW OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 3 000.000 1.90

zanlcni a zvykni únoanoali objízdných ba» 600*5-3 000,000 [A|

: cch> ,.., ipvuiiv.,-.. položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

9 Ostatní konstrukce a práce

5 700,00

112 542,20



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krajeStrana IQ

Daium 24 4 2019 Čar 11:32 2516 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 35445 ll/JŽU Přepychy - Zibomtce (PORR ♦ CbaT)
A

Objekt: SO 151.2 Objízdné trasy - vedlcjii aktivity

k-
Rozpočet: SO 151.2 Objízdné trasy - vedlcjii aktivity

Poř.č. Položka Typ Název

Cdkcm: 2 827 687,90

36 1 10

Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Daium 24 4 2019

Strana:________l_
Č» 1132.25

SOUPIS PRACÍ
A

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO 501 Přeložka plynovodu v km 1,46791 - 1,55916

Rozpočet: SO 501 Přeložka plynovodu v km 1,46791 - 1,55916

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

A

V
Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval nabídla:

91,80

3 685,74 Kč

Datum vypracování nabídky:

< A



Amt Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraie a.s

Daium 24 4 2019

Strana._______ 2_
Cm 11 32.25

POLOŽKY SOLPISL' PRACl
Stavba: 3596$ IV32O Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Ob jekl: SOS6I Přdaifca plyvoroda v Ion 1,46791 - I.SS916
Rozpočet: SO 501 Přdeika p4yaov<xi«i v Ion 1,44791 - 135916
\__________________________________________

A

Poř.č. Poéežka Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

° Všeobecné konstrukce a práce

014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

wf a vybourané hmoty

whuur potrub. 13.4* *0.003 • 1.8*0.002-89.9*0.005-0.49) JO|

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0.493 1 488.10 733,63

2 014112 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T

zemina

píchylck zemmy (35-96*0.1 • Í6.134-I02 7S6« IO.12S-SS.02ri.8-2l 1664 (AJ

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

211.664 100.70 21 314.56

3

0

02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY

výchoz! revize rekonstruovaného NTL. STL plynovodu, vč eleMrorevee

l-I.OOOJAJ

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaný-mi pracemi

Všeobecné konstrukce a práce

KPL 1.000 3 692.20 3 692.20

25 74039

«- 1 Zemní práce

4 1113O SEJMUTÍ DRNU

vt naloženi, odvozu a uloženi na skládku

JcmooUŽ MávijJdbo potrub. 89.9*0.4-35.960 (A)

v četně v odorovné dopravy a uloženi na skládku

M2 35.960 32.80 l 179.49

$ 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ Tft II M3 56.134 698.30 39 198.37

vt naloženi odvozu a uloženi na skládku 
vt paženi

3.6 I 10
Firma. ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraie as

Datum 24 4 2019
Strana._______ 3.

Č«: 11 32 25

<
POLOŽKY SOLPISL PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3596$ 11/320 Pfepycby - Záhornice (PORR + ChaT) 
SO 561 PhMka plynovodu v ka 136791 - 1,55916 
SO56I PfeMka plynovod! v ka 136791 - I3»I6

J

Pořě. PaUžka Typ >***> MJ Počet MJ J.cena

dlo PD C.3.1 - 3 8
výkopy pro monužni jámy propoje 1,23 2066*13+6.97*13* 153S*I3“56.I34 (A|

< položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pfcmistční. přdoženi. manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v Nízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jqich dočasného zqištěm
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiný ch nutný ch částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potfebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošení výkopku
• svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny
• ruční vy kopávky . odstraněnu kořenů 3 napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopiští
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy , nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy. zakrytí a 

pod)

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násy pu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č 0I4I”

Cdkem

6 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. n M3 102.756

vt naloženi. odvozu e uloženi na tkMdUcu 

vt paženi

dle PDC.3.1 > 18
tád 91.8*0,4*13-47 716 |A|

rw • «4y. 4 <*•»**>’» potratí PK 4aU (W.M JTW13“53JW |B|
Cdkem: A B» 10X756 IQ 

položka zahrnuje:

♦ vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi. manipulace s výkopkem

838.50 86 160.91



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 24.4.2019 Čas 11:32:25

Stavba: 3Í»J 1 1/32, rftpjdi) - Zihornice (PORR ♦ ChaT)
s

Objekt: SO 501 Přetožka plyaovodu v Ion 1,46791 -1,55916

Rrzpočcl: SO 501 Přcbílu plyaovodu v km 1<I6791 - 1,55916

Poř.č. Položka Typ Nizev _ _ MJ J.cena ___ ________ Celkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiStě po celou dobu práce v ném vč klimatických opatřeni
- ztíženi vy kopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutný ch částech (figurách)
- čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení vý kopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výmčnahoímin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny

- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
• úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopiStě a ve výkopišu

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující' provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy , zakry ti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi renány (na skládku, do násypu) are poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141*’

'f 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ Tft. I M3 10.125 835.30 8 457.41

vč. naloženi, odvozu a uloženi na skládku

ruční výkop • «xx»y 3*1.5*15*1 j-10.125 (AJ 

■ -■■■"'• • • položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s vý kopkem
- kompletní provedeni vy kopávky nezapažené i zapařené
• ošetření výkopiStě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jqich dočasného zajištěni
- ztižení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

- příplatek za lepivost
- těženi po vrstv ách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pal. 1151-2)

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Datum: 24 4 2019

Strana:_______ 5_
Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

35965 IV320 Přepychy - Záhornice (PORR + CbaT) 
SO 501 Přeložka plynovodu v kn 1,46791 - 155516 
SOMI Přeložka plynovodu v km 1^6751-155916

Polič. Položka Typ  WJ Počet MJ J.cena

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
* svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek

- pažen', vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopišlě a ve výkopášti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy', nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy. zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vy kazuji se v položce Č.0141 ••

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 55.020 199.50

vézlskání zeminy ze zemníku

p»opoic - lidy. přípojky a demontó»i<ič potrubí PF. 4n63 (89.9- l.8)*0.4*l.5*55.020 |B) 

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč vý běru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněný ch prostorech

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiný ch nutný ch částech (figurách) vč. dosy pávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatický mi vlivy

- ruční hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Celkem

10 976.49



Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.

Dacum 24.4.2019

Strana:_______ 6_

Čas 11:32:253 6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<------------

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 
K----------------------------------------------

35965 H/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ClaT) 

SO 501 Přcloika plynovodu v km 1,46791 - 135914 

SO 501 Přcloika plynovodu v km 1,46791 - 135914

Poř.č. PoUika Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

9 17481 ZÁSYP Ja M A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 99.307 799.40 79 386,02

zásyp vhodným materiálem dle ČSN nap/.áO 0/32

dle PD C.3 1-3.8
rýl*. 9),ínt4*tl9-.U04«JAJ
Řmy 20.66* 1.3*6.97* 1.3* 15 55*1 >56.134 |C|

iKkty 3*15*1.5*15-10.125 IB1
Cdkem A-OB-99.307 (Dl

... . položka zahmuje:

- kompletní provedeni zemni konstrukce včetné nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti

- hutnéni i různě min hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížený ch podmínkách a stísněný ch prostorech
- ztížené ukládání sypaninv pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatický mi vlivy

- udržováni úložišti a jeho ochrana prců vodí
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, n^ezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11.016 573.80 6 320.98

Itérkopívok fr. 0-8mm zhutněno na mm.97% PS

dle PD C3.1 - 3.8 :
91.8*0.4*03-11,016 (A|

•• > i: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného matenáiu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti

- hutněni i nižné míry hutněni

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 24.4.2019 čas: 11:32:25

Z
Stavba: 35965 H/320 Přepych) - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO581 Přeložka plynovodu v kra 1,46791 - 1,53916

Rozpočet:
v

SO Ml Přeložka plynovodu v lun 1 ,46791 - 1,55916
___________ >

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatický ch opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutnění ve ztížený ch podmínkách a stísněný ch prostorech

- ztížené ukládání sypaninv pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží

* svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů 
' zřízeni lavic na svazich
- udržováni úložiště a jeho ochrana prou vodě
* odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
* veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

II 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.l M2 86.650 14,30 1 239.10

dle PD C 3 I - 3 8 

íýh. .91,8*0,4-36,720 (AJ 
jámy 20.66*6.97-1555,"43.180 |C|
Aichtv 3*1,5*1,5-6,750 (B|

Cdkem A-C-B-86.65CI (Dl
• .< r.. položka zahmuje úpravu plané včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

1 Zemní práce 232 918,77

- 4 Vodorovné konstrukce

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 

itěrkůpisek fr. O-ůmm, zhutněno na min.97% PS

M3 3.672 312.20 I 146.40

dle PD C.3.1 • 3 8 
91J»*0,4*O.U>-3.Ó72|A|



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Datum: 24.4.2019

Strana. j

fas 11:32:253.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

St«vb«: 35365 IV3» Hrpjrtj-ZikorWCT (PORR * CUTj

Objekt: $0561 FfeUikM pltiiovoóo v km 1,46751 -1,33916

Roipoťa: $0561 Plelrikipljimml" v km 1^6751.1.35916

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišlni a vnitrostaveništni dopravu ajeho uloženi 

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné konstrukce I 146,40

r 8 Potrubí

13 873U POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 13.400 350.20 4 692.68

DO40MM

potrubí plynovodní 2 PE BY PASS. SDR 11 dn40. vé.eíektrotwovek apod 

kompletní provedeni dle specifikace v PD

dle POC3 M.5 <2,55-1-2,05’ l)»(l • I .r2-0,8)-l 3.400 |A| 

položky pro zhotov eni potrubí plaň bez obledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (v četné technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ušetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
• zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtocy. převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

14 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 91.800 358.00 32 864,40

DO 80 MM

potrubí plynovodní 2 PE 100 vč.opláiténl vratvou 2 pěnového PE, SD« 11.

63x5,8mm. vč.ateklrotva rovek apod. kompletní provedeni dle specifikace v PO 
ví.orientačních tabulek u lomových bodů

A

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. _____________________________ Strana:_______ 9_
Datum: 24 4 2019 čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: J5965 11/3211 Přepychy - Záhamkc (PORR + ChaT)

Objekt: SO501 Přeložka plynovodu v km 1,46791 -1,55916

v _
Rozpočet: SOMI Přeložka plynovodu v km 1,46791 -1,55916

Poř.č. Položka Typ Název  MJ poČct.MJ J.cena

dle PO C3 1-3 8.91.8-91.800 [A|

t m, c- ... položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky', tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy. podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a poď
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vy ústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfikci

15 87633 CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO UůMM M 3.600 176.80

ochranná trubka PE dn 125. včd»stančnlch objímek manžat clirAničky a 
zaoolovanýoh konců, uzavíracích manžet apod. dle specifikaci v PD

dle PD: 3.6-3.600 (A |

položky pio zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
-dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ušetření podkladu a podpěr
- zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konexi a poď
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni, vyvedení á upevněni odpad vyústi
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček

Cdkem

636.48



® A
Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:______ 10

Čas 113225Datum: 24.4 2019

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
— 

Stavba- 35945 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaTJ

Objetí: SO501 Přeložka plynovode v km 1,44791 - 1^55916

Rozpočet: SO 501 Přeložka plynovode v km 1,44791 -1,55916
\________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název _ MJ Polet MJ J.cena

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Cdkem

16 87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY

dle PO 3.6-3.600 |A|

..,.,1 položka zahrnuje

pojízdná sedla (objímky)

případně předepsané utěsněni konců chráničky

nezahrnuje dodávku potrubi

M 3.600 324.50

18 891827 2 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO IOOMM KUS 4.000 796.60

1 168.20

3 186.40

P€dn63/40

dlcPD BY-PASS 2-2-4.000 |A|

: a c  - Položka zahrnuje kompřem/ tnonůž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostavenišmi dopravu.

17 891827 1 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 100MM KUS 1.000 732.90

PE 0*3/32

<U« PO propoj i2: 1 = 1,000 (AJ

u .ksm . c<. i. .<c - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostavenišmi dopravu.

19 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 100.980 26.90

vod* silový Cu Jádrem, 2.50mm2 vč,utončani vodičů 

dlen) 91.80* 1.1-100,980 (AJ

. , . „v.- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostavenišmi dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,pří pádně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody

20 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 100.980 16.80

výstražná fóáe z PVC »«ký 40cm ■ žlutá

732,90

2 716.36

I 696.46

Aane Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as. Strana:

3.6.1.10 Datum: 24.4.2019 Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

35945 11/320 Přepychy - Zábonůce (PORR + CbaT) 

SO541 Přeložka plynovodu v km 1,46791 -1,55916 

SO54I Přeložka plynovodu v km 1,46791-1,55916

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Cdkem

dle PD 91.80-1.1-100.980 (AJ

. .hn v . w j ii• -x - Položka zahrnuje vešketý materiál, výrobky a polotovary. včetně numostavenrítni a vnitrostavenišmi dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 
složeni.případně s uložením

22 8993II B DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE KUS 2,000 3 027.60 6 055,20

provedeni přepojeni na novou trasu ve.olektrotvarovek 

2 2.000 |A|

- • položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu. vypracováni technologického postupu a práce s nim spojené, dozor správce 
potrubí.

21 899311 A DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM-PROPOJE KUS 4,000 1 970.30 7 881,20

potrubi plynovodní 2 PE vč.oplááténf vrstvou z pěnového PE, SOR 11, 63x5.8mm. 
vtetektrotvaroveK deskového dna phvarovací vč.izolace belénovacfch hrdel - 
kompletní provedeni propojeni dočasného potrubi BY-PASS viz.PO

dle POC 3.1-3 8
přípojky STL Pe dn63 propoje 4 1.13: 4-34.000 [A|
- položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 
potrubi.

23 8996II TLAKOVĚ ZKOUŠKY POTRUBÍ ON DO 80MM M 183.600 39.20 7 197.12

potrubi dr*3/32

hlavni daková zk 91.8-91.800 (Al 
opakovaná tlaková zk • 9| ,8-91 ,1j o o  (B1 
Celkem A B-I83.6W)|C1

• přísun, montáž., demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci ptíruby. zaslepeni odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

24 89990! PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 1.000 2 069.90 2 069.90

odpojeni a propojeni stávajícího potrubi PE dn32 vč.alektrotvarovek. komptatní 
prováděni dle PD



As m Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kr^e as.

Datum 24 4 2019

Strana: 12
Čas: 11:32:25

POLOŽKY SOLPISL' PRACÍ

Stavba: 35965 11/320 Přepychy - Záhornice (PORR + ChaT)

Objekt: SO SOI Přcloika plynovod* v km 1,46791 -1,55916

Rwpv-éel: SO 501 Přcloika plynovod* v km 1,44791 - 1,55916

Poř.č. Položka Název Počet MJ J.cena Cdkem

dlePD l-1.000 (A|

položka zahmuje fez na potrubí, dodáni a osazeni příslušných tvarovek a armatur

8 Potrubí 70 89730

- 9 Ostatní konstrukce a práce

25 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH M 13.400 149.90 2 008.66

vč. odvozu na skládku

BY - PASS : 6,8’6,613,400 (A|

- položka zahmuje veškerou manipulaci s vy bouranou suti a hmotami včetnč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který' se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množstv í bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

26 96932 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO I0OMM PLYNOVÝCH M 91.700 61.50 5 639.55

vč. odvozu na skládku

jxopojc - řády, přípojky a demontované potrubí PE dn63. di»32 89,9‘ 1.8-91.700 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetné uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka rahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 7 64831

Celkem: 338 351,07



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „II/320 Přepychy - Záhornice“

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy 
technickými kvalifikacemi 
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.
e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 

prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními Částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikuji pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.
Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukci pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutftování.
h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 

včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístění a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

2. Prozatímní částky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a neni-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být Částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

1



4. VSeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 001 Vedlejší a ostatní náklady - 
vedlejší aktivity (zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj) a SO 000 Všeobecné a předběžné položky (zadavatel ě. 2 Obec 
Tmov).

5. Požadavky na jednotný wůsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončení a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána v elektronické formě. V zadávací 
dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu 
ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr 
a předloží ho jako součást nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK jako samostatný soubor / složku 
souboru.. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr 
ve formátu ASPE (formát XC4). Účastník zadávacího řízení dále předloží jako součást nabídky (souboru elektronicky 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka) oceněný výkaz výměr ve formátu PDF.

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněný výkaz výměr jako rozpočet (nikoliv nabídku!. Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů,
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem,
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat,
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel,
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



Název Díla: 11/320 Přepychy - Záhornice

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
>. 2019

£ Zhotovitel
Podzhotovitelé

leden únor ta řeze n duben kváten čarven červenec s rpen záři říjen listopad prosinec
0
s*
o

o
CL

»d

Činnost
1 2 3 4 5 6 7 e s 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 20 21 22 23 24 25 26 27 26 26 30 31 32 33 34 35 36 37 36 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 62

SO - 001 . . ■■ . w . f - . . ■ ■■ t ■ 1

SO -101.1 Komunikace - hlavní aktivity

11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH PORR + CHT + HT ROAD

12924 REPROFILACE KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM PORR + CHT

12932 REPROFILACE PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.5M3/M PORR + CHT i 1

567534
VRSTV PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A 
ASF EM TL DO 150MM

PORR + CHT + BALCAR 1
■11

56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ŠTĚRKODRTI PORR + CHT

56330.B VOZOVKOVÉ VRSTVY ŠTĚRKODRTI PORR + CHT

574A34
ASFALTOVY BETON PTO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 
11S TL.40MM

PORR + CHT
r

574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S
TL. 60MM

PORR + CHT

915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ
DODÁVKA A POKLÁDKA

PORR + CHT + DZ NÁCHOD

918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600 MM PORR + CHT r_ 1__ HS1 a a■2
SO 101.2 Komunikace - vedlejší aktivity 1 1

56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ŠTĚRKODRTI PORR + CHT

56330.B VOZOVKOVÉ VRSTVY ŠTĚRKODRTI PORR + CHT

574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + .
11S TL. 40MM

PORR + CHT ii
574E66

ASFALTOVY BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16+. I6S TL 70MM

PORR + CHT

SO-101.3 Přeložka vodovodu - vedlejší aktivity

13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ III PORR + CHT

87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH
SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM

PORR + CHT

17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ PORR + CHT
i

SO - 151.1 Dopravně inženýrská opatření - vedlejší aktivity

02720
POMOC PRÁCE ZŘlZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A
OCHRANU DOPRAVY

PORR + CHT + DZ NÁCHOD
p

'biti

SO 151.2 .....................
uujizuiie Udtty - wuiojot oniiviuy

11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH PORR + CHT + HT ROAD q

12922 REPROFILACE KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM PORR + CHT

56330.A VOZOVKOVÉ VRSTVY ŠTĚRKODRTI PORR + CHT -

56330.B VOZOVKOVĚ VRSTVY ŠTĚRKODRTI PORR + CHT

574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + ,
11S TL. 40MM

PORR + CHT

574C56
ASFALTOVÝ BETON PTO LOŽNl VRSTVY ACL 16+, 16S
TL. 60MM

PORR + CHT I ]

574E66
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16+, 16S TL. 70MM

PORR + CHT

SO 501

I SPZ 1 1

Datum zahájení prací:
Termín dokončení Stavby (= prací): 
Termín dokončení Díla:
Doba realizace Díla:

20. 5. 2019 
25. 8. 2019 
6. 10. 2019

14 týdnů + 6 týdnů

Zhotovitel: Společnost pro 11/320 Přepychy - Záhornice 
Adresa: Dubečská 3238/36. 100 00 Praha 10 - Strašnice



 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

„11/320 Přepychy - Záhornice“

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem i. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znání pozdějších předpisů

Veřejní zakázka na stavební príee zadaní v otevřeném řízeni
dle zákona ť. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
veznéni pozdljiích předpisů

Činnost poddodavstele, kterou bude
při realizaci provádět

1, Obchodnf firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

HT Road s.r.o.

Frézováni

Sídlo / Místo podnikání, popf.
místo trvalého pobytu:

Riiova 251/2,641 00 Brno
-Žebétín

IČO: 263 14 789
Osoba oprévnéné jednat jménem
či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

oddíl C. vložka 43311
vedená u Krajského soudu
vBmČ

TelJftx: 1

Veřejní zakázka na ttnnbnl práce zndasá v otevřeném Huní
dle zákona ř. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve zněni posdéjikh předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci providét

2. Obchodnf firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
P«jntt»<:

Balcar spol. i r.o.

Recyklace

Sídlo / Místo podnikáni, popí.
místo trvalého pobytu:

Klostermannovs 137,373
44 Zliv

IČO: 466 82511
Osoba oprévnéná jednat jménem
Či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

oddíl C, vložka 1696
vedená u Krajského soudu
v Českých Budějovicích

Tel/fex: 8

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

Veřejní zakázka na stavební práce zadaní v otevřením řízení
dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozděJUch předpisů

činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

3. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

Dopravní zatřeni Náchod
tr.o.

DZ + DIO

Sídlo / Místo podnikáni, popř.
místo trvalého pobytu:

Vysokov 181.549 12
Vysokov

IČO: 274 67 040
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

oddíl C, vložka 20591
vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové

TeL/ftx: 7

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřením řízeni
dle zákona ř. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějlích předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

4. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

AGRONA 99 krm.

Vegetační úpravy

Sídlo / Místo podnikání, popř.
místo trvalého pobytu:

Na Drážce 1552,530 03
Pardubice - Bílé Pfedměrti

IČO: 259 23 838
Osoba oprávněná jednat jménem
čí za poddodavatele:

Spisová značka v obchodním
rejstříku:

oddíl C, vložka 14878
vedení u Městského soudu
v Hradci Králové

TeUfcx: 2

Veřejná ukázka na stavební práce zadaaá v otevřeném řízení
dle zákona ř. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějlích předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude
při realizaci provádět

5. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a
příjmení:

I.SPZ s.r.o.

Přeložka plynovodu
Sídlo / Místo podnikáni, popř.
místo trvalého pobytu:

U Panasonicu 375, 530 06
Pardubice - Staré Čivfee

IČO: 005 28 749
Osoba oprávněná jednat jménem
či za poddodavatele:

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 



 
 

 

 

 

 
 

 

Spisová intóks v obchodním
rejstříku:

oddíl C, vložka 2? vedená u
Krčského soudu v Hradci
královi

Tel/fax: 0

v Praze dne 15.12019

Za společníky společnosti „Společnost pro H/320 Přepychy - Záhornice“

Adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

tj. za společnost PORR

PORR a.a.
Oubafieké S238/38
100 00 Praha 10, StraJrice
itO: 43005580

-ea-

Podpis____
Jméno: Ing. Pavel Hirsch, funkce: ředitel úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Čechy (na základě plné moci),

PORR a.8.
Dubačaké 3238/38
100 00 Praha 10, Stnrintae
IČO: 4300650)

Podpis
Jméno: Vladimír Drobný, ftinfóe: vedoucí provozu Východ na úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR aJ&, Oblast Čechy (na základě plné moci)

a za společnost Chládek a Tintěra, Pardubice

Jméno: Ing. Pavel Hirsch
(na základě plné moci)

 
 

 

 

 

 
 

 



I I t • I

Porr a.t.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

N ázev  s tavby : S iln ice  il-320  P řep ych y  - Z áh o rn ice

O b jedna te l; Královéhradecký kraj

PLAŇ JAKOSTI STAVBY

Počet stran: 3 Počet výtisků: 3 Výtisk číslo:

funkce jméno datum

Schválil: technolog

I
I



 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

1. Základní údaje o stavbě

• název, místo a číslo stavby dle SOD:
S iln ice  11 -320 P fep ych y -Z áh o m ice

• zhotovitel:
PORR a.s., Oblast Čechy
Chládek&Tintěra Pardubice

• objednatel:
Královéhradecký kraj

• termíny provedení:
zahájení: 05/2019 dokončení: 9/2019

• členění stavby (dle staveb, objektů, přip. provoz, souboru)

2. Organizační struktura stavby

• vedení stavby:
Hlavni stavbyvedoucí 

• stavební dozor:

• laboratoř:
Qualiform s.r.o.
4G consite s.r.o.

osvědčení způsobilosti v příloze zajišťuje průkazní a kontrolní zkoušky dle KZP.

3. Přehled dokumentů systému jakosti PORR a.s.:

27-4_AN-17_CZ_Technologicky_postup-Hutnene_asfaltove_vrstvy
27-4AN-19_CZ_Technologicky_postup-Nestmelene_vrstvy
27 -4_AN-21 _CZ_T echnologicky_postup-Zemni_prace
27-4_AN-27_CZ_Technologicky_postup-Prováděm zásypů a obsypů
2 7 -4_AN-28CZT echnologicky_postup_Betonarske_prace
27-4AN-30_CZTechnologickypostupKanalizace-objekty_z_prefabrikata

Uvedené interní dokumenty jsou dostupné u stavbyvedoucího. Ostatní u manažera
jakosti, který na základě požadavku stavebního dozoru poskytne neřízené výtisky příručky
jakosti, přip. příslušného technologického předpisu.

4. Vymezení postupů a zdrojů týkající se procesů řízení jakosti a realizace produktu v
rámci stavby je uvedeno odkazy na příslušný dokument (viz. ad 3) včetně odpovědnosti
v následujícím přehledu:

poř.č. kapitola příručky jakosti dle ČSN EN ISO 9001 odkaz na dokument odpovídá

4.1 Systém jakosti - schéma procesů příručka QMS vedení a.s.
4.2 Požadavky na dokumentaci - řízení dokumentů směrnice QMS S-1 manažer jakosti
5. Odpovědnost managementu

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



5.3 Politika kvality příručka QMS vedení a.s.
5.4 Plánování - cíle jakosti příručka QMS vedení a.s.
5.5 Odpovědnost, pravomoc, komunikace příručka QMS manažer jakosti
5.6 Přezkoumání systému příručka QMS manažer jakosti
6. Řízení zdrojů

6.2 Odborná způsobilost, výcvik příručka QMS personální ref.
6.3 Infrastruktura příručka QMS veden! a.s.
6.4 Pracovní prostředí příručka QMS stavbyvedoucí
7. Realizace produktu
7.1 Plánovali -PJS a KZP směrnice QMS S-4 přípravář stavby
7.2 Procesy týkající se zákazníka - přezkoumání smlouvy směrnice QMS S-4 ved. obchod, útvaru
7.4 Nakupování směrnice QMS S-3 ved. ífcau n&prérí
7.5 Řízení výroby - vedení záznamu o stavbě směrnice QMS S-4 stavbyvedoucí
7.6 Řízení měřidel metrologický řad rndrobg
8. Měřeni, analýza a zlepšování
8.2.1 Spokojenost zákazníka příručka QMS ved. obchod, útvaru
8.2.2 Interní audit směrnice QMS S-2 manažer jakosti
8.2.3 Monitorováni a měření procesů příručka QMS Manažer jakosti
8.2.4 Kontrola a zkoušení produktu technolog, předpis stavbyvedoucí
8.3 Řízeni neshodného produktu směrnice QMS S-4 stavbyvedoucí
8.4 Analýza údajů příručka QMS manažer jakosti
8.5 Zlepšování - nápravná a preventivní opatřeni příručka QMS stavbyvedoucí, MJ

5. Seznam příloh: 
KZP

6. Rozdělovník:

■ výtisk č. 1 - zpracovatel
■ výtisk č. 2 - stavbyvedoucí
■ výtisk č. 3 - objednatel



  

   

 

Kontrolní a zkušební plán

Chládek A Tin leva stavba: 11/320 Přepychy - Záhornice
objekt(y): SO 101 komunikace vč. zastávek

vypracoval: 

datum: 13.03.2019

konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky)

mm. požadovaná
hodnota

požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

SO 101.1 a SO 101.2

Zemni práce
Úprava pláně se zhutněním

5 429 m2

2 714m3

modul přetvámosti (SZD) E^ min. 45 MPa 1 x na 1 000 m2 6 protokol laboratoř
(komunikace, zatávky) míra zhutnění (poměr) E«o/£«,,< 2,5 1 x na 1 000 m2 6 protokol laboratoř
(sanace AZ ŠO 0/63)- zrnitost ŠD deklarovaná hodnota 1 x na 1 000 m3 3 protokol laboratoř

obsah jemných částic 2-9% 1 x na 1 000 m3 3 protokol laboratoř
rovmatost (komunikace-nová kce) 25mm /15mm průběžně / po 20m dle skut zápis do SD stavba
celistvost povrchu vizuálně průběžné dle skut. zápis do SD st3vba

* sanace AZ bude prováděna v případě, že nebude splněn požadavek 45 MPa na původní zemní plání

Úprava pláně se zhutněním
475 m2

dynamický modul (LCD) M« min. 20 MPa " 1 x na 1 000 m2, min. 5x 5 protokol laboratoř

(chodníky - úprava stávajících) celistvost povrchu vizuálně průběžně dle skut. zápis do SD stavba
•• hodnoty Mvd převzaty z tabulky E3 přílohy E. ČSN 72 1006 - odpovídá E^ 30 MPa

Nestmelené vrstvy
ŠD 0/63 tt.200mm ♦ ŠD 0/32 tl.200mm

5 425 m2
2 170 m3

modlil přetvámosti (SZD) E^ min. 80 MPa 1 x 1 500 m2 3 protokol laboratoř
(sanace krajů) míra zhutněni (poměr) Ea,o / EdeM < 2,5 1 x 1 500 m2 3 protokol laboratoř

zrnitost ŠD deklarovaná hodnota 1 x na 1 000 m3 každé frakce 1 ♦ 1 protokol laboratoř

obsah jemných částic 2 - 9% 1 x na 1 000 m3 každé frakce 1 ♦ 1 protokol laboratoř

tloušťka vrstvy odchylka do 10 mm po 100 m sondou dle skut. zápis do SD stavba

rovinatost podél. / příčná 30mm / 20mm průběžně / po 40m dle skut zápis do SD stavba

ŠD 0/63 tl.200mm + ŠD 0/32 tl 200mm

202 m2

modul přetvámosti (SZD) EdH2 min. 120 MPa 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř

(autobusové zastávky) míra zhutnění (poměr) E^q  / EdeM < 2.5 1 x 1 500 m2 1 protokol laboratoř

llouštka vrstvy odchylka do 10 mm po 100 m sondou dte skut zápis do SD stavba

odchylky od projektových výšek max i 20mm, prům. ± 5mm v řezech po 20 m dle skut zápis do SD stavba

odchylky od příčných sklonů odchylka ±1% v řezech po 20 m dle skut zápis do SD stavbaIIj 30mm / 20mm průběžně / po 40m dle skut zápis do SD stavba

ŠD 0/63 tl. 150 mm
144 m2 dynamický modul (LDD) min. 32 MPa 1 x na 1 500 m2. min. 5x 5 protokol laboratoř

(chodníky - úprava stávajících) celistvost povrchu vizuálně průběžně dle skut. zápis do SD stavba
••• hodnoty Mvd převzaty z tabulky E3 přílohy E. ČSN 72 1006 - odpovídá 60 MPa

Shválil:

Dne:
/ÍH 3.

'RZBA SILNIC Krátovéhradec
Kutnohorská 59. 500 04 Hrál

:CC 77502983. DIC-. CK750:

  

   

 



   

 

 

Kontrolní a zkušební plán

stavba: 11/320 Přepychy-Záhornice vypracoval: 

objekt(y): SO 101 komunikace vč. zastávek  datum: 13.03.2019
konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky)

min. požadovaná
hodnota

požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

SO 101.1 a SO 101.2

Stmelené vrstvy
RSCA9.150 mm vlhkost směsi -3% až *2% - dle skut. protokol laboratoř

pev. v pňč.tahu po 7 dnech R 0.25 Mpa
1 x2 000 t nebo 6 000 m

min. Ixdenně dle skut protokol laboratoř
odolnost proti vodě 75% pevnosti R dle skut protokol laboratoř

10 423 m2 tloušťka vrstvy (sondou) odchylka do 10 mm 1 x 1 500 m2 5 zápis do SO stavba
rovinatost podélná / příčná 20mm 120mm průběžně / po 20m dle skut protokol laboratoř
dynamický modul (LDD) M* 100 MPa 1 x 250 m2 42 protokol laboratoř
modul přetvámosti (SZD) Ea^UO Mpa 1 x 2500 m2 5 protokol laboratoř

poznámka složeni smést vc. dávkováni pojiv a kontrolní zkoušky budou upřesněny na základě průkazních zkoušek dle TP 208

Asfaltové vrstvy
ACO11 ♦ tl. 40 mm zrnitost, obsah asfaltu, M dleTZ 1x10001 1 protokol laboratoř
obrusná vrstva míra zhut - vývrt 0 100mm min. 96% 1 x 5 000 m2 3 protokol laboratoř

mezer. - vývrt 0 100mm 2,0 - 7,5% 1 x 5 000 m2 3 protokol laboratoř
10168 m2 tloušťka - vývrt 0 100mm min 36, prům. 40 mm 1 x 5 000 m2 3 protokol laboratoř

9901 spoj.vrstvev-vývrt 0 100mm 6,7 kN 1 x 5 000 m2 3 protokol laboratoř
nerovnost povrchu do 5 mm podél, průběžně Z př. po 40 m dle skut. protokol laboratoř
teplota asi. směsi min. 155°C min. 1x hod. dle skut. zápis do SD stavba
tloušťka vrstvy - pokládka min. 48 mm min. 1x hod. dle skut. zápis do SD stavba

ACL 16 ♦ tl. 60 mm zrnitost, obsah asfaltu. M dleTZ 1 x1000 t 1 protokol laboratoř

ložní vrstva mira zhut - vývrt 0 100mm min. 96% 1 x 1 500 m2 7 protokol laboratoř

mezer. - vývrt 0 100mm 2.5 - 8,5% 1 x 1 500 m2 7 protokol laboratoř
10 162 m tloušťka - vývrt 0 10Omm min. 54, prům. 60 mm 1 x 1 500 m2 7 protokol laboratoř

1 4901
nerovnost povrchu do 10 mm podélná průběžně dle skut. protokol laboratoř

teplota asf. směsi min. 140 °C min. 1x hod. dle skut zápis do SD stavba

tloušťka vrstvy - pokládka min. 72 mm min. 1x hod. dle skut zápis do SD stavba

I

Shválil:

Dne:

3.

I

i
1

   

 

 



  

   

Kontrolní a zkušební plán

Ch ládelc & Tin tě r a stavba: 11/320 Přepychy - Záhornice
objekt(y): SO 101 komunikace vč. zastávek

vypracoval: 

datum: 13.03.2019

konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky)

min. požadovaná
hodnota

požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

SO 101.1 a SO 101.2

ACP 16 ♦ tl. 70 mm
194 m’

30 t

zrnitost, obsah asfaltu. M dleTZ 1x1000t 1 protokol laboratoř
podkladní vrstva - zastávky BUS mira zhut., mez. - vývrt 01OOmm min. 96%, 2,0-10,5% 1 x 1 500 m2, min. 2x 2 protokol laboratoř

teplota asf. směsi min. 140 °C min. 1xhod. dle skul. zápis do SD stavba
tloušťka vrstvy - pokládka min. 84 mm min. 1xhod. dle skut. zápis do SD stavba

Vodorovné dopravní značeni
vodorovné DZ plastem

465 m’

měrný souč.svitivosti Rl Rl > 100 mcd.m-2.lx-1 dle TP 70 dle skut. protokol laboratoř
součinitel jasu Od Qd > 100 mcd.m-2.lx-1 dle TP 70 dle skul protokol laboratoř

drsnost povrchu SIR min. 45 STR dle TP 70 dle skut. protokol laboratoř
kontrola roměrů max. odchylka ± 5mm průběžně dle skut. zápis do SD stavba

Betonové konstrukce - propustky
čelo propustku z C30Z37 XF2

14 m3
konzistence 160-210 mm (130 mm) min. 1 x za cely objekt 1 protokol laboratoř

obs vzduchu min. 3,0% (-0.5 % e ♦ 2.0 %) min. 1 x za celý objekt 1 protokol laboratoř

pevnost mln.34 MPa, prtim.41 MPa min. 3 x za celý objek! 3 protokol laboratoř

římsy propustku z C30Z37 XF4

3 m3

konzistence 160-210 mm (t30 mm) min. 1 x za celý objekt 1 protokol laboratoř

obs. vzduchu min. 4.0% (-0.5 % a ♦ 2.0 %) min. 1 x za celý objekt 1 protokol laboratoř

pevnost min.34 MPa. prúm.41 MPa min. 3 x za celý objekt 3 protokol laboratoř

odolnost proti CHRL 1 000 kq/m2 1 těleso na 450 m3 1 protokol laboratoř

Zemni práce - ostatní
zásyp propustků - ŠO před recyklaci RS

3 ks
modul přetvámosti (SZD) Ej .,2 min. 80 MPa 1 x na každý propustek 3 protokol laboratoř

mira zhutněni (poměr) E^o / Edefl « 2.5 1 x na každý propustek 3 protokol laboratoř

zemní krajnice z ŠD 0/32 | 512 m’ | dynamický modul (LDD) | min. 30 MPa | mni. 5x na každé straně vozovky | 5 + 5 | protokol | laboratoř

Na všechny materiály budou předloženy Certifikáty, Prohlášeni o vlastnostech a Prohlášeni o shodě

poznámka: KZP bude upřesněn na základě vypracovaného Technologiského předpisu Cl požadavku TDI min. 14 dni před zahájením práci na jednotlivých tchnologlich

Shválil:

Dne:
9

  

   



  

   

Kontrolní a zkušební plán

I p n skupiny p  n T e r i /

stavba: 11/320 Přepychy - Záhornice
objekt(y): SO 151.2 Objízdné trasy

vypracoval: t

datum: 13.03.2019

konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky)

min. požadovaná
hodnota

požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

SO 151.2

Asfaltové vrstvy
AC011 +fl. 40 mm zrnitost, obsah asfaltu. M dleTZ 1x10001 1 protokol laboratoř
obrusná vrstva míra zhut - vývrt 0 10Omm min. 96% 1 X 5 000 mJ 2 protokol laDoraior

mezer. - vývrt 0 100mm 2.0-7.5% 1 x 5 000 m} 2 protokol laboratoř
3 000 m2 tlouštka - vývrt 0 10Omm min. 36, prům. 40 mm 1 x 5 000 m2 2 protokol laboratoř

3001 spoj.vrstvev-vývrt 0 100mm 6.7 kN 1 x 5 000 mJ 2 protokol laboratoř

rovinatost do 5 mm poděl, průběžně / přič. po 10Om dle skut protokol laboratoř
teplota asf. směsi min. 155°C min. 1x hod. dle skut zápis do SO stavba
tlouštka vrstvy - pokládka min. 48 mm min. 1x hod. dle skut zápis do SD stavba

ACL 16 + tl. 60 mm zrnitost, obsah asfaltu. M dleTZ 1 xlOOOt 1 protokol laboratoř
ložní vrstva míra zhut. - vývrt 0 100mm min. 96% 1 X 1 500 m2 2 protokol laboratoř

3 000 m2 mezer. - vývrt 0 100mm 2,5 - 8.5% 1 x 1 500 m2 2 protokol laboratoř
4501 tlouštka - vývrt 0 10Omm min. 54. prům. 60 mm 1 x 1 500 m2 2 protokol laboratoř

teplota asf. směsi min. 140 °C min. 1x hod. dle skut zápis do SD stavba
tlouštka vrstvy - pokládka min. 72 mm min. 1x hod. dle skut zápis do SD stavba

ACO11 ♦ tl. 30 mm • zesíleni (vyrovnávka) 1 90 m1 množství položené směsi bude doloženo vážními lístky

ACP 18 ♦ tl. 70 mm - oprava podkladu 25 m’ množství položené smési bude doloženo vážními lístky

Na všechny materiály budou předloženy Certifikáty, Prohlášeni o vlastnostech a Prohlášeni o shodě

poznámka: KZP bud* upřesněn na záktedě vypracovaného Technotogiského předpisu či požadavku TD) min. 14 dni před zahájením práci na Jednotlivých tehnologllch

Shválil:

Dne:

  

   



  

   

 

Kontrolní a zkušební plán

Chladek A Tintěra
stavba: 11/320 Přepychy - Záhornice

objekt(y): SO 101.3 Přeložka vodovodu
vypracoval: 

datum: 13.03.2019

konstrukční prvek
(předmět kontroly)

hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky)

min. požadovaná
hodnota

požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

SO 101.3 Přeložka vodovodu

Potrubí

PE DN 90 a PE DN 40
110 bm

tlakové zkoušky ČSN 75 5911 celý úsek 1 protokol laboratoř

rozbory vody vytli. 252/2004 Sb. celý úsek 1 protokol laboratoř

geodetické zaměřeni shoda s PD celý úsek 1 protokol geodet

Zemni práce
zásyp z ŠD 0/32

dle skut
dynamický modul (LDD) min. 45 MPa 3 x na zemni pláni 3 protokol laboratoř
modul přetvámosti (SZD) Eoec min. 80 MPa 1 x na vrstvě ŠD 1 protokol laboratoř

míra zhutněni (poměr) E<Jef2 Z E<}eH c 2,5 1 x na vrstvě ŠD 1 protokol laboratoř

Na všechny materiály budou předloženy Certifikáty, Prohlášeni o vlastnostech a Prohlášení o shodě

poznámka: K2P bude upřesněn na základě vypracovaného Technologiského předpisu čl požadavku TDI min. 14 dni před zahájením prací na jednotlivých tchnotogilch

Shválil:

Dne: .'RZBA jiLNIC Královéhradeo^éWkratea.s
Kutnohorská 59, 500 04 Hradíte Králové

u'f, 7?sp?oRS oic 0??75n?98fr |71

  

   

 



  

 

 
 

Kontrolní a zkušební plán

člen skupiny enteria

stavba: 11/320 Přepychy - Záhornice
objekt(y): SO 501 Přeložka plynovodu

vypracoval: 

datum: 13.03.2019

SeXuontX, hodnocené
množství

kontrolovaná vlastnost
(druh zkoušky)

min. požadovaná
hodnota

požadovaná četnost
plánovaný

počet
dokument zkoušku provede

SO 501 Přeložka plynovodu

Potrubi

PE DN 100 92 bm tlakové zkoušky ČSN EN 12327 celý úsek 1 protokol laboratoř

geodetické zaměření shoda s PD cely úsek 1 protokol geodet

Zemni práce
zásyp z ŠD 0/32

100 m3
dynamický modul (LDD) min. 45 MPa 5 x na zemni pláni 3 protokol laboratoř
modul přetvámosti (SZD) Ea.rj min. 80 MPa 1 x na vrstvě ŠD 1 protokol laboratoř

mira zhutněni (poměr) E«n/Ea.„<2.5 1 x na vrstvě ŠD 1 protokol laboratoř

Na všechny materiály budou předloženy Certifikáty, Prohlášeni o vlastnostech a Prohlášeni o shodě

poznámka: KZP bude upřesněn na základě vypracovaného Technologiského předpisu íl požadavku TDI min. 14 dni před zahájením prací na jednotlivých tchnologlich

Shválil:

Dne:
us

.JDR2BA SILNIC Královéh.raccZas c Kiyf
Kutnohorské 59.500 04 H/ade/Kréjftvé

IČO: 27502988. DIČ/ČZ27W98R •'

  

 

 
 


